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OFFENTLIG AUKTION 60
fredagen 25 oktober 2019 kl 12.00

	
Scandic Hotell Segevång, Segesvängen, Malmö
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Förord
Välkommen till vår sextionde auktion!

Denna gång kan vi erbjuda fina a delningar från de Nordiska länderna, 
Tyskland och Hela Världen, både enstaka märken och hela samlingar.

Myntavdelningen innehåller många bra mynt i hög kvalite och intressanta 
samlingar bland annat en sent inkommen med utrop 40.000.

Den svenska avdelningen innehåller som vanligt många singelobjekt 
med lyxstämplar, svåra orter, brev mm. Bla det mycket sällsynta 

5 öre brun Oscar II.

På icke filatelia delningen kan du bla köpen en Breitlingklocka.

Vykortsavdelningen är omfattande, speciellt Järnväg och Malmö 
samt många bra samlingar och partier.

Auktionen avslutas med edt kanske bästa avsnitt någonsin Samlingar, Massvara 
och de populära Fyndlådorna, här finns hans att fynda!

Vi rekommenderar en noggrann 
genomgång aV katalogen!

Auktionen äger rum på Scandic Hotell Segevång, Segesvängen, Malmö, 
fredag den 25 oktober 2019 kl 12.00.

Visningar
I butiken på Lundavägen 15 i Malmö:

Söndag 20/10   10-15 Onsdag 23/10 10-17
   Tordag 24/10 10-18
Tisdag 22/10 10-16 Fredag 25/10 9-12 
 

Torsdag 25/4 samt auktionsdagen endast för tillresande.
Lunch dagligen 13.00-13.45 (ej 20/10)

Bra att veta före och efter auktionen se sidan 25.
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Malmö Frimärkshandel
Besöksadress: Lundavägen 15

Box 3016
200 22 Malmö
040-93 99 09

Bankgiro 5308-1667
www.malmofrimarkshandel.se
e-mail: malmofrim@telia.com

25 kr
50 kr

100 kr

250 kr
1000 kr
2.500 kr

23,5% i provision.
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Danmark. 
*************************************************   
    1   1II Thiele i praktexemplar med 
            nummerstämpel 1.             o  4000 
************************************************* 
    2     2 Ringstämpel 17, lyxexemplar  o   300 
    3  2 Ia Stum stämpel, vackert ex.    o   300 
    4     6 Par i pr-lyxkvalite, nummer- 
            stämpel 1, mycket vackert.   o  1000 
    5     6 x vackert exemplar.          x   400 
    6   13v xx/x Otandat par, ett ex xx xx   500 
    7    13 4ex på brev till Frankrike, 
            ringstämpel 1 + Köbenhavn 
            28.2.(69). Ankomststämpel.  br   400 
    8    22 Fyrstrip på brev till 
            ITALIEN, duplex 181 VSJ.JB 
            PB, ank.stpl Roma 22.7.71. 
            Vackert och ovanligt.       br  2000 
    9    27 Ringstämpel 27, ovanligt 
            vackert exemplar.            o   500 
   10    30 Trycksak till Sverige, Köb- 
            enhavn 11.1.81, transit 
            PKXP 12 Ned 13.1. Ovanligt. br   500 
   11    54 v2 Stämplat ex.              o   100 
   12    58 Svensk helsak daterad Hel- 
            singborg stämplad Warne- 
            munde 22.8.98 och AUS 
            SCHWEDEN, praktobjekt!      br   500 
   13    70 Par på brev till Singapore, 
            Nykjöbing JYLL 27.7.09, 
            ankstpl. Praktobjekt.       br   400 
   14   112 på 15ö Bke, Gilleleje 16.8 
            41, till Ghetto Warschawa, 
            flera censurer.             br   200 
   15  120, 121 Båda med praktstämplar 
            Kjöbenhavn 1914 och 1915.    o   400 
   16   144 xx Hörnmarginal-block med 
            arknummer 116j.             xx   300 
   17   164 Köbenhavn 14.2.34, lyx.      o   100 
   18   179 xx prakt-FYRBLOCK med delar 
            av två vattenmärke Krona.   xx   500 
   19  214- 16P xx otandade Provtryck 
            med attest Nielsen.         xx  1000 
   20   PF5 xx pr-lyxexemplar.          xx   600 
 

Helsaker 
   21  KK14 OPERFORERAT ex, unikt?      br  1500 
   22  KV34 RÖTT PÅTRYCK, unikt ex?     br  1500 
   23  KV37 Helsak med 3öre påtrycket i 
            BLINDTRYCK. Unikt?!         br  1500 
   24   A19 Aerogram 19, xx ex.         br   300 
 
   25  Feldpostbrev till Danska Konsulatet 
       i Berlin 25.11.44 från Alfred Peder- 
       sen, Feldpost 54713B, frankerat med 
       två Luftfeld-postmärken.         br  1500 
 

Bypost 
   26  KÖBENHAVNS BYPOST 2öre blå på tryck- 
       sak November 1886, mycket sällsynt!   750 
   27  KÖBENHAVNS BYPOST 2öre på 5öre 
       brun xx/x fyrblock med omvänt 
       övertryck med två xx ex. Ovanligt.    500 
 
 
 

Information kostar inget! 
040-939909 

malmofrim@telia.com 
 

************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 28 
 
 
 
 
 
 
 
   28  Omfattande o/x Lokalpost-samling med 
       ca 750ex inkl en del helsaker. 
       Specialiserad i bla varianter och 
       provtryck. Fyndchans för specialist- 
       en!                                 10000 
************************************************ 
   29  LOKALPOST: lot ca 150ex.              Bud 
 
   30  85st utvalda försändelser klassiskt- 
       1945 i pärm. Bla blandfrankerat brev 
       till Norge med 8sk Kvadrat och 4sk 
       Oval. Bra destinationer tex Luxem- 
       burg och Rumänien, censur mm.        5000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 31 
 
 
 
 
 
   31  xx/x samling till 1979 inkl "Back of 
       the Book" med många bra märken.      3000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 32 
 
 
 
 
 
 
   32  xx fin samling till 1979 med många 
       bra märken tex 177-83 och 213-17. 
       Även Tj,Lösen, Avis mm.              3000 
************************************************ 
   33  Bra lot över 150 gamla brev, bla 
       till svåra länder tex till Singapore 
       1888, Färöarna 1905, även Syrien, 
       New Zeeland och Island, Sjöpost, Vy- 
       kort tidigt 1890tal Helsingör mm. 
       Lågt utrop!!                         2500 
************************************************ 



5Många extra avbildningar bl.a. på brev och vykort finns på ww .malmofrimarkshandel.se Auktionslokal Scandic Hotell Segevång, Segesvängen, Malmö.

Många extra avbildningar bl.a. på brev och vykort 
finns på ww .malmofrimarkshandel.se

Registrera din e-mailadress på vår hemsida så får du bl a 
meddelande om när resultatlistan från auktionen är publicerad.

www.malmofrimarkshandel.se
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9, 11

6, Ex 15,
17, Ex 19

20, 52,
63-64, 
66

67, 76-80

81, 83-84,
87

Ex 92, 
Ex 111,
Ex 116, 
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130-31
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136-37,
Ex 138
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  Ex 34 
 
 
 
   34  SKILLINGAR: 4 Rbs i lyxex, F8+17 med 
       privatperforering samt F6 och 8 i 
       fina ex med breda marginaler.        1000 
************************************************ 
   35  Samling ca 300 xx Häften, hög nom!!  1500 
   36  18 bra gamla försändelser, bla F60 i 
       par på Expressbrev till Sverige 1902 
       Sex Skillingbrev till/från danska 
       områden i tyskland, "International 
       Postanvisning till Finland 1908, tre 
       paketadr.kort till Frankrike 1926 
       och sju vykort till Luxemburg 
       1911-20, Fin lot i god kvalite.      1000 
   37  xx lot endast 2000-tal, många höga 
       valörer. Nom DKK 3055.               1300 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 38 
 
 
 
 
   38  32ex bla 5kr Posthuset och 50ö 
       Gammel Luftpost. Även tre ex 5ö Små 
       Hörnsiffror, flera Perfins och ett 
       xx lyxex av F231. Hög kvalite.       1000 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 39 
 
 
   39  xx samling 1998-2001 + "back of the 
       book" inkl PF6a.                     1000 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 40 
 
 
 
   40  4-Skilling Kvadrat: 117ex lösa och 
       på klipp inkl olika nummer och 
       praktstämplar.                       1000 
************************************************ 
   41  Va 70st FDC/Frimärksutställningsbrev 
       mest 194otal, bla FDC 15.5.37 och 
       två 27.11.41 med olika vinjetter, 
       tre med "Udlandskontrollen Danmark".   750 
   42  52st xx Årssatser + fem spec.Häfte.   750 
   43  xx kpl samling 1980-2000 i Leuchturm 
       förtrycksalbum med fickor.            750 
   44  xx/x/o album bla fin stämplad serie 
       Gammel Luftpost mfl bättre.           750 
   45  CHRISTIAN X: Stämplad dublettlot med 
       bla 20st F159. F 25.000kr. God kval.   750 
************************************************ 
 
 
 

Ex 46 
  Au 59 obj 51 
  

Avbildningar i förra kolumnen 
  
   46  Dublettalbum med bla 18st Skillingar 
       (kvadrater) och vackra stämplar.      750 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 47 
  Au 59 objekt 52 
 
 
   47  23st Oblater från Postkontor och/ 
       eller Jernbane.                       750 
************************************************ 
   48  xx Årssatser 1982-1999 kpl. Hög nom!  600 
   49  xx komplett samling 1980-1995 i dyrt 
       SAFE-DUAL album. Hög nominal.         500 
   50  Samling skilling-2013 i två album 
       med bla 3sk Oval stämplad Malmö.      400 
   51  Egenmonterad samling till 1990 i två 
       pärmar, ca 1600ex varav 12st Skill- 
       ingar, en del modern nominal etc.     400 
 

Danska Västindien. 
   52    18 xx praktexemplar.           xx   500 
************************************************ 
 
 
  Ex 53 
 
 
 
 
 
   53  xx fin samling i god kvalite med 
       flera bra märken.                     750 
************************************************ 
   54  Mindre samling med bla vackra ex av 
       7- och 12c fintandade.                300 
   55  xx/x/o lot med 32ex, bl kval.         250 
 

Färöarna. 
   56  DK63 Vykort till SVERIGE, 
            Thorshavn 28.8.06, prakt.   br   500 
   57   4-8 Stämplad fin serie.          o   600 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 58 
 
 
   58  xx komplett samling 1941-2000 i dyrt 
       SAFE DUAL album.                     1000 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 59 
 
   59  xx kpl samling 1977-2000 samt Prov- 
       isorieutgåvan 1940/41.                750 
************************************************ 
   60  xx kpl samling 2001-2010 i dyrt 
       SAFE-DUAL Album.                      300 
   61  xx stor lot fyrblock i perg.påsar.    300 
   62  xx vackert monterad samling 1975-88 
       med single-ex samt fyrblock. 
       AFA DKK 15000.                        200 

Ex 46
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Grönland. 
   63  P4II xx lyxexemplar.             xx  1000 
   64   P10 xx lyxexemplar.             xx   750 
   65   P12 xx fyrblock i lyxkvalite.   xx  1500 
   66  25v2 xx ex med blått övertryck . xx   300 
   67  27v2 xx ex med rött påtryck.     xx   300 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 68 
 
 
 
 
 
 
 
   68  xx fin samling till 2000 med bla 11 
       OLIKA Pakkeporto, Olika Motiv kpl 
       och Danmark Befriet kpl. Hög kval.   3000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 69 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   69  xx/x samling där nästan allt utom 
       Danmark Befriet är xx. Bla xx ex av 
       P6II och P8Ic2. Olika Motiv xx och 
       alla färgerna på Danmark Befriet. 
       Därefter kpl till år 2000.           3000 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 70 
 
 
 
 
   70  PAKKEPORTO: x/o lot fem ex inkl x ex 
       av P5 II, III och P9 II, stämplat ex 
       av P8. Hög kvalite.                   750 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 71 
 
 
   71  Låda med mycket xx material inkl 
       OLIKA MOTIV kpl, pärm bruksbrev, 
       xx med nom ca DKR1500 mm. Mycket!     750 
************************************************ 

   72  xx komplett samling 2001-2014 i dyrt 
       SAFE-DUAL album.                      750 
   73  185st brev 1960-80tal, alla troligen 
       första/sistadags för orten, mest 
       lyxkvalite.                           750 
   74  Album bla stämplade högvalörer i 
       stora antal, även en del xx DVI mm.   500 
   75  Samling ca 120st FDC i två album 
       inkl bla 14.8.58 med vinjett.         300 
 

Finland. 
   76     1 Falskt ex, Fredrikshamn 1857 o   bud 
   77     2 Wiborg 7.6.57, praktex.      o  1000 
   78     6 Viborg 12.7.72, felfritt  
            lyxexemplar!                 o   500 
   79     8 Rautalampi 21.7.70, lyx av 
            denna svåra ort (F+3000kr).  o  1500 
   80     8 NYKYRKA, BLÅ järnvägsstäm- 
            pel i lyx, sällsynt!         o   300 
   81     9 Stockholm Nr7 21.5.72, prakt  
            Av en ovanlig stämpel, kt.   o   300 
   82   17S xx/x FYRBLOCK med de två nedre 
            xx. 4-block *-markerat i F.  o  2000 
   83   19S Raumo 12.4.82, superbt ex!   o   750 
************************************************* 
   84  19c2 Kuopio 10.5.82, tre-strip 
            med SÅGTANDNING på höger 
            sida! Utställningsobjekt!    o  2500 
************************************************* 
   85  102P (x) Provtryck på gröngult 
            papper i fyrblock.         (x)   500 
   86  307v xx OTANDAT fyrblock med 
            nedre arkmarginal. Attest 
            Frimärkshuset. F 8000++     xx  1000 
   87  350v xx ex med kraftigt förskj- 
            utet rött kors.             xx   200 
   88   BF2 Fyrblock på brev, Veikkola  
            17.4.50.                    br   500 
 
   89  SS-VAPAAEHTOISTOIMISTO och röd 
       Feldpost F på fältpostbrev från 
       finsk SS-frivillig 1942, prakt   br   500 
   90  Fältpostbrev 1942 från finsk 
       SS-frivillig på Feltpost 46785A 
       Tampere 4.8.42, röd Feldpost F.  br   400 
   91  Fältpostbrev 1942 från finsk 
       SS-frivillig på fältpostnummer  
       46785A, SS-div Deutschland.      br   300 
   92  NORDINGERMANLAND 8-14 lyxstämplad 
       serie, Kirjasala 4.XII.20.       o    500 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 93 
 
 
 
   93  SAARINEN: xx/x/o/BREV Jättesamling i 
       sex tjocka pärmar inkl bla de av- 
       bildade 71C2,122W1,122W2,128C2vm4, 
       129C1vm1 (att Schwensen xx felfritt 
       ex) och 134vm1. Även flera album 
       dubletter, många Helark inkl bättre 
       mm.                                 20000 
************************************************ 
   94  LOKALPOST: xx/x/o stor referenssaml- 
       ing i tjock pärm. En del nytryck etc 
       ingår. Bla mycket med varianter. 
       En högintressant samling som bör 
       ses! Ex Sundman.                    10000 
************************************************ 
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  Ex 95 
 
 
 
 
 
 
 
   95  xx/x samling till 1995 i två för- 
       trycksalbum, högt katalogvärde.      5000 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 96 
 
 
   96  xx/x  mest xx samling 1919-1957 i 
       Norma-album med bla xx ex av F129C1 
       W2 och Zeppelin. (alla avbildade xx)  4000 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 97 
 
 
 
   97  xx samling 1987-2001 + xx/x/o "Back 
       of the Book" inkl Aunus 1-8 x ex med 
       attest Diena, Nordingermanland 1-7 
       inkl F7 xx.                          2000 
************************************************ 
   98  Fk1,2, och 5: 22st Frimärkstryck 
       1862-1881 inkl bläckmakulerade ex. 
       F 9500+++ Ovanlig lot.               1000 
   99  41st brev mest 1940tal, bla bra FDC 
       och många till Sverige. Många bra 
       brev ingår. Besiktiga!                900 
  100  43 gamla försändelser, bla fyra ex 
       "Korrespondenskort för Finland", 
       alla med Järnvägsstämplar, även 
       många andra järnvägsstämplar.         500 
  101  41st Järnvägsfraktsedlar 1920-50tal 
       inkl flera med rakstämplar med 
       stationsnamnet, några med Fraktmärke  400 
  102  Fyndlot med bla xx arkdelar och 
       bättre FDC.                           200 
  103  Ca 200st 100-buntar Lejon/M30 från 
       30-talet inkl sex med fyrblock.       200 
  104  Fyndlåda bla gamla dubletter och xx 
       Häften.                               bud 
  105  Garderobslåda full med märken i 
       perg.-påsar.                          Bud 
 

Skärgårdstrafik, Lokalpost 
  106  SKÄRGÅRDSTRAFIK 1: Arkrekonstruktion 
       25ex linjeperf, alla x ex.            750 
  107  SKÄRGÅRDSTRAFIK 1: Arkrekonstruktion 
       25ex otandade o/x exemplar.           750 
  108  SKÄRGÅRDSTRAFIK 2: arkrekonstruktion 
       20ex varav 10 otandade. o/x ex.       750 
  109  SKÄRGÅRDSTRAFIK 3: Arkrekonstruktion 
       20ex mest x ex + 11ex från Sten II.   750 
  110  SKÄRGÅRDSTRAFIK 3: Arkrekonstruktion 
       20ex, alla linjeperf. o/x ex.         750 
 

  111  SKÄRGÅRDSTRAFIK 4; ÅNGBÅTS-MÄRKE, 
       två stämplade ex, ett kt. SÄLLSYNTA!  1000 
  112  SKÄRGÅRDSTRAFIK 4: Arkrekonstruktion 
       Sten I (14ex), Sten II (11ex) o/x e   750 
  113  SKÄRGÅRDSTRAFIK 5: 59ex o/x samt ett 
       brev med ostämplat frimärke.          750 
  114  Trevlig samling till 1971 i FH-album 
       med bla bättre märken och serier.     500 
  115  Skärgårdspost: 10st S.T.A AB Sommar- 
       öarna med 10p(4ex),25p(3),50p(2) 
       samt 1 Mark.                          500 
 
  116  HELSINGFORS STADSPOST 1-2 x/(x) 
       otandade ex.                          750 
************************************************ 
  117  Provtryck i grågrön färg, breda 
       marginaler. Mycket sällsynt!    (x)  3000 
************************************************ 
  118  HF Stadspost 2A BREV, Helsingfors 
       14.10.70 + "Kl 12". Nätt litet 
       prakt-objekt.                        1000 
  119  HF Stadspost 3II BREV, Helsingfors 
       18.4.74 + "Kl 12". Mycket vackert 
       och sällsynt objekt!                 1000 
  120  HF Stadspost 5 BREV, Helsingfors 29. 
       10.78 samt Kl 8, vackert.            1000 
  121  HF Stadspost 6 BREV, Helsingfors 15. 
       7.81 + "Kl 12". vackert objekt.       750 
  122  HF Stadspost 7 BREV, Helsingfors 20. 
       11.82 + "Kl 4#. Praktobjekt.          750 
  123  HF Stadspost 9 BREV, Helsingfors 13. 
       4.89 + "Kl 8". Mycket vackert.        500 
 

Åland. 
  124  xx samling ca 250st OLIKA Gutterpar 
       fram till 2015.                       750 
  125  Komplett samling till 2006 i DAVO- 
       album, nästan ALLT lyxstämplat.       300 
  126  xx komplett samling 1984-2014 i dyrt 
       SAFE-DUAL album.                      300 
  127  xx kpl samling till 2004 i SAFE- 
       DUAL album, dyrt album.               300 
  128  xx Årssatser 1984-2004 kpl + en del 
       annat.                                250 
  129  xx/o/FDC i fyra album + två mappar 
       "Our World".                          Bud 
 

Island. 
  130    11 xx  praktexemplar.          xx   400 
  131    34 Reykjavik, vackert ex.       o   900 
  132   107 xx praktexemplar.           xx  1000 
  133   107 Stämplat PAR med attest Grön- 
            lund: "Äkta och felfritt ex"     900 
  134   123 Lätt stämplat ex, svårt märke.   400 
  135   124 10-block på trycksak till 
            Sverige, Aberdeen 24 AP 24 samt 
            "SHIPLETTER". Ovanligt!         1000 
  136   166 x vackert exemplar.          x   500 
  137   184 xx pr-lyxex, ovanligt.      xx   800 
  138  256- 259 xx prakt-serie.         xx   400 
 
************************************************ 
 
  139      Se separata avbildningar 
       xx/x kvalitets-samling till 1999 i 
       Leuchturmalbum. Endast några enstaka 
       är x ex. ALLA avbildade märken är 
       xx! En mycket fin samling som 
       rekommenderas!!                      8000 
************************************************ 
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Ex 140

Ex 139
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  140        Se separata avbildningar 
       xx/x/o fin samling till 2001 i Leuch 
       turmalbum med fickor. Mycket är xx 
       tex F120 (lyxex), 121, 154 och 199 
       samt kpl xx 1944-2001.               5000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 141 
 
 
 
 
 
 
 
 
  141  xx/x omfattande samling till 1979 i 
       Leuchturmalbum med fickor. Många bra 
       xx ex inkl alla avbildade. En fin 
       samling som rekommenderas!           5000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 142 
 
 
 
 
 
 
  142  Samling till 1996 i Schaubekalbum 
       inkl Tjänste, många bra märken tex 
       skillingar.                          3000 
************************************************ 
  143  xx Häften: samling ca 80st OLIKA 
       1992-2008, lågt utrop.               1000 
  144  xx samling 2002-2013 i Leuchturm- 
       album med fickor, fyra ex saknas 
       annars komplett.                     1000 
  145  Samling klassiskt-1984 utan de 
       dyraste märkena. F 21.000kr.          800 
  146  xx/x album med bla xx ex av F10c,90 
       och 311. Även ett album Färöarna.     750 
  147  Samling 1902-1982 i Facit-album inkl 
       en del bättre tex 10kr Alltinget. 
       F16.000kr. xx/x/0 material.           750 
  148  xx kpl samling 2001-2010 i dyrt 
       SAFE-DUAL album.                      750 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
  Ex 149 
 
 

Avbildningar i förra kolumnen 
 
  149  Stämplad samling i Leuchturmalbum 
       samt xx samling på visirblad, bra 
       grundsamling inkl bättre.             500 
************************************************ 
  150  Samling till 1970 med bla 40 aur 
       grön samt andra bättre ex.            500 
  151  xx stort parti Helark i arkmappar.    500 
  152  xx kpl samling 1980-2000 i dyrt 
       SAFE-DUAL album.                      500 
  153  xx låda Årssatser och Häften.         300 
  154  xx/x samling med bla 10kr Alltinget 
       i xx ex.                              bud 
 

Norge. 
  155     1 Sarpsborg 4.5.56, underbart 
            lyxexemplar.                 o  2000 
  156     1 Christiania 21.4.56, pr-lyx  o   500 
  157     1 Ringstämpel 315, praktex.    o   300 
  158     1 Ringstämpel 46, praktex.     o   300 
  159     1 Ringstämpel 76, praktex.         300 
  160   2vm Marginalvattenmärke!, ring- 
            stämpel 364, ovanligt.       o   400 
************************************************ 
  161     2 Trycksak till Sverige, Bergen 
            20.3.63. Attest Nielsen: Äkta, 
            felfritt, ej reparerat.  
            Sällsynt praktobjekt!        o  7000 
************************************************ 
  162    4v Extremt felperforerat ex 
            med delar av fyra märkes- 
            bilder stämplat Aamot.       o   500 
************************************************ 
  163     9 Trondhjem 15.6.66, pr-lyxex!     500 
  164   31v Kraftigt DUBBELT spegel- 
            tryck, mycket sällsynt!      o   500 
************************************************ 
  165    41 Christiania 3.4.84, lyxst.   o  1000 
************************************************ 
  166    57 Vykort till Österrike,  
            Schiffsbrief/Paquebot, ank- 
            stämpel Wien 29.8.94.       br   750 
  167  76BB Två stämplade ex, båda med 
            extra perf.hål i marg.       o   400 
  168    76 Vykort till Malmö från 
            Tätta (Ofoten) endast stäm- 
            plat Hällnäs 17.8.06 (S).   br   500 
  169   103 BB xx, 3ex i Häftesinlaga.  xx   300 
  170   105 Brev till USA, TALLIN 29.8. 
            35 + Paquebot. Ovanligt.    br   500 
  171   106 Brev till Sverige, "nollat" 
            och stämplat Uddevalla 12.7 
            17 samt frank. med Sverige 
            F82, Uddevalla 13.7.16.     br   500 
  172   109 Brev till SPETSBERGEN, Le- 
            angen i Strinden 30.8.20. 
            Ank.stpl Advent Bay, ovanl. br  2000 
  173   213 Två ex på brev t Feldpost- 
            adress, Horten 1.9.43 + röd 
            censurstämpel "F N", kht.   br   400 
  174  DK91  i par,121 Brev till Guate- 
            mala, Oslo 6.6.33 + Paque- 
            bot. Ovanligt och vackert.  br   500 
 
  175  Två brev från internerad i OT  
       Lager Mysen, båda till Danmark-43     500 
  176  Feldpostbrev Fp-nr 09919 med 
       innehåll 12.6.43 och stämpel 
       "1940 Geb Korp Norwegen" (Ge- 
       birgsjäger Korps). Sällsynt.     br   500 
 
 

Ex 149
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  177  POSTKORT: Hilsen Fra Spitsbergen med 
       bla Andrées ballonguppstigning 1897.  500 
  178  POSTKORT: Christiania gruss-aus 
       "halten gegen Licht" kort.            200 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 179 
 
 
 
 
 
 
 
 
  179  xx/x samling till 1979 i Leuchturm- 
       album med fickor inkl många bra xx 
       märken inkl alla avbildade. Bla F113 
       xx lyxex och 50ö "V". Rekommenderas!  5000 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 180 
 
 
 
  180  F1: 14ex varav ett par och en 
       brevframsida, bl kval men många 
       fräscha exemplar.                 o  2500 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 181 
 
 
  181  Samling 1855-1987 med flera skill- 
       ingar och en del vackra stämplar. 
       Bl kval.                             2500 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 182 
  Au59 obj 170 
 
  182  Samling 1855-198otal med många bra 
       märken samt xx samling i samma album 
       även där bra märken och nominal. 
       Mycket högt katalogvärde.            2500 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 183 
 
 
 
 
 
 
 

Avbildningar i förra kolumnen 
 
  183  xx/x samling till 1984 med många bra 
       märken och serier. Bla 50ö "V".      2000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex  184 
  Au 59 objekt 172 
 
 
 
 
 
  184  LOKALPOST: xx/x/o lot med ca 150ex 
       inkl flera bra. Besiktiga!!          2000 
************************************************ 
 
 
  Ex 185 
 
 
 
 
  185  Samling med flera bra märken och en 
       del vackra stämplar till 1971.       1500 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 186 
 
 
 
  186  Samling till 1990tal i Schaubekalbum 
       med bla många vackra stämplar.       1000 
************************************************ 
  187  Tre brev med två ex 4sk Oscar(F4); 
       inrikes dubbelporto, inrikes Rek- 
       brev samt brev till Sverige.         1000 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 188 
  Au 50 objekt 176 
 
 
  188  Ca 1960ex mest 1930-60tal med pr- 
       lyxstämplar inkl mycket lyx!         1000 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 189 
 
 
 
  189  12ex med mest utvalda lyxstämplar 
       klassiskt-1950tal. Fin lot!          1000 
************************************************ 
  190  Genuin sterbhuslot 110st 100-buntar 
       1920-1950, fyndchans!!!              1000 
  191  EFTERKRIGS-CENSUR: 18st brev till 
       Sverige med Kontrollör-remsa samt 
       två med violett cirkel och ett brev 
       29.5.45 helt UTAN censur. God kval.  1000 

Ex 183
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  192  Ca 50 censurbrev till Sverige i god 
       kvalite varav 25 med efterkrigscens- 
       ur, alla med olika nummer och alla 
       till samma adressat.                  900 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 193 
 
 
 
 
  193  Samling till 1980tal i Leuchturm- 
       album med fickor inkl många skill- 
       ingar, NordkapI x ex, Legionen mm.    750 
************************************************ 
  194  xx lot 1970tal-2000 inkl många 
       Häften, mycket hög nominal.           750 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 195 
 
 
 
 
  195  Trevlig samling 1900-mod inkl Tj, 
       bla lyxstämplar.                      500 
************************************************ 
  196  Samling Posthorn-1978 med bla 5kr V.  500 
  197  xx kpl samling 1980-1995 i dyrt 
       SAFE-DUAL album.                      500 
  198  15st bra FDC 1940-50tal bla 15.3.49, 
       4.6.55 och fem ex 20.5.44. F5.000kr.  500 
  199  Fyndlåda dubletter inkl Skillingar 
       och mycket Posthorn, xx bättre 
       Häften mm.                            500 
  200  x samling till 1980talet inkl bättre 
       ex. Efter 1937 räknat som 50% av 
       Norgekatalogen vilket ger NOK 8800.   300 
 
 

Norden. 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 201 

Au 59 auktion 191 
 
 
 
 
 
 
  201  Samling till 60-talet i två Schaubek 
       album, ojämnt besatt men med flera 
       bra märken, även vackra stämplar. 
       Bla Sverige Kongress till 2kr och 
       Föreningen kpl, Norge 8sk Oscar i 
       pr-lyxex mm.                         7500 
************************************************ 
  202  xx Årssatser: Danmark 1971,1975 samt 
       1981-2013 kpl, Färöarna 1977-2012 
       kpl och Grönland 1978-2015 kpl.      3000 
************************************************ 
 

 
 
 
 
 
  Ex 203 
 
 
 
 
 
 
 
  203  Flyttlåda xx material, bla bra 
       Sverigesamling med många bra märken 
       och par, ca 140st Årssatser 1980tal 
       till 2008 mm mm. Lågt utrop!         3000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 204 
 
 
 
 
 
 
 
  204  Album diverse material, bla alla 
       högvalörerna på Kongress/Förening, 
       båda de Danska Posthusen etc.        2500 
************************************************ 
  205  Samlingar i sju album inkl bra Sver- 
       ige tex 8-skill och 17ö Grå, dock 
       blandad kvalite. Även låda FDC etc.  2500 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 206 
  Au 59 obj 195 
 
 
  206  Gammal samling med bla vackra klass- 
       iska svenska märken och båda UPU- 
       serierna till 1kr mm.                2000 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 207 
 
 
 
  207  Fyndlåda 10 album + div annat bla xx 
       Sverigesamling 1940-85 kpl (ej 332BC 
       CB), även mycket annat xx Sverige 
       inkl moderna Häften mm. BESE!!       2000 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 208 
 
 
 
 Ex 208
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Avbildningar på förra sidan 
  208  Samling i fem album inkl en del xx 
       inkl bra märken och vackra stämplar, 
       Sverige ingår ej.                    1500 
************************************************ 
  209  xx/x/o lot bra märken bla Olika 
       Motiv kpl och xx ex av Island F20,74 
       81,133 och 199. Högt katalogvärde!   1500 
  210  xx Årssatser: Sverige 1973-87, Dan- 
       mark 1977-92+1995, Färö 1980-93+1995 
       Grönland 1977-1993+1995. Hög nom!!   1500 
  211  65st bättre försändelser, mycket 
       Sverige tex 36ö Vapen på vackert 
       brev till England, F10 dubbelporto, 
       Rekbrev med bla F122-3 och ett Bild- 
       sten FDC 23.10.61.                   1500 
  212  Norden-lager i 30 album inkl en del 
       xx ex samt tre album brev/FDC. 
       MASSOR!!                             1000 
  213  Spännande låda med Sverigesamling 
       men framförallt genuina dubletter i 
       pärmar och kuvert, gammalt material. 
       Fyndchans!! En del Europa ingår.     1000 
  214  xx/x/o lot på ca 80 visirblad, bla 
       bra Norge tex tre serier Isbjörn och 
       Flyg, 2ex 30ö NordkapI mm. BESE!     1000 
  215  Intressant lot Sjöpost, utl. stämp- 
       lar, Danska fraktmärken mm. Fynd- 
       chans!!                              1000 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 216 
 
 
  216  Samling i två album inkl en del 
       vackra stämplar etc 1850-1970tal.    1000 
************************************************ 
  217  Fyndlåda bla stämplad svensk samling 
       och många xx svenska Häften.          750 
  218  Fyndlåda bla två dokument under- 
       skrivna av Oscar II, finska vykort, 
       bättre Sverige mm.                    750 
  219  xx ÅrSBÖCKER: 13 olika; Sverige 
       87/88-89/90, Färö 1987,1988, Dk 1992 
       Åland 1984-93,94/95, Norge 1988,1989 
       samt OS 1994 och Millenium 2000.      750 
  220  Fyndlåda med bla mycket xx Sverige 
       inkl årssatser 1975-87 kpl. Hög nom.  750 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 221 
 
 
 
 
 
 
  221  xx/o lot bättre bla Sverige inkl 
       F140C xx 4-block med två cxz, F238 
       xx 4-bl i pr-lyx, Island F89 xx lyx 
       och Finland Wasa 5M både xx och 
       stämplad.                             750 
************************************************ 
 

  222  Intressant lot inkl Sverige F14A, 
       Danmark 4Rbs-brev, Norge 12ö Post- 
       horn brun pr-lyxstpl + en del 
       utom-norden.                          750 
  223  Fyndlåda med bla xx samling svenska 
       Häften och annan svensk nominal, 
       Färöarnas första årssats mm.          500 
  224  Ca 50 gamla försändelser, bla bra S 
       och Finska FDC tex Finland 15.2.40, 
       även några utomnordiska tex paket- 
       adresskort från Ottomanska Riket.     500 
  225  Spännande genuin låda gamla dublett- 
       er och klipp Sverige och Finland.     500 
  226  Ca 150st gamla vykort och brev, 
       flera intressant stämplar.            500 
  227  Island xx kpl 1952-2005 samt även 
       äldre inkl bättre, Färöarna 1975- 
       2004 kpl, Åland xx kpl till 2004. I 
       två dyra Leuchturmalbum m fickor.     500 
  228  Fyndlåda med bla xx svenska häften 
       och lyxstämplade ringtyp mm. Bese!    500 
  229  Fyndlåda med bla Svensk och Dansk 
       Lokalpost, finska brev, ca 10st xx 
       serier Tre Kronor mm.                 500 
  230  Fyndlåda mest gammalt i fem album 
       samt i perg.påsar, bla Oscar II med 
       vackra stämplar.                      500 
  231  Dubbletter i perg.påsar Sverige Ring- 
       typ till 1940 och Norge 1949tal, 
       många tusen ex.                       500 
  232  xx låda nominalvara mest Norden och 
       Schweiz, mycket sent 90-tal-2001.     500 
  233  Färöarna kpl xx 1975-1996 samt Åland 
       kpl xx till 1996 i dyrt SAFE DUAL 
       album.                                300 
  234  Brutto 4kg norska och danska dubl- 
       etter i perg.påsar mest 1940-60tal.   300 
  235  Full låda xx Årssatser Grönland/Färö  bud 
  236  xx lot Häften Grönland/Färöarna.      bud 
  237  Flyttlåda nordiska FDC, mycket! 
       Bör hämtas!                           bud 
  238  xx Årsböcker Danmark 1992, 1996-2010 
       samt 2012-15 + div enklare svensk 
       material. Hög nominal!!              2500 
  239  xx Årssatser Grönland 1978-2016 kpl 
       och Färöarna 1980-2016 kpl.           500 
240 NORGE: ca 550 vykort varav ca 250 

gamla, endast topografi. 
Lågt snittpris!!                     2500 

************************************************ 
241 xx låda nästan enbart Sverige, bla 

komplett xx 1968-2016. Hög nominal!! 5000 
************************************************ 
242 Ask mest Sverige inkl många vackra 

stämplar mest 1900-1940tal.           200  
 
 

Övriga Länder A-ö. 
  243  ALDERNEY: xx kpl samling 1983-2014 i 
       dyrt SAFE-DUAL album.                 750 
  244  AZORERNA: xx komplett samling 1980- 
       2008 i dyrt SAFE DUAL album.         1000 
  245  AZORERNA: xx komplett samling 2009- 
       2014 i dyrt SAFE-DUAL album.          300 
  246  BALTIKUM: xx modern samling i pärm.   Bud 
************************************************ 
  247  BELGIEN: Förslag till Internationell 
       Postanvisning till UPU:s Kongress i  
       Rom 1906. Få kända!                  2000 
************************************************ 
  248  BELGIEN Mi 1073 Block. Mi 180.        200 
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************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 249 
 
 
 
 
 
 
 
  249  BELGIEN: o/x samling med många bra 
       märken och serier, ibland med 
       arkmarg. och då är märkena xx tex 
       Mi 392 och 428. Högt katalogvärde!   3000 
************************************************ 
  250  BELGIEN: ca 125st genuina 100- 
       buntar 1890-1930tal, fyndchans.       500 
  251  COLOMBIA: samling klassiskt-1960tal 
       på albumblad, mycket material.        bud 
  252  COSTA RICA: samling klassiskt-1960 
       tal på albumblad, mycket material.    bud 
************************************************ 
 
 
 

Ex 253 
 
 
 
  253  ENGLAND: klassisk lot 45ex inkl fyra 
       1p black varav tre med mycket bra 
       marg. och olika plåtar, 2p blå i 
       vackert ex mm mm. Katalogiserat av 
       Ian Gibbons. Besiktiga!              7500 
************************************************ 
  254  ENGLAND: ett brev och två framsidor 
       till internerad engelsk krigsfånge 
       i koncentrationsläger Vinalta i  
       Spanien 1938, trol. krigsfrivillig.  1000 
  255  ENGLAND: xx lot med ca 300st 1class 
       och övrig nominal ca 95 GBP, många 
       prestigehäften och "special".        1000 
  256  ENGLAND: 468st xx självhäftande 1st 
       Class.                                750 
  257  FN: xx samling i två förtryckalbum 
       med bla Block1 och Flaggblock.        300 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 258 
 
 
 
  258  FRANKRIKE: x/(x) lot 31 klassiska ex 
       tex Mi3,18-9,21,26,37,47,50,53,60, 
       66,70,78. Ngt bl kval. Mi 7600 Euro. 2500 
************************************************ 
  259  FRANKRIKE: xx/x/o samling till 1969 
       i Schaubekalbum. Mi 2600 Euro.        750 
  260  FRANKRIKE: ca 50 frankerade Tidnings- 
       banderoller till Sverige 1930-tal.    500 
  261  GREKLAND MI 96-107 x(x)/x mycket fin 
       serie, flera ex med knappt synliga 
       fastsättare-spår. Olympiad!          2000 

  262  GREKLAND: xx/x/o samling klassiskt- 
       2002 i fem SAFE DUAL album samt ett 
       annat. Högt katalogvärde!            2000 
  263  GREKLAND: gammal lot med material på 
       albumblad, fyndchans.                 500 
************************************************ 
  264  HAWAII Mi 9a, bläckmakulerat ex med 
       bra marginaler, ovanligt vackert ex. 
       Mi 2000 Euro.                        3000 
************************************************ 
  265  HONG-KONG: ofrankerat lösenbrev till 
       Wurtemberg 1851 med röd "Forwarded 
       by Rodau & CO Hong Kong", transit 
       bla Alexandria och Trieste. Vackert 
       och ovanligt objekt!                 2000 
  266  INDIEN: sju förfilatelibrev till 
       England, flera olika stämplar tex 
       "INDIA" i oval mm.                   1500 
  267  INDISKA STATER, NEPAL: spännande 
       samling med ca 530ex endast gammalt 
       material, fyndchans!                 3000 
  268  INIAN STATE SORUTH: o/x/BREV saml- 
       ing med 91ex och sex brev, intress- 
       ant samling med fyndchans!           1000 
  269  ITALIEN: Mycket tidigt brev med  
       innehåll 1456, från Mestre till Tor- 
       cello. Mycket tidigt!                2500 
  270  ITALIEN Mi 17 (x) ex (lite gummering 
       kvar), ovanligt märke. Mi 2500.      1000 
  271  ITALIEN Mi 479-87 xx svår serie.     1000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 272 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  272  ITALIEN: o/x samling med flera bra 
       märken, en del med arkmarg. och då 
       med xx exemplar.                     1500 
************************************************ 
  273  JERSEY: xx samling 1940-1998 med 
       mycket material.                      300 
  274  JUGOSLAVISKA OMRÅDEN: samling gamm- 
       alt material i två album.             500 
  275  KANADA: stor xx Häftes-samling med 
       ca 280st 1950tal till 2000tal. Högt 
       katalogvärde, hög nominal.            500 
  276  KANADA: fyra brev med PAID/UNPAID- 
       stämplar + vykort Natal 1903.         100 
  277  KANADA: fyndlåda dublettarkiv i fyra 
       lådor samt pärm brev inkl 1800tal.    bud 
  278  KANALÖAR: xx samling 1970-2000tal i 
       42 pärmar i full flyttlåda.           750 
 

Kina 
  279  KINA Mi 858-860 xx serie.             800 
  280  KINA Mi 977-981 xx ex.                800 
  281  KINA Mi 990-992 xx ex.               1500 
  282  KINA Mi 1025 xx ex.                   300 
  283  KINA Mi 1027 xx ex.                   300 
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  284  KINA Mi 1144-47 xx serie.             400 
  285  KINA MI 1221-1224 xx serie.           900 
  286  KINA Mi 1594 xx ex, eftersökt!       4000 
  287  KINA Block 18 xx ex.                  200 
************************************************ 
 
  288        Se separata avbildningar 
       KINA: xx/x/o samling 1950-90tal inkl 
       många bra märken och serier. Bese!   5000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 289 
 
 
 
 
 
  289  KINA: samling 1800tal till modernt 
       stämplat men en del Kulturrevolut- 
       iopnen är xx tex Mi 958-63,982-3 och 
       1019. Besiktiga!!                    1500 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 290 
 
 
 
  290  KINA: xx/x/o samling klassiskt-1940 
       tal med bla Hedin-serien xx. Även 
       div utl. postkontor i Kina. BESE!    1000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
  Ex 291 
 
 
  291  xx lot med bla Mi 1228-31,1629-36, 
       1624-27, Block 25,28 och Häfte SB2,4 
       5,7,9,och 10(2ex).                   1000 
************************************************ 
  292  KINA: album med bla Mi 597-601, 602- 
       03 och 827-31. Även en del Manchur- 
       iet, Korea mm.                        500 
  293  KINA: 72st Krysantemun-märken, bla 
       sex olika fyrblock och många med 
       arkmarginal med text.                 400 
  294  KINA: 128st stämplade fyrblock PRC 
       inkl en del (x) ex. Bla Mi 546-50.    400 
  295  KINA: tre objekt varav två fyrblock 
       med kraftigt förskj. övertryck.       200 
 
  296  LETTLAND: Provtryck-serie till väl- 
       görenhetsmärkena till förmån för de 
       frivilliga lettiska soldaterna i 
       tyska armén. Mycket sällsynt!        1000 
  297  LIBERIA: full låda med bla samlingar 
       i album, brev, vykort, dubletter mm. 1000 
  298  MADEIRA: xx komplett samling 1980- 
       2008 i dyrt SAFE-DUAL album.          750 
  299  MADEIRA: xx komplett samling 2009- 
       2014 i dyrt SAFE-DUAL album.          300 

  300  MONGOLIET: samling i två album.       bud 
  301  NEDERLÄNDERNA Mi1 i par på brev, 
       FRANCO + Roermond 9.3.5x.             100 
  302  NEDERLÄNDERNA: samling till 1999 i 
       fyra album, endast ett 10-tal märken 
       saknas. Även en del bra FDC tex 
       1.12.36 och även mycket extra xx 
       material, även ett album kolonier 
       tillkommer. BESIKTIGA!!              3000 
  303  NEDERLÄNDERNA: xx komplett samling 
       2000-2015 kpl. Hög nominal!!         2000 
************************************************ 
 
 
  Ex 304 
  Au 59 obj 288 
 
 
 
  304  NEDERLÄNDERNA: lot 1800-tal på två 
       visirblad med bla många fina ut 
       första serien i nyanser etc. Mi 3000 2000 
************************************************ 
  305  NEDERLÄNDERNA: trevlig samling 1852- 
       1963 i album inkl bra klassiskt.      500 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 306 
  Au 59 objekt 292 
 
 
  306  NICARAGUA: o/x spännande samling 
       klassiskt-1880, specialiserad med 
       tex provtryck, SPECIMEN-övertryck mm 
       Fyndchans!!                          2500 
************************************************ 
  307  OTTOMANSKA RIKET: xx/x lot med 60ex 
       1800tal, besiktiga!!                  500 
  308  POLEN Post i Levanten Mi 1-12 xx 
       serie, mycket sällsynt.              1500 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 309 
  Au 59 obj 297 
 
 
 
 
  309  POLEN: Lager Woldenberg samling med 
       16 objekt tex Gen. Sikorski och 
       andra sällsynta. Bla sign. Schmutz 
       och Penzynski. Ovanligt material.    1500 
************************************************ 
  310  POLEN: stor samling i sex album +  
       div annat. Bla Block 6 lyxstpl.       500 
  311  PORT GDANSK Mi5 OTANDAT stämplat ex 
       sign Schmutz.                         150 
************************************************ 
 
 
 

Ex 312 
Au 59 objekt 300A 

 
 
  312  PORTUGAL: samling till 1980tal inkl 
       många bra klassiska bla Mi3a med 
       attest Inexfip "Äkta märke och stäm- 
       pel, felfritt) (Mi1300 ++). Mi 10600 
       allt räknat.                         3000 
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************************************************ 
  313  RYSSLAND: Förslag till Internation- 
       ell Svarskupong till UPU:2 Kongress 
       i Rom 1906. Få kända!                4000 
************************************************* 
  314  RYSSLAND Mi18 TRESTRIP på TRYCKSAK 
       till Danmark, Mockba 25.6.72, många 
       stämplar, ankstpl. Ovanligt!         1500 
  315  RYSSLAND Mi 19,20,21 Brev till Dan- 
       mark med St Petersburg järnvägs- 
       stämpel och vanlig 6.5.70, transit- 
       och ankstpl. Lyxobjekt!              3000 
  316  RYSSLAND: lyxbrev till Finland 1871.  100 
  317  SOVJET Mi 402-405B x serie.           150 
  318  SOVJET Mi 462-66 x serie.             200 
  319  SOVJET Mi 594 xx, två helark samt 
       25-block, totalt 125ex. Mi 2500 euro 1500 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 320 
  Au 50 objetk 305 
 
 
 
 
 
  320  RYSSLAND,SOVJET: omfattande samling  
       till 60-talet inkl många bra märken 
       och serier o-xx/x. Mi ca 12000 Euro. 9000 
************************************************ 
  321  RYSSLAND/SOVJET: samling med många 
       bra märken till 40-talet i tjockt 
       album. Mycket högt katalogvärde!     2000 
  322  SCHWEIZ Mi 29,30 på banderoll, St 
       Gallen 13.3.79, ktt.                  100 
  323  SCHWEIZ Mi 30 single på TRYCKSAK 
       till England, Lausanne 14.II.70, 
       mycket sällsynt!                     2000 
  324  SCHWEIZ Mi 35, fyra singelfrankerade 
       brev till England 1867, alla med 
       transit och ank.stämplar.            1500 
  325  SCHWEIZ: xx/x/o samling i tre för- 
       trycksalbum samt fyra insticksalbum, 
       bla specialiserad klassisk del. 
       Mycket högt katalogvärde!            2500 
  326  SCHWEIZ: Ca 125st helsaker till 
       Sverige 1800-tal, bla över 30st  
       tilläggsfrankerade med Mi46/52.      1000 
  327  SCHWEIZ: xx album med nom CHF 900.   1000 
  328  SCHWEIZ: samling i album. Mi 2800 
       samt ex del dubletter, totalt Mi3350  500 
  329  SCHWEIZ: stor samling FDC, flera 
       hundra inkl bra tex 1.12.51, 31.5.52 
       och 15.2.55.                          400 
 

Tyskland 
Stater 

  330  HANNOVER Mi 15 xx/x FYRBLOCK med  
       marginalnummer, två ex är xx.         500 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 331 
 

Avbildningar i förra kolumnen 
 
  331  NDP: komplett samling inkl Dienst 
       (ej D6-7) inkl vackra stämplar och 
       enheter. Högt katalogvärde.          1500 
************************************************ 
  332  PREUSSEN Mi10, tre ex på rekbrev, 
       Delitzsch 14.11.(61), smala marg.     150 
 

Deutsches Reich 
  333  REICH Mi 24 x ex, mycket tydlig 
       prägling. Attest Krug BPP.            900 
  334  REICH Mi 78Aa Meldorf 9.602, attest 
       Jäschke-Lantelme BPP, ovanligt.       700 
************************************************ 
  335  REICH Mi 392U x OTANDAT par. Mycket 
       sällsynt (Mi 5200 för xx ex).        3000 
************************************************ 
  336  REICH Mi 385-397 xx serie.           1500 
  337  REICH MI 438y och 439x båda xx ex 
       signerade Schlegel.                  3500 
  338  REICH Mi 438 på Zeppelinvykort till 
       USA, Friedrichshafen 18.5.30, prakt.  900 
************************************************ 
  339  REICH Mi 456-58 xx serie Polarfahrt, 
       1+2M med arkmarginal, alla signerade 
       Schlegel.                            5000 
************************************************ 
  340  REICH Mi 496-98 stämplad fin serie 
       Chicagofahrt. Mi 1000.               1000 
  341  REICH Mi 505A xx prakt-lyxexemplar.  1500 
  342  REICH Mi 505 xx praktex.         xx  1000 
  343  REICH Mi 529-39 xx fin serie.        1000 
  344  REICH Mi 536,532 Rohrpost-Express 
       Luftpostbrev till Sverige, Berlin-37  100 
************************************************ 
  345  REICH Mi 587 PROVTRYCK på tunt gul- 
       aktigt papper, mellansteg mellan 
       märkena. Attest Ludin BPP. Sällsynt! 5000 
************************************************ 
  346  REICH Mi 909-910 Berlin C 22.4.45, 
       eftersökta märken.                    900 
  347  REICH Mi IV x(x) ex Gelber Hund.      500 
  348  REICH Block 2 xx ex, attest Schlegel 
       Originalstorlek, xx märken, fast- 
       sättarspår i den ogumm. marginalen. 
       Mi Euro 7000.                        5000 
  349  REICH Block 10 xx, 10ex i felfri 
       kvalite. Mi 1900 Euro.               1500 
  350  REICH: 3pf Germania på vykort till 
       Baron Von Richthoften (Flygar-esset 
       Den Röde Baronen), Hamburg 7.11.11. 
       Mycket sällsynt!                     2000 
 
************************************************ 
 
  351        Se separata avbildningar 
       REICH: xx/x/o samling i två album 
       oftast samlad både xx/x och stämplat 
       tex nästan alla Zeppelinmärkena både 
       xx och stämplat(de xx sign Schlegel) 
       bra block mm. Bäst på 30-talet.     20000 
************************************************ 
  352  REICH: samling gammal Lokalpost med 
       ca 500ex inkl nytryck. Bör ses!      3000 
  353  REICH: fyra helsaker ur "Lernt Deut- 
       schland kennen", alla hålperforerade 
       "DRUCKPROBE". Ovanligt!              1000 
  354  REICH: ca 250st brev till Sverige 
       1939-1942 inkl Rek och Express, bla 
       bra singelfrank tex 13st Mi742.      1000 
  355  REICH: 33st gamla vykort varav 18st 
       gruss-aus.                            750 

Ex 331
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  356  REICH: xx lot 1936-38 med bla 600-2, 
       609-16(2 serier), 634-42 och 675-83. 
       Mycket god kvalite. Mi 700.           700 
  357  REICH: Välfylld dublettalbum xx/x/o 
       sent inkommet. Mi 6600 Euro.          500 
 

Zeppelin-Post mm 
************************************************* 
  358  ZEPPELIN: Reich Mi 456-58 xx fin 
       serie Polarfahrt, sign Schlegel.     6000 
************************************************* 
  359  ZEPPELIN: Reich Mi 496-98 xx fin 
       serie Chicagofahrt. Sign Schlegel.   5000 
************************************************* 
  360  ZEPPELIN: Reich Mi 438-39 xx, båda 
       med vm Y. Båda sign Schlegel.        4000 
  361  ZEPPELIN: Reich Mi 438-39 xx ex båda 
       med vm x. Båda sign Schlegel.        4000 
  362  ZEPPELIN: Komplett serie Chicago- 
       fahrt på praktbrev till USA, Berlin 
       11.10.33. Ovanligt och vackert obj.  3000 
  363  ZEPPELIN: stämplad mycket fin Chic- 
       agofahrt inkl 1M lyxstämplad.        2000 
  364  ZEPPELIN: Italien Mi 439-44 stämplad 
       mycket fin serie, ovanlig.           1500 
  365  ZEPPELIN: Tjockt bildalbum med 264 
       inmonterade foton Jorden Runt Fahrt. 
       I originalkassett (ngt sliten). Dock 
       ett eftersökt objekt!                1500 
  366  ZEPPELIN: SAARGEBIET Mi 159,158,126, 
       127 på Rekommenderat vykort till 
       Groningen, Saarbrucken 13.6.32 samt 
       Zeppelinstämpel och ank.stpl.        1200 
  367  ZEPPELIN: Reich Mi 438 EF på brev 
       till Köpenhamn, Friedrichshafen 
       12.5.31, praktobjekt.                1000 
  368  ZEPPELIN: Deutsche Reich Post Tele- 
       gramblankett 1941, mycket vackert 
       illustrerad bla med Hindenburg.       750 
  369  ZEPPELIN: silvermedalj 1924, då 
       LZ126 överlämandes till USA och fick 
       namnet Los Angeles. Sällsynt!         750 
  370  ZEPPELIN: tidpabell och prislista 
       för Hindenburg och Zeppelin 1937. 
       Färg, mycket gott skick.              750 
  371  ZEPPELIN: Sovjet Mi 397-401 xx 
       otandad serie, ovanligt.              750 
  372  ZEPPELIN: 15+20kop på sovjetiskt 
       Zeppelinbrev till England 1931        700 
  373  ZEPPELIN: kavaljmärke Zeppelin-Tag i 
       Chicago 1933, såldes endast under 
       Graf Zeppelin besök. Känd i tre 
       färger - den vita är mest sällsynt!   700 
  374  ZEPPELIN: GREKLAND Mi 352-54 xx.      600 
  375  ZEPPELIN: USA Mi 358 på helsak med 
       Graf Zeppelin till Danmark, Akron 
       OCT 28 1933, transit Hamburg,Köpenh.  600 
  376  ZEPPELIN: Brev från Hindenburgs 
       sista resa innan katastrofen, 1.5.37  500 
  377  ZEPPELIN: Lichtenstein Mi 150 single 
       på brev till Schweiz, Triesenberg 
       4.5.36, praktobjekt.                  500 
  378  ZEPPELIN: USA 50c på brev till Öster- 
       rike, Akron OCT 28 1933, prakt.       500 
  379  ZEPPELIN: Vykort från Brasilien med 
       bla 3.500 övertrycket, till Tyskland 
       1932. Mycket vackert.                 500 
  380  ZEPPELIN: Argentina: brev till Tysk- 
       land 29.1.34, mycket vackert.         500 
  381  ZEPPELIN: Liechtenstein bla Mi 149 
       på brev till Stockholm, Trieseberg 
       4.5.36 "Mit LZ nach Nordamerika", 
       transit New York MAY 9 1939.          500 

  382  ZEPPELIN: Reich Mi 455 + 40pf Hinden 
       burg på brev till Brasilien, Stutt- 
       gart 23.10.32 + två vackra Fahrt- 
       stämplar i lyx.                       400 
  383  ZEPPELIN: Reich 17.75pf på brev till 
       Argentina, Hamburg 7.12.34 + Weihn- 
       nacht 1934.                           400 
  384  ZEPPELIN: Egypten övertrycksmärket 
       1931 på brev till Tyskland 10.4.31.   400 
  385  ZEPPELIN: propagandaflygblad som 
       släpptes över Sudetenland under 
       Freiheitsfahrt 1938, ovanligt.        400 
  386  ZEPPELIN: "Needle-Book" med anledn- 
       ing av G Zeppelins besök i Japan 
       1929, komplett med nålar. Sällsynt!   400 
  387  ZEPPELIN: Bla Mi 423, 381 på brev 
       "Sachsenfahrt 1930".                  400 
  388  ZEPPELIN: Sovjet Mi 400 på brev till 
       Sverige Mockba 20.4.37.               300 
  389  ZEPPELIN: brev från Brasilien med 
       bla 2.500 övertrycket till Italien 
       1932. Vackert illustrerat.            300 
  390  ZEPPELIN: emaljerad plåttallrik med 
       motiv zeppelinare, enl. uppgift från 
       Graf Zeppelin, sent 20-tal.           300 
  391  ZEPPELIN: Sovjet Mi 483-87 stämplat.  250 
  392  ZEPPELIN: Sovjet Mi 397-401 stpl.     200 
  393  ZEPPELIN Sovjet Mi 402-05 otandad 
       stämplad serie.                       200 
  394  ZEPPELIN: USA MI 358 stämplat ex.     200 
  395  ZEPPELIN: Lettland Mi 230 otandad, 
       stämplat vackert ex.                  200 
  396  ZEPPELIN: Reich Mi 607 på brev "An 
       bord Luftschiff Zeppelin" 8.5.36.     100 
  397  ZEPPELINBREV till Sverige med Hind- 
       enburg 10.5.36, 46c frankering.        75 
 

Kolonier, utl. Postkontor 
  398  Constantinopel Mi7 fyr-strip på 
       brev till Sverige  4.11.91.           300 
  399  KAMERUM GB OCKUPATION Mi2(2ex), 
       3,4 på Rekbrev till Schweiz, Buea 
       14.1.19, transit- och ankstpl. 
       Ovanligt brev!                       1500 
  400  KINA Mi 22(4ex),18 Rekbrevs- 
       framsida till Sverige, Shanghai 
       24.3.03.                              200 
  401  KINA Mi 25,31 Rekbrevsframsida 
       till Sverige, Shanghai 12.2.04.       200 
  402  KINA Mi 32,20,29 Rekbrev till 
       Sverige, Shanghai 22.11.07, ankstpl.  200 
 

Danzig, Saar 
  403  DANZIG Mi 28II x(x) praktexemplar.    500 
  404  DANZIG Mi 68, 80 på Luftpost-tidning 
       banderoll till Erfurt, Danzig 28.7. 
       22. Sällsynt!                         750 
  405  DANZIG Mi 142(4ex), 144 i fyrblock 
       på Luftpost-tidningsbanderoll, Dan- 
       zig 22.8.23. Sällsynt!               1000 
  406  DANZIG Mi 167 (10ex),157 på ASSBREV 
       till Sverige, Langfuhr 8.10.23.       500 
  407  DANZIG Mi 180, Langfuhr 27.10.23, pr  300 
************************************************ 
  408  SAARLAND Mi 230 Z. stämplat ex sign 
       Dr Dub. Mycket sällsynt!! Mi 3000.   5000 
************************************************ 
  409  SAARLAND Mi 267-71 stämplad fin 
       serie, Mi 270+71 sign Hoffman BPP.    500 
  410  SAAR, SAARLAND: Album med ca 215ex 
       inkl bra märken och lyxstämplar.      750 
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Ockupation 
  411  BÖHMEN/MÄHREN: xx dublettlot ca 100 
       ex sammantryck 1941.                  300 
  412  GEN.GOUV. Mi 24 på brev till Röda 
       Korset i Schweiz 1940 ang mördade 
       polska officerare i Katyn-massakern.  150 
************************************************* 
  413  GEN.GOUVERNEMENT I,II,III xx ex av 
       de outgivna märkena, attest Sieger 
       BPP, sällsynta i xx skick.           5000 
************************************************* 
  414  GEN.GOUV: Helsak till Portugal, War- 
       schau 13.7.41 "Aufgeliefert durch 
       den Judenrat", livsmedelbeställn.     200 
 

Feld-post, Inselpost 
  415  FELDPOSTMARKE Mi1 U OTANDAT PAR på 
       brev till Feldpost 29380, Wien 
       31.12.43, ankstpl 4.1.44, ovanligt.  2500 
  416  FELDPOSTMARKE Mi7B på praktbrev, 
       Feldpost 1.12.44. Sign Rungas och 
       Pickenpack.                          1500 
  417  FELDPOSTMARKE Mi8B extremt felperf. 
       ex med delar av fyra märkesbilder, 
       Feldpost 10.4.45. Sign Carl Lange.   1500 
  418  FELDPOSTMARKE Mi8BI på brev, Feld- 
       post 30.11.44, vackert. Sign Rungas. 1000 
  419  FELDPOSTMARKE Mi 10Bc Luftfeldpost- 
       brev, Feldpost 8.1.45. KRAFTIGT FÖR- 
       SKJUTET PÅTRYCK! Sign Dr Dub.        1500 
  420  FELDPOSTMARKE 10Bd på Feldpostkort, 
       Wien 10.12.44 samt örnstämpel. Sign 
       Bartels, Dr Dub och Pickenpack.  
       Mycket sällsynt nyans på försänd.    1000 
************************************************* 
  421  FELDPOSTMARKE Mi11BaIII på underbar 
       feldpostfaltbrief-fs, Feldpost 26.3. 
       45. Knivskarpt övertryck vilket är 
       mycket sällsynt. Attest Petry.       5000 
************************************************* 
  422  FELDPOSTMARKE Mi 12I på feldpost- 
       brev, Feldpost 16.1.45. Utförlig 
       attest Petry. Sällsynt!              5000 
************************************************* 
  423  FELDPOSTMARKE 15II + 20pf Hitler på 
       adresslapp med fullständig avsändare 
       och mottagare, Bei der feldpost 
       eingeliefert samt förbandsstämpel 
       46801. Mycket sällsynt objekt sign. 
       Pickenpack. Mi 9000++               25000 
************************************************* 
 

Kz-lager, Ghetto-post 
  424  Kz: GHETTO POSEN: Rekbrev till Schw- 
       eiz, Posen 25.11.41 med blandfrank. 
       Reich/Gen.Gouvernement frimärken.     200 
  425  Kz: sju objekt, bla från Ghetto 
       Nurnberg och Görlitz, till Ghetto 
       Warschawa, paketkort från subcamp 
       Altenburg 1944 mm.                    500 
 

Propaganda 
  426  Parteitagen Nurnberg 1935 fr-35.      300 
  427  Olympische Spiele 1936 fr-36          200 
  428  FACKELSTAFFELLAUF OLYMPIA-BERLIN-36.  200 
  429  Panzerkreuzer Deutschland Stapellauf  200 
  430  Reichluftschutzbund; Medlemsbok med 
       sparmärken.                           250 
  431  Kavajmärke "Deutsch ist die Saar-34"  200 
  432  Kavaj-märke "Tag der Arbeit 1935".    200 
 
 

Zoner 
  433  ALL ZON A I-IV II xx ex, ovanligt.    700 
  434  ALL ZON I-IX Netx xx ex sign Dr 
       Dub/Schlegel. Ovanlig serie!         1800 
  435  AM ZON Mi 34 xx 7-strip med drag- 
       spel över alla märkena!               750 
************************************************ 
  436  BAUTEN: Jättelot säkerligen uppemot 
       75.000ex i perg.påsar etc. Ovanlig 
       post med stor fyndchans på varianter 
       etc.                                 3000 
************************************************ 
  437  FRANSK ZON Wurtemberg Block 1, Mund- 
       erkingen 12.4.49,lyxex sign Schlegel 2500 
************************************************ 
  438  FRANSK ZON BADEN Block 2 Welzheim 
       12.9.49, praktex sign Schlegel.      2000 
  439  FRANSK ZON Rheinland/Pfalz Block 1 i 
       lyxkvalite, Koblentz 12.3.49, lyxex 
       sign Schlegel.                       1800 
 

DDR inkl SBZ 
  440  SBZ OST-SACHSEN Mi1 xx marginalex 
       sign Zierer. Lyxobjekt!              1200 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 441 
  Au59 obj 448 
 
 
  441  SBZ: xx/x/o spännande album med bla 
       "POTSCHSKA" FDC sign Arndt, Bezirk- 
       övertryck på I Kontrollratsausgabe 
       xx serie sign Harry Wennberg mm mm. 
       Mycket högt katalogvärde!!           7500 
************************************************ 
  442  LOKALAUSGABEN: xx/x lot 31ex inkl 
       signerade ex.                         100 
 
  443  DDR Mi 3077 xx extremt felperforerad 
       kleinbogen, sällsynt.                1000 
  444  DDR Block 10Y xx ex, ovanligt.        750 
  445  DDR Block15, Weimar 15.9.58. Mi 160   150 
 

Berlin och Bundespost 
  446  BERLIN Mi 21-34 stämplad serie inkl 
       2M sign Schlegel. Mi 950.             700 
  447  BERLIN Mi 64-67 P/W OR xx ex sign- 
       erade Schlegel.                       400 
  448  BERLIN Mi 542 xx ex där den mörk- 
       gröna färgen är dubbeltryckt. Ej 
       noterad i Michel!                     500 
  449  BERLIN: fin samling FDC 1950-60tal 
       med många bra. Mi över 5000.         2000 
  450  BERLIN: liten lot ca 30-35ex, bra 
       märken. Mi 3000 Euro.                1000 
  451  BRD Mi 143-146 xx prakt 4-blockserie  500 
  452  BRD Mi 192 stämplat 8-block med fyra 
       vågräta par, Frankfurt 18.4.52, 
       ovanlig enhet. Mi 1600 Euro.         1000 
  453  BRD Mi195 stämplat 14-block med bla 
       fem vågräta par, Hamburg 21.3.58.     500 
  454  BRD: xx lot med Mi 143-146 och tre 
       ex vardera av Mi 163,166,167-70 och 
       171-172. Hög kvalite. Mi 785.         500 
  455  BRD: stor samling Est-tag blätter i 
       12 pärmar varav åtta dyra fina spec- 
       ialpärmar. Enormt anskaffn.värde!     500 
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417,
Ex 433,
Ex 434

435,
Ex 446,
Ex 447,
448

Ex 479,
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486

• Närmare upplysningar om objekt kan fås på telefon 040-93 99 09, försök undvika visningsdagar.

• Visningsdagar har vi lunchstängt kl. 13.00-13.45.

• Auktionen beräknas vara över kl. 16.00. 
Myntavsnittet börjar tidigast kl. 13.00.

Vykorten börjar tidigast kl. 15.00

• Du kan hämta och betala inropade objekt under och efter auktionen t.o.m. ca 1 timme efter dess slut.

 OBS! Vi har inte längre fax - e-maila istället: malmofrim@telia.com

Avhämtning av material
Mån 28/10 12-15.00  •  Tis 29/10  10-15.00  •  Ons 30/10  10-15.00  •  Tors 31/10 10-17

Därefter skickas objekten per post. Upplysningar om uppnådda priser lämnas fr.o.m tisdag 29/10 
kl. 10.00. Utskicket av auktionsmaterial beräknas vara klart torsdag 31/10. 

Resultatlista finns på vår hemsida senast lö dag 26/10 kl. 18.00, www.malmofrimarkshandel.se.

Bra att veta före och efter auktionen.
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************************************************ 
 
 
 
  Ex 456 
  Au59 objekt 470 
 
 
 
  456  BRD: ca 225ex i utvald superlyxkval.   500 
************************************************ 
 

Tyskland Blandade samlingar 
************************************************* 
 
 
 
 
  Ex 457 
  Au59 obj 473 
 
 
  457  TYSKLAND: xx/x/o samling Reich, Be- 
       satta omr, Zoner, Berlin, DDR och  
       Bundespost fram till 50talet med 
       många bra märken och serier. Mi ca  
       12.000 euro enl inl.                 4000 
************************************************ 
  458  TYSKLAND: spännande fyndlåda med 
       mest Reich och Zoner inkl bra block 
       tex Bl5 xx, Bl6z xx, Bl9 xx. BESE!   1500 
  459  TYSKLAND: Flyttlåda mycket material 
       fram till 1950. Fyndchans!!          1500 
  460  TYSKLAND: fyra album inkl två med 
       sammantryck, flera bra, euro-nom mm. 1500 
  461  TYSKLAND: 21st bättre Reich, Zoner 
       och tidigt DDR, många bra brev!!      750 
  462  TYSKLAND: xx/x/o samling i två album 
       fram till 1949. Högt katalogvärde.    500 
  463  TYSKLAND: dubletter i perg.påsar 
       fram till Krigsslutet, ogenomgånget.  300 
 
  464  TJECKOSLOVAKIEN: lot Revenues med 
       ca 160ex och 90 på dokument 1800- 
       1900tal. Intressant lot!             1000 
  465  TJECKOSLOVAKIEN: förutom något 
       enstaka ex komplett samling 1945-70 
       i Schaubek förtrycksalbum.            400 
  466  TJECKOSLOVAKIEN: album klassiskt bla 
       många plåtade ex.                     300 
  467  TRANSVAAL: xx samling inkl dubletter 
       samt ett x ex av Mi24. Mi 1300 då Mi 
       24 ej värderats.                     1500 
************************************************ 
 
  468        Se separata avbildningar 
       TURKIET: xx/x/o specialsamling KEMAL 
       ATTATURK inkl många varianter tex 
       felperf, otandade, spegeltryck inkl 
       partiella mm. Även några brev.       5000 
************************************************ 
  469  UNGERN: xx album med ca 155st Block 
       och Kleinbogen varav ca 130 olika 
       1950-70tal. Högt katalogvärde.        400 
  470  USA: Desinfekterat brev till MADERIA 
       1826 med helt innehåll, kart.nr 60. 
       Sällsynt objekt!                     1500 
  471  USA Mi 18,21 Brev till Preussen, 
       South Granville OCT 17 (1866), efter 
       sänt inom Preussen. Totalt 13 olika 
       stämplar och flera noteringar!       3000 
  472  USA: Rekbrev till Sverige 1895.       100 
 

************************************************ 
  473  USA: samling lokalpost inkl försänd- 
       elser i två album, många bra objekt 
       men bör besiktigas! Fyndchans!      10000 
************************************************ 
  474  USA: stor samling Patriotiska brev, 
       ca 350st Fältpostbrev WW2 med olika 
       propagandatilltryck (ej FDC). De 
       flesta med censur. Bra för styckning 6000 
************************************************ 
  475  USA: 14st Lokalpostmärken, obeg.      750 
  476  USA: samling med bla Columbus till 
       50c samt div dubletter mm.            300 
  477  USA: 21st brev till Sverige 1925-45 
       varav 13st Rek inkl Mottagningsbevis  300 
  478  USA: genuin låda gamla dubletter 
       1870-1930tal.                         bud 
  479  VATIKANSTATEN Mi 51-58 xx serie.      400 
  480  VATIKANSTATEN: xx album med bla ca 
       125st BLOCK inkl Block 1. Även div 
       fyrblock och Häften. Material fram 
       till 2013. enormt anskaffningsvärde!  600 
  481  ÖSTERRIKE Mi3, 16st singelfrankerade 
       brev samt ett med tre-strip. Bl kval  700 
  482  ÖSTERRIKE Mi3, 19st singelfrankerade 
       brev, blandad kvalite.                500 
  483  ÖSTERRIKE Mi3, 16st singelfrankerade 
       brev samt tre förfilatelibrev.        500 
  484  ÖSTERRIKE Mi 5, 11st brev med singel 
       frankering bla två rekbrev.          1000 
  485  ÖSTERRIKE Mi 518-23 stämplade ex.     400 
  486  ÖSTERRIKE Mi 941 xx OTANDAT ex.      1500 
************************************************ 
 
 
  Ex 487 
  Au 59 objekt 512 
 
 
 
 
 
  487  ÖSTERRIKE: samling klassiskt -1980tal 
       inkl många bra märken och serier + 
       dublettalbum inkl klassiskt. Mi 
       10300 Euro allt räknat.              2000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 Ex 488 
 
 
 
 
 
 
  488  ÖSTERRIKE: o/x samling med flera bra 
       märken och serier.                   1500 
************************************************ 
  489  ÖSTERRIKE Helsaker Umschlage 2B,4B, 
       5A+B,6A+B och 7A+B xx ex. Mi 4000.   1500 
  490  ÖSTERRIKE: samling FDC 1948-1955 bla 
       6.8.48, 6.9.48 och 13.3.50 (endast 
       Mi 893 och 918 räknat som Euro 300). 
       Mi 1800.                             1000 
  491  ÖSTERRIKE: mycket trevlig lot ca 100 
       gamla försändelser inkl många bra 
       tex Rek, censur, helsaker mm mm.      900 
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  492  ÖSTERRIKE: ofrankerat Paketadr.kort 
       till Sverige, Wien 17.10.21, transit 
       Berlin och Trelleborg, Lösenbelagt 
       med 20öre.                            500 
  493  ÖSTERRIKE: samling 142st gamla 
       STÄMPEL-märken, flera ovanliga.       500 
 

Hela Världen. 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 494 
 
 
 
 
 
 
 
 
  494  EUROPA: stor samling i sex tjocka 
       Schaubekalbum fram till 50-talet. 
       Flera bra märken tex Sverige med  
       F153bz lyxstämplad och Kongress till 
       2kr. Värderad till 350.000 SEK efter 
       Zumstein 1988 (katalogvärde). 
       Besiktiga!!                         15000 
************************************************ 
  495  Mycket spännande sterbhuslåda med 
       material till ca 30-talet i påsar, 
       kuvert och på albumblad. Noggrann 
       besiktning rekommenderas då mycket 
       utomeuropa inkl kolonier etc ingår. 
       Stora fyndchanser!                   7500 
  496  Välfyllt Schaubek Europaalbum med 
       material fram till ca 1920. Mycket 
       högt katalogvärde!                   7500 
  497  Samling Sjöpost, ca 85st brev mest 
       1910-1930 med Paquebot, "Posted at 
       High Sea", "Posted by Pilot" etc. 
       Många trevliga brev ingår!!          5000 
  498  HITLER/MUSSOLINI: xx/x/o samling med 
       bla bra märken och serier tex Öster- 
       rike 641AI xx exemplar.              5000 
************************************************ 
 
 
 
 Ex 499  
 Au 59 objekt 525 
 
 
  499  Schaubek 1800-tals album i mycket 
       god kvalite, ojämnt besatt men med 
       flera bättre märken. Mycket bra 
       album att fortsätta samla i.         4000 
************************************************ 
  500  Ca 1500st gamla mest topo-vykort, 
       mest Sverige och Tyskland inkl bra 
       svenska sekelskiftesvykort. Lågt 
       snittpris.                           3500 
  501  Flyttlåda 26 album, mycket material 
       bla Sverigesamling med Kongress kpl 
       och Föreningen till 2kr, BC/CB mm.   3000 
 
 

  502  Sterbhuslåda med bla gammal HV-saml. 
       xx svenska Årssatser med nom ca 4600 
       kr (inkl rabattm), xx Små Tj med bla 
       fyra HELARK 25öre, buntar mm.        2500 
  503  REKLAM/PROPAGANDAMÄRKEN: album med 
       425st gamla (ej Sverige) inkl många 
       ovanliga och bra teman tex Olympiad. 2500 
  504  Fyndlåda med största värdet på xx 
       svenska Årssatser: 1977,1980-98,2000 
       2003,2005-07,2009-12 och 2014-16. 
       Även massor av sv/utl dubletter.     2500 
  505  Flyttlåda bla xx material från många 
       länder inkl Häften mm mm. Mycket.    2000 
  506  Flyttlåda med bla 13 album inkl 
       Nordens länder i förtryckalbum bla 
       Danmark med 4Rbs och 16sk kvadrat, 
       gammalt HV mm. Lågt utrop.           2000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 507 
  Au 59 objekt 537 
 
 
 
 
 
  507  STÄMPELMÄRKEN: album ca 375st gamla 
       från många olika länder. Fyndchans 
       för specialisten!                    2000 
************************************************ 
  508  Samlingar i 10 album, bla Tyskland 
       (Mi 3300), lyxstämplade Svenska, 
       gammalt HV mm.                       2000 
  509  Brutto 4,3kg klipp inkl MYCKET tyska 
       zoner och BRD Posthornmärken. Fynd- 
       chans bla på vägräta par. BESE!      2000 
  510  23st gamla brev inkl flera bra tex 
       nordiska och Tyskland. Lågt utrop.   1500 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 511 
 
 
 
 
  511  xx låda med bla Euro-nominal och 
       mycket Norden tex Norge med många 
       Block och Årssats 2017 inkl H. Även 
       en x serie Danmark Befriet.          1500 
************************************************ 
  512  Schaubekalbum med material till 20- 
       talet Hela Världen, flera tusen ex!  1500 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 513 
 
 
 
 
  513  Samling Sverige inkl flera bra märk- 
       en och par samt Album Norden och ett 
       Utomnorden. Besiktiga!!              1000 
************************************************ 
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  514  Spännande låda med bla samling klass- 
       iskt England samt Franska Kolonier i 
       perg.påsar. FYNDCHANS!!!             1000 
  515  Spännande låda gamla dubletter i 
       kuvert samt låda brev med bla tre 
       Saar-bataljonen och ett Zeppelin OS- 
       fahrt 1936. Fyndchans!               1000 
  516  Intressant korrespondens till/inom 
       Sverige 1880-1930tal, över 400 brev/ 
       vykort. LÅGT UTROP!!                 1000 
  517  Fyndlåda med bla fem album xx Norden 
       och Västeuropa, Norden i två album, 
       svenska Häften, dubletter mm.        1000 
  518  Stor fyndlåda gammalt material i 
       album, perg.påsar, askar etc. 
       Sterbhuslot med fyndchans!           1000 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 519 
  Au 59 objekt 566 
 
 
  519  JÄRNVÄGSMÄRKEN: ca 250st gamla samt 
       ca 50st oblat från mest Tyska Järn- 
       vägar. Fyndchans!                    1000 
************************************************ 
  520  Fyndlåda fyra samlingar: Schweiz 
       (Mi 1500 euro), Berlin (Mi 1500euro) 
       DDR 2300euro) och Österrike (1100eu) 1000 
  521  Korrespondens ca 300st topokort mest 
       1910-30tal inkl många svenska och 
       Tyska, även div gamla brev och 
       dubletter frimärken. Genuint.        1000 
  522  Spännande låda gammalt material i  
       kuvert och perg.påsar inkl xx/x 
       material även helark. Fyndchans!!    1000 
  523  Fyndlåda sju album gammalt material 
       +div dubletter i askar.              1000 
  524  Flyttlåda primärt xx material inkl 
       mycket Seychellerna, Falklandsöarna 
       och Maderia mm.                      1000 
  525  Lot med bla Italien Mi 17 x ex, 
       svenska bra Bandmärken med kv över 
       20.000, utl.stämplar mm.              900 
  526  Vackert Schwanebergeralbum i mycket 
       gott skick med uppskattningsvis 
       2000-3000 olika ex fram till 20-tal, 
       bla bra Norden.                       900 
  527  Samlingar i fyra album (ej Sverige) 
       bla Intressant tyskland och gammalt 
       material från många länder.           750 
  528  Stor låda säkerligen 1000-2000 brev 
       mest gammalt inkl mycket Rekbrev. 
       Fyndchans!!                           750 
  529  Stor låda full med 100-buntar 1900- 
       1970tal, mest Sverige men även ut- 
       ländska. Säkerligen 1000-2000st.      750 
  530  Genuin fyndlåda gammalt material 
       inkl bla Sverige och Tyskland. 
       Fyndchans!                            750 
  531  Full flyttlåda med bla Sverige, xx 
       tyska Infla-helark, brev/vykort mm.   750 
  532  Privata fraktmärken (Ångbåt): ca 
       85st gamla mest Donau och Central 
       American Steamship Co.                750 
  533  Full bananlåda gammalt material, bla 
       intressanta svenska dubletter mm.     750 
  534  Låda gamla brev, bla censur tex från 
       Norge 1940 "Åpnet ved Tysk Censur" 
       mm intressant.                        750 
 

  535  Spännande låda gamla brev Sverige 
       och Utlandet, gammalt.                750 
  536  Full bananlåda med bla Sverige 
       F140Acx och en hel del stämpelmater- 
       ial. Mycket!                          750 
  537  xx Häften: samling i två album och 
       mycket lösa, bra länder med nominal.  750 
  538  Flyttlåda med bla xx Sverige (nom 
       över 2000kr), dubletter mm mm.        750 
  539  Sterbhuslåda bla genuina dubletter 
       och klipp tex tysk Infla, xx ex mm.   750 
  540  Spännande genuin låda gammalt, bla 
       många OII Boktryck med vackra stpl, 
       gamla nordiska dubletter, Tyskl. mm.  750 
  541  Genuin fyndlåda gammalt material, 
       samlingar och dubletter, legat orört 
       länge! Fyndchans!                     750 
  542  Fint SENF-album endast 1800tals- 
       märken, ojämnt besatt inkl bättre.    750 
  543  Över 180st topokort till Sverige ca 
       1900-1920 inkl många danska och 
       flera gruss-aus.                      600 
  544  11 bättre brev bla till Sverige, fin 
       lot som bör ses.                      500 
  545  Full flyttlåda samlingar, dubletter, 
       två lådor vykort mm mm. Mycket.       500 
  546  Flyttlåda samlingar och dubletter i 
       25 album, mycket material.            500 
  547  Fyndlåda 13 album varav 10 album 
       Asien. Mycket material.               500 
  548  Fyndlåda gammalt material i album 
       och askar, bla genuina buntar.        500 
  549  Spännande låda gamla dubletter i  
       askar, bla genuina buntar samt fyra 
       små album diverse inkl bättre.        500 
  550  Genuin låda med bla dubletter och 
       gamla censurbrev till Sverige bla 
       från Böhmen/Mähren.                   500 
  551  xx/x/o lot i två album, mycket xx.    500 
  552  Korrespondens över 150 brev till 
       Sverige 1900-1930tal, bla censur, 
       Inflation och Lösen. Lågt utrop.      500 
  553  AFRIKA: 10st bra gamla brev, bla 
       från Kongo till Sverige 1906 och 
       från Zanzibar till Sverige 1903.      500 
  554  Fyndlåda bla gamla genuina buntar ca 
       1920-tal, dubletter, mod. postfriskt  500 
  555  Låda med bla gammal HV-samling, 
       gamla dubletter och brev. Bese!       500 
  556  Fyndlåda gammalt material inkl en 
       hel del sverige. Besiktiga!           500 
  557  Tre album xx material varav två med 
       Danmark fram på 90-talet. Hög nom.    500 
  558  Låda gamla dubletter och försändel- 
       ser, fyndchans?                       500 
  559  Låda dubletter i småaskar, intress- 
       antast på Sverige med bla Ringtyp.    500 
  560  Full flyttlåda bla 17 album saml- 
       ingar och dubletter, div brev mm.     500 
  561  Sterbhuslåda med bla genuint 
       material från Sverige och Tyska 
       Zoner Bauten.                         500 
  562  xx arkivsamling i perg.påsar inkl 
       mycket fyrblock, bla Norden, Europa 
       och en del utomeuropa. Mycket högt 
       katalogvärde.                         500 
  563  Flyttlåda 13 album varav tre med 
       Norden samt bunt gamla svenska vyk.   500 
  564  Flyttlåda mycket material i album 
       och pärmar.                           400 
  565  WW2: 10st xx block, Polska Dachau- 
       block och Stadt Storkow.              400 
  566  Ca 60 gamla försändelser, bla tysk 
       inflation, singlar och Lösen.         300 
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  567  Full bananlåda dubletter, mycket!     300 
  568  51st brev mest till Sverige 1920- 
       1950, bla flera från Kanada.          300 
  569  Korrespondens över 400 brev inom/ 
       till Sverige 1910-1950.               300 
  570  ANTI-DROGER: xx påbörjad samling med 
       serier samt försändelser/FDC. Bla 
       flera obj. sign av gravörer etc.      300 
  571  Ca 150 gamla försändelser inkl vy- 
       kort samt svenska Handboken 1963 med 
       nytrycken.                            300 
  572  Album bla xx Sverige nom 700, Danzig 
       mm.                                   300 
  573  Fyndlåda bla Dag Hammarskjöld saml- 
       ing med många Block, Grönland mm.     250 
  574  Stor kartong aviklipp 1930-40tal 
       inkl mycket Tyska Riket. BESIKTIGA!!  200 
  575  8kg dubletter i perg.påsar och bunt- 
       ar inkl Sverige ca 1940-70tal.        bud 
  576  Fyndlåda bla xx Sverige och klass- 
       iskt England.                         bud 
  577  Fyndlåda bla Holland i förtryckalbum 
       + dublettlåda, mod. Kanada och Motiv 
       Djur vackert monterat.                bud 
  578  Fyndlåda frimärken, brev, FDC. Gamm- 
       alt och nytt.                         bud 
  579  Ca 130st GARANTERAT genuina 100- 
       buntar runt sekelskiftet, bla flera 
       danska tofarvet mm. FYNDCHANS!!      1500 
  580  En verklig fyndlåda med bla klass- 
       iskt från flera länder, gamla brev, 
       mm mm. Fyndchans!                    1000 
  581  Sju album inkl Sverigesamling med 
       bla 9ö Vapen, gammalt intressant HV- 
       album, dubletter, OS 1936 mm.        1000 
  582  TYSKLAND: spännande låda sex album + 
       div på visirblad mm. Besiktiga!       750 
  583  Gammalt mycket tjockt Europa-album 
       gammalt material samt HV-album gamm- 
       alt material.                         750 
  584  Fyndlåda bla gammalt HV-album, intr- 
       essanta brev under WW2, xx arkdelar 
       från Hitler-tiden mm.                 750 
  585  Ca 110st gamla brev/FDC samt div xx 
       Schweiz i perg.påsar.                 200 
  586  xx lot Årssatser och specielsatser 
       England och Färöarna.                 bud 
  587  Fyndlåda bla HV-album, arkivlåda 
       dubletter Sverige, HV i perg.påsar.   300 
588 xx låda mest väst-europa inkl många  

nominal-länder, bla Danmark och USA. 2000 
 

Motiv. 
  589  BLOMMOR: xx/o samling i två album 
       med bla Kina Mi 795-809 kpl.          300 
************************************************ 
 
 
 
 
 
  Ex 590 
 
  Au 59 objekt 652 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avbildningar i förra kolumnen 
  590  DATA/DATABEHANDLING: mycket udda 
       samling på ca 150 utställningsmont- 
       erade sidor samt tre album extra- 
       material. Förutom ovanstående avbild 
       ade märken har man även lyckts få in 
       annat klassiskt material i samlingen 
       Besiktning rekommenderas!            7500 
************************************************ 
  591  DJUR: lot mycket material i fyra 
       pärmar.                               bud 
  592  DJUR: lot mycket material i åtta 
       pärmar.                               bud 
  593  FARTYG: mest xx stor samling i två 
       tjocka visirpärmar, säkerligen ca 
       2000 olika?                           750 
  594  FÅGLAR: stor samling i fyra album 
       med 1000-tals olika märken.          1500 
  595  JUDAICA: Ca 160st helsaker från 
       1800-talet skrivna på Jiddisch både 
       inom och till Sverige. Mycket säll- 
       synt med så gamla och stora korre- 
       spondenser!                          3000 
  596  MARTIN MÖRCK: litografi Fullriggare 
       sign. 98/390.                         300 
  597  OS: OS-kort 64 med F79 och Sveriges 
       Första Flygpost 1912, ovanligt.       750 
  598  RYMD: xx samling i tre album varav 
       två Sieger specialalbum.              600 
************************************************ 
 
  599        Se separata avbildningar 
       SPORT: xx/x/o jättesamling där myck- 
       et är xx i femton EKO-specialalbum 
       och två andra album 1896-1970tal 
       inkl en mängd bra serier och Block. 
       Lågt utrop!!                        12500 
************************************************ 
  600  SPORT: mest xx samling i album inkl 
       bättre.                               200 
 

SLANIA 
  601  SLANIA: Monaco 2Fr Rainier, unikt 
       provtryck i femstrip med tre OLIKA 
       färger.                              4000 
  602  SLANIA: Monaco Mi 1918 Provtryck i 
       par, OLIKA Färger, unikt objekt.     3000 
  603  SLANIA: Monaco Mi 1781/93 xx prov- 
       tryck i blå,gul och röd färg, sign.  2500 
  604  SLANIA: Monaco Block 37 xx otandat 
       provtryck i violett färg, signerat. 
       Troligen unikt objekt!               2500 
  605  SLANIA: Polen Totalizator Lotteriet 
       1955, xx par av dessa svåra märken.  2000 
  606  SLANIA: Monaco 2Fr Nobel 1983 Prov- 
       tryck i brons färg, tandat av Slania 2000 
  607  SLANIA: Polen Mi 3449 Provtryck, 
       tandat av Slania. Unikt!?            1500 
  608  SLANIA: Färöarna F17 Provtryck i 
       grön färg.                           1500 
  609  SLANIA: Sverige F1416 Svartavdrag 
       från Originalgravyrstamp. Unik!?     1500 
  610  SLANIA: Grundtvig Kirke, Provtryck i 
       rött, normalt papper, sign. Slania.  1500 
  611  SLANIA; Monaco Mi 1842 xx, två Prov- 
       tryck i olika färgställningar, båda 
       signerade.                           1500 
  612  SLANIA: Boxarmärke 1, otandat Prov- 
       tryck. Sällsynt, möjligen unikt.     1500 
  613  SLANIA: Monaco Mi 1635, 1640 och 
       1841 alla Provtryck och signerade.   1500 
  614  SLANIA: Sverige F1768, Provtryck 
       utan violett färg.                   1000 Ex 590
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605-08

Alla Slaniaobjekt 
finns

avbildade på 
www.malmofrimarkshandel.se

609-ex 611
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  615  SLANIA: Grundtvigs Kirke, provtryck 
       i brun färg, papper med flouroscens. 1000 
  616  SLANIA: Sverige F839 otandat Prov- 
       tryck i blågrå färg.                 1000 
  617  SLANIA: Danmark F843 Provtryck i 
       grön färg.                           1000 
  618  SLANIA: Monaco Louis Louvet 1987 
       Provtryck, tandat av Slania.         1000 
  619  SLANIA: Sverige F1824 provtryck, 
       perforerat av Slania.                 750 
  620  SLANIA: Monaco Princess Grace, prov- 
       tryck tandat av Slania.               750 
  621  SLANIA: Grönland F39 Provtryck i grå- 
       svart färg, otandat.                  750 
  622  SLANIA: Grönland F73 Provtryck i grå 
       svart färg, otandat.                  750 
  623  SLANIA: Polen 40Gr Kopernikus Otand- 
       at Provtryck, sign Slania.            750 
  624  SLANIA: Monaco Prince Pierre, Prov- 
       tryck i lila färg, otandat.           500 
  625  SLANIA: Monaco Prins Albert Prov- 
       tryck i grågul färg, sign.            500 
  626  SLANIA: Provtryck till Uppsala Dom- 
       kyrka i xx 8-block, feltandat och 
       med cyls 2. Ovanligt.                 500 
 

Mynt. 
  627  MAGNUS LADULÅS Penning Brakteat    1   500 
  628  KARL IX 4 Mark 1605 rengjord       1  1000 
  629  KARL XI 8 Mark 1692               1+  3000 
  630  KARL XI 2 Mark 1698             1/1?   300 
  631  KARL XII 4 Mark 1694 rengj,repa  (1)   500 
  632  KARL XII 1/6öre 1716          god 01   750 
************************************************* 
  633  FREDRIK I Riksdaler 1721 (200års 
       minnet) vacker patina             01 10000 
************************************************* 
  634  ADOLF FREDRIK Riksdaler 1766  god 1+  2500 
************************************************* 
  635  ADOLF FREDRIK 2 DalerSm 1770 37mm 01  5000 
************************************************* 
  636  GUSTAV III Riksdaler 1776         01   500 
  637  GUSTAV III Riksdaler 1776         1+   500 
  638  GUSTAV III Riksdaler 1791         01   750 
  639  GUSTAV III 1/3 Rd 1778 1+/01 samt  
       Riksdaler 1776 i mycket dåligt ex.     300 
************************************************* 
  640  GUSTAV IV ADOLF (1ö Sm) konungens 
       besök i Avesta                    01  3000 
************************************************* 
  641  GUSTAV IV ADOLF 1/2 Sk Riksgälds  01   500 
  642  KARL XIII 1/12 Sk (D1) 1812 utan 
       prickar över Ä och Ö. St.glans. 01/0  1000 
  643  KARL XIV JOHAN 1 Rd Sp 1835 rengj 1+  1200 
  644  KARL XIV JOHAN 1Sk 1825 stämpel- 
       glans                         god 01  1000 
  645  KARL XIV JOHAN 1/4 Sk palmkvist, 
       stämpelglans.                     0-  1500 
  646  OSCAR I: 4Rd RM 1856            1/1+   700 
  647  OSCAR I 1 Rd Sp kanthack           1   800 
  648  OSCAR I 50öre 1857             1+/01   500 
  649  CARL XV Carolin 1868               1   700 
  650  KARL XV 4 RD Rm 1871 rengjord  1+/01  1000 
  651  OSCAR II 20kr 1874                01  2000 
  652  OSCAR II 20kr 1874                1+  2000 
  653  OSCAR II 20kr 1874                1+  2000 
  654  OSCAR II 20kr 1875                01  2000 
  655  OSCAR II 20kr 1875                01  2000 
  656  OSCAR II 20kr 1875                1+  2000 
  657  OSCAR II 20kr 1877              01/0  2000 
  658  OSCAR II 20kr 1899                1+  2000 
  659  OSCAR II 20kr 1899                01  2000 
  660  OSCAR II 20kr 1901                01  2000 

  661  OSCAR II 10kr 1883                01   800 
  662  OSCAR II 10kr 1894                1+   800 
  663  OSCAR II 10kr 1894                01  1000 
 664  OSCAR II 5kr 1894                 1+   500 
  665  OSCAR II 5kr 1899                 1+   500 
  666  OSCAR II 5kr 1899                 01   500 
  667  OSCAR II Kastmynt Kröningen 1873  1+   300 
  668  OSCAR II 2kr 1892 oflagad         01  2000 
  669  OSCAR II 2kr 1897                 01  1000 
  670  OSCAR II 2kr 1898                 01  1000 
  671  OSCAR II 1kr 1889             god 01  1000 
  672  OSCAR II 1kr 1890                 01  1000 
  673  OSCAR II 1kr 1897               01/0  1000 
  674  OSCAR II 50öre 1875               01   500 
  675  OSCAR II 5öre 1873              01/0   750 
  676  GUSTAV V 5kr 1920                 01   600 
  677  GUSTAV V 5kr 1920                 1+   500 
  678  GUSTAV V 5kr 1920                 1+   500 
  679  GUSTAV V 1kr 1942 åub             01   500 
  680  GUSTAV V 5ö 1910 (3ex) samt 1927   1  1000 
  681  GUSTAV V 5öre 1910, 1927           1   250 
  682  CARL XVI GUSTAV 1000kr 1992       01  1300 
 

Utländska mynt 
  683  BELGIEN 10 Ecu, 20 Ecu 1991, två 
       av varje i specialetui.            0   500 
  684  DANMARK Schlesvig/H 1 SP 1795      1   400 
  685  DANMARK 20kr 1914                 01  2000 
  686  DANMARK 20kr 1914              1+/01  2000 
  687  DANMARK 10kr 1898                 1+   800 
  688  DANMARK: samling 1600-1900tal inkl 
       silver i album.                       1500 
  689  DANMARK: 17st Jub.mynt 2kr och 5kr i 
       god kvalite.                           500 
  690  ENGLAND Sovereign 1889          1/1+  1800 
  691  KINA 20 Yuan Panda 2012           01   300 
  692  KINA: 72st mynt mest 1600-1800tal, 
       blandad kvalite men fyndchans.         500 
************************************************* 
  693  NORGE Speciedaler 1846            1+  5000 
************************************************* 
  694  RYSSLAND 10 Rubel 1899            1+  1500 
  695  RYSSLAND 5 Rubel 1899           1/1+   750 
  696  RYSSLAND 5 Rubel 1904             01   750 
  697  UNGERN 10 Corona 1908             1+   500 
 

Samlingar och partier 
************************************************ 
  698  Stor samling i sju album Medeltid 
       till nutid, många silvermynt inkl 
       riksdalrar, samlad regent för regent 
       Besiktiga!!                         15000 
************************************************ 
  699  Stor samling i 36 boxar 1500-2000tal 
       varav tre boxar innan Oscar och nio 
       med varianter/avvikelser (ofta 
       enklare). Bla silver inkl varianter, 
       Jub.mynt (nom 5500kr) mm Besiktiga! 15000 
************************************************ 
  700  "Särskilt utvalda Minnesmynt": sju 
       etui varav sex med 1000kr i guld + 
       200kr i silver samt ett med 2000kr 
       guld + 200kr silver. Upplaga 1000ex. 13000 
************************************************ 

Se separata avbildningar 
  701  47st mynt mest 1800tal i utvald 01- 
       kvalite men även måga 01/0. Bla 5,10 
       och 20kr Oscar, många kopparmynt med 
       stämpelglans mm. Besiktiga!         12500 
************************************************* 
  702  Samling i åtta album, nästan enbart 
       silver. Högt skrotvärde.            10000 
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Ex 701

Sent inkommet objekt 698 B. Fin samling Oscar II och Gustav V med bla 5 st 50 kronor, 
3 st 10 kronor respektive 5 kronor. Många silvermynt i 01 eller bättre. Utrop 40.000

Ex 665
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************************************************* 
  703  Samling Oscar och fram inkl en del 
       utland i fyra Lembit myntskåp. Högt 
       silvervärde samt bättre kvaliteer 
       och årtal. Besiktiga!                8000 
************************************************* 
  704  "Världens Minsta Guldmynt" 19st i  
       Mynthusetsamling (1,24g/st finguld). 5000 
  705  MYNTBREV: samling i fem album, bla 
       flera med 200kr. Nästan allt i 
       silver. Anskaffningsvärde 25.000kr.  5000 
  706  100st 80% 2kr, varav 50st Oscar II.  4400 
  707  Lot silvermynt och Jub.mynt inkl 8st 
       200kr, ca 10st 50kr och mycket 10ö- 
       2kr. Besiktiga!                      4000 
  708  Jubileumsmynt: samling 1970-2000tal 
       i silver.                            3500 
  709  Samling 1ö-5kr i Mattssons Mynt- 
       mappar med bla fina ex av 1kr 1915, 
       1928-9,1942åub. Högt silvervärde.    3000 
  710  74st silvermynt 1800-2000tal inkl 
       flera bättre äldre och många 10-25 
       Euro från 2000-talet. (vikt 1600g 
       inkl kapslar. Bra för styckning.     3000 
  711  2kr: 74st 80% varav 32st Oscar II.   2800 
  712  MEDALJER: 36st Konungariket Sverige 
       (27g/st .925)                        2500 
  713  Album silvermynt, bla 9st 5kr, 33st 
       2kr och 82st 1kr. Många 80%.         2500 
  714  Trelleborg Lokalmynt: samling 69st i 
       silver och säkerligen likamånga i 
       brons.                               2500 
  715  Ca 900st kopparmynt 1600tal till 
       tidigt 1900tal, enstaka silver. 
       Mycket Oscar och en del utland.      2500 
  716  PRIMITIVA MYNT: 14st bla tre Manilla 
       (silver) med dekor, tre Aschanti- 
       skedar, stor Kaurisnäcka använd som 
       armband. Intressant lot.             2000 
  717  93st mynt 1500-1800tal i blandad 
       kvalite med flera intressanta 
       silvermynt 1500-1700tal. Bese!       1500 
  718  81st mynt Hela Världen 1700-1900tal 
       inkl MÅNGA i mycket god kvalite. 
       Trevlig lot, Besiktiga!!             1500 
  719  22st Samlarhuset silvermedaljer/mynt 
       oftast större. Högt silvervärde.     1500 
  720  MYNTBREV: samling i fyra album inkl 
       mycket silver bla 200kr.             1500 
  721  Samling mest silver i normalkvalite. 1000 
  722  Stor låda mest utländska mynt inkl 
       silver. Besiktiga!!                  1000 
  723  Lot mynt bla Norge 2krJUB 1906 (1+), 
       2kr 1885 (2), Ryssland 1k 1787 (1+), 
       Kiev-tia 1991 och ogiltliga sedlar 
       med nominal 740 SEK.                  800 
  724  MYNTBREV: samling ca 125st i två 
       album. Lågt snittpris.                750 
  725  Myntverkets myntset 1979-2009 kpl.    600 
  726  ANTIKEN: 39st mynt i mycket blandad 
       kvalite, dock intressant.             500 
  727  KERAMIK MYNT/MEDALJER: 8st Meissen i 
       olika storlekar, 1920-tal.            500 
  728  Låda silvermynt/Medaljer från Mynt- 
       huset + många årsset.                 500 
  729  Lot 14st Jun-mynt 1897-mod + 2kr 
       1876 (1), 1/6 sk 1847 (01).           500 
  730  POLETTER: 35st Stockholms Ångslups 
       AB varav ca 15 olika.                 300 
  731  Nio mynt i etuier, ex Mynthuset.      250 
  732  Låda div mynt inkl silver och 
       17-1800tal. Bör ses.                  bud 
 

Sedlar. 
  733  8 Skill. Banco 1837              4-5  200 
  734  5kr 1890 (Lilla Riksv.)            8  800 
  735  1 Krona 1874 (mittveck),1875     6-8  300 
************************************************ 
  736  Samling 1900tal i sju album oftast i 
       kvalite 0 eller strax under. Även 
       stjärnmarkerade etc. Tonvikt på 1930 
       och framåt även om äldre finns med. 
       Besiktiga!!                          7500 
************************************************ 
  737  Fyra pärmar sedlar Hela Världen samt 
       många svenska (nom ca 3000).         3000 
                                             
  

738  Samling 1kr - 1000kr med bla 1000kr 

       
1988, 500kr blå, 10kr 1912,1913, 

       
5kr 1887,1916 och 1917, 1kr 1875.    3000 

************************************************ 

  
739  NOTGELD: ovanligt fin samling ca 

       
1200 olika i pärm, många trevliga!   3000 

************************************************ 

  
740  DANMARK: samling i kvalite 0 mest 

       
1972 års utgåva. nominal DKK 810.     500 

  
741  "Ko-tior": 9st i kvalite 0.           500 

  
742  Pärm sjutton sedlar, ex Mynthuset 

       
tex 100kr JUB 2005.                   500 

  
743  Diverse sedlar bla 32sk Bco 1843.     250 

 

Handskrifter. 
  744  NICOLAS CAGE, Skådespelare, autograf 
       och foto, i ram.                      250 
  745  CHER, Musiker mm, autograf och foto, 
       i ram.                                300 
  746  KEVIN COSTNER, Skådespelare, auto- 
       graf på foto (Robin Hood), i ram.     300 
  747  MEL GIBSON, Skådespelare, autograf 
       på foto (Air America), i ram.         300 
  748  HUGH GRANT, Skådespelare, autograf 
       och foto, i ram.                      250 
  749  CARL HAGENBECK: egenh autograf på 
       vykort.                               100 
  750  ANTHONY HOPKINS, Skådespelare, auto- 
       graf och foto, i ram.                 300 
************************************************ 
  751  SELMA LAGERLÖF: fem brevinnehåll och 
       tre korrespondenskort, alla med egen 
       händig underskrift samt två foto- 
       NEGATIV (!) och ett "prov" på tre 
       namnteckningar som nämns i ett av 
       breven. Eftersökt material!          7500 
************************************************ 
  752  ROBERT MITCHUM, Skådespelare, Auto- 
       graf på foto, i ram.                  300 
  753  ENOCH THULIN: låda ca 200 brev/vy- 
       vykort till Enoch och Maja Thulin 
       även från utlandet. Bla flera kon- 
       doleanskort efter Enochs olycka.     2000 
  754  ENOCH THULIN: ca 65 vykort/brev egen- 
       händigt skrivna av honom samt kassa- 
       bok från Thulinverken och diverse 
       tidningsutklipp.                     1500 
  755  Pärm handskrifter bla Ellen Key och 
       Prins Wilhelm. Besiktiga!             500 
 

Posthistoria. 
  756  Inkasserings-Rek till Tyskland (Bl 
       265), Landskrona 23.3.07. Få kända, 
       dessutom ankomst-stämplat.           2000 
  757  Inlämn.kvitto för In Specie Rekbrev 
       till Köpenhamn, Malmö 16 FEB 1843 
       med not. "Fco Helsingör".             500 
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  758  F46,52a på Postanv. i lyxkvalite, 
       Hernösand 17.4.91 samt sällsynt 
       "Betalbar i Sundsvall intill 1Maj"    250 
  759  F526 i par på brev till Australien, 
       Stockholm 15.3.62 + "Postage Paid 
       Stockholm BAN 15 MRS 1962 70öre.      150 
  760  Blindskriftsbrev, Malmö 3.4.80, ofr.  150 
  761  Intressant brev med både felaktigt 
       porto och lösenbelopp, Flodafors-58.  150 
  762  PS-kuvert till Danmark med Postsaks- 
       märke, Göteborg 13.6.84, ankstpl.     150 
  763  F54 brev från Ystad 21.9.99 med  
       Carlskronas stora RETUR-stämpel.      100 
************************************************* 
  764  GREAT BITTER LAKE: lot med bla sex 
       bruksbrev i mycket blandad kvalite 
       inkl flera plundrade på bruksfrank- 
       eringen, div frimärken och annat 
       material tex fest-program. Ovanligt! 1500 
************************************************* 
 
  765  Ca 65st Kungörelser etc 1700-1800tal 
       inkl många ang förhållandet Sverige- 
       Tyskland tex sjöfartstraktat, inför- 
       sel via is-vägen från Danmark mm. 
       Många ovanliga objekt.               1000 
  766  43st kungörelser 1700-1800tal ang 
       postväsendet, bla ang skydd mot fri- 
       märksförfalskning (!!). Intressant!   400 
  767  ca 50 PS-försändelser 1900-mod inkl 
       bättre.                               300 
 

Tidig Förfil. 
  768  F-Stämpel typ2 på vackert brev till 
       Göteborg.                             900 
  769  Stockholm Bandeaustämpel typ1 på 
       praktbrev till Hernösand.             700 
 

Bågstämplar. 
  770  Dalarö 9.9.30, typ1 på tidigt brev.   500 
  771  Dalarö 28.12.37, typ2 på praktbrev.   600 
  772  Gefle 12.8.35, typ4 på praktbrev 
       till Glimsta, eftersänt till Ljusdal  200 
  773  Hernösand 3.10.30, typ1 på lyxbrev! 
       Mycket sällsynt! F6.000kr.           2000 
  774  Säter 14.6.37, typ2 lyxbrev!          700 
  775  Sölfvitsborg 25.6.33, typ1 på lyx- 
       brev, mycket ovanlig stämpel!        1500 
************************************************* 
  776  Trälleborg 25.8.32, typ1 på lyxbrev! 1500 
  777  Trelleborg 28.3.36, typ2 lyxbrev, 
       sänt till Kock i Jernavik.           1000 
************************************************* 
  778  Trosa 10.9.32, typ1 på pr-lyxbrev.    750 
 

Fyrkant-stämplar. 
  779  Hernösand 9.11.51, lyxbrev.           150 
  780  Nya Kopparberget 7.7.37, typ1 lyxbr.  200 
  781  Trelleborg 19.7.43, typ1 på brev 
       till Kock i Jernavik.                 750 
  782  Åby 4.10.57, typ2 praktbrev.          200 
 

Förfil. Utlandsanknutning. 
  783  Praktbrev från Stockholm (rakstpl) 
       till Pernau 1761 med den mycket 
       sällsynta noteringen "Fco Aborrfors" 3000 
************************************************* 
  784  POSTDILIGENS-KVITTO 1864 för paket 
       från Köpenhamn, Lösen 2Rd i Helsing- 
       borg. Mycket sällsynt!               1500 
************************************************* 

  785  Stockholm rakstämpel typ10 på prakt- 
       brev till Skottland 1808 med tre 
       olika transit/Ank-stämplar.          1000 
  786  Brev från Stockholm till Tyskland 
       1849 med notering på baks " P G F 
       Nölting & Söhne" som ägde Svithiod 
       och Gauthiod och befordrade post  
       Lubeck till Sverige.                  750 
  787  Stockholm Bandaeu-stämpel på brev 
       till Stralsund 1748 (Sv Pommern).     750 
  788  Sundsvall på lösenbelagt praktbrev 
       till Rendsburg 1820, "Fr Helsingb".   300 
  789  Brev från Hamburg 8.8.24 till Ström- 
       stad, transit KSNPC i Stralsund 13 
       aug, Lösen 40sk Bco.                  300 
  790  ASSBREV till Danmark, Skara 30.4.38, 
       reva nedtill men sällsynt!!           300 
  791  Ofrankerat brev från Brasilien till 
       Carlskrona 1871, medfaret, inneh.     200 
  792  Carlskrona 24.4.50, fyrk.stpl på 
       Fribref i lyx till Norge.             100 
 
  793  Svenska Postkontoren i Stralsund och 
       Greifswald: fin liten samling med 16 
       brev bla Frco Greifwald i skrivstil 
       och de två svåra KSNPC i Stralsund 
       och Greifswald.                      3000 
  794  Sex praktbrev varav fyra med olika 
       lösenstämplar, bla "24sk", Stockholm 
       låga stämpel, AUs Schweden mm.       1200 
 

Kronopost mm. 
  795  Underbart Fjäderbrev ang Kronoskjuts 
       från Hönnemölla till Gylleboda 1848 
       med två kronostämplar och brun 
       fjäder i svart sigill på framsidan.  3000 
************************************************ 
  796  Underbart Fjäderbrev med tre vita 
       fjädrar från Qvänjarp till Tranhult 
       1841 ang Obduction. (G-län).         3000 
************************************************ 
  797  Fjäderbrev (dubbelanvänt) till Ryss- 
       by med två fjädrar i rött sigill på 
       framsidan. (G-län).                  2500 
  798  Lokalbrev, "BREFB.SK.OBET" samt  
       "Lokalbrev 3dje Turen 18.11.59, 
       ovanligt praktobjekt.                1800 
  799  Fjäderbrev till Stigen 1888 med stor 
       brun fjäder.                         1200 
  800  BLANDPOST: Lyxbrev med Ulricehamns 
       fyrk.stpl 30.8.40 till Wenersborg, 
       not "Fortställes af wederbörande 
       Kronobrefbärare till Postcontoiret"  1000 
  801  Vackert Fjäderbrev till Stoby 1832 
       med vit fjäder och Kronostämpel.      900 
  802  Kronostämpel "PS under Krona" i lyx 
       på kungörelse 8 augusti 1813 till 
       Efveröd och Sönnarslöf.               500 
  803  Kronopostbrev 1771 från Malmö till 
       Wanstad med Malmös andra Kronostpl.   400 
  804  Kronopostbrev från Malmö 1771 till 
       Tolånga med Malmös första Kronopost- 
       stämpel, prakt.                       400 
  805  Kronopostbrev till Wää med två 
       Kronopoststämplar i lyx, arkivnoter- 
       ing 1806. Underbart brev!             300 
  806  Fjäderbrev 1828 till Justorp.         300 
************************************************ 
  807  KRONOPOST: 26st vackra brev med  
       Kronostämplar eller Slingor 1700- 
       1800tal. Hög kvalite.                3000 
************************************************ 
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Frimärken Och Brev. 
  808    1b Luleå 18.11.5x, vackert men 
            kraftigt rep.ex, attest HOW  o  1000 
  809    1b Malmö 31.5.58, vackert men 
            defekt ex, attest HOW 
            1.3.3.                       o  1000 
************************************************* 
  810    2a (x) mycket vackert exemplar 
            med attest HOW 3.3.(-).    (x)  2000 
************************************************* 
  811    2a Stockholm 11.9.55, lyxex.    o  1200 
  812    2c Stockholm 8.8.56, praktstpl  o   300 
  813    2e Gefle 12.6.56, pr-lyxex.     o   500 
  814    2e N Kopp.berget 6.6.5x,vacker  o   400 
  815    2e Wisby 21.5.57, praktklipp.   o   400 
************************************************* 
  816   2h1 Stockholm 7.1.58, superbt 
            ex! En Pärla!                o  2500 
************************************************* 
  817    2h Stockholm 15.9.57, pr-lyx 
            exemplar, mycket vackert!    o  1000 
  818   2h1 Gefle 22.3.57, attest HOW 
            4.4.4-5 Praktexemplar.       o   750 
  819   2k2 Jönköping (?) 25.11.57, 
            vackert ex, en svår nyans, 
            attest Sjöman Gott ex.       o  1000 
  820    2m Stockholm 25.6.58, praktex.  o   400 
  821    2n Lidköping 6.6.5(8), mycket 
            vackert ex, svår nyans.      o  1500 
  822   2n1 Uddevalla 8.5.58, AB-prakt 
            av svår nyans.               o   900 
  823     2 Stockholm 5.2.58, praktstpl.     400 
  824     2 Stockholm 19.6.57, praktex.  o   300 
  825     2 Stockholm 5.1.58, prakt.     o   300 
  826     2 Trosa 1.11.5x, vackert ex.   o   300 
  827     2 Carlshamn 24.1.57, prakt     o   200 
  828     2 Stockholm 15.1.58, praktst.  o   200 
************************************************ 
  829     2 14st fräscha ex i OLIKA 
            nyanser, bla d,g,i och n1. 
            (avbildade är c och d.)      o  4000 
************************************************ 
  830     2 Fem mycket fräscha ex i 
            olika nyanser, bla g-nyans.  o  1200 
  831     2 Fyra praktstämplade felfria 
            ex, bla Hjo.                 o  1000 
  832     2 Fyra fräscha ex, bla Hapa- 
            randa.                       o   750 
************************************************* 
  833    2v Vackert ex tryckt på 
            extremt tunt silkespapper, 
            Stockholm ankomststämpel.    o  1500 
************************************************* 
  834    2v Tre ex med Klichefel, alla 
            i AB-praktkvalite.           o  1000 
  835    2v Klichefel i nedre H H, pr- 
            stpl Carlskrona 30.5.58.     o   500 
  836    2v Klichefel under Bco samt  
            skadat "R" i FRIMÄRKE.       o   300 
  837    2v Klichefel vid FR i FRIMÄRKE 
            Stockholm 10.3.5x.           o   300 
  838    2v Wisby 29.5.56, lyxstämplat 
            ex med två klichefel i  
            bottentrycket, ngt ktt.      o   300 
  839    2m BREV, Stockholm 5.2.58 till 
            Gamleby med transit Wester- 
            vik 9.2 fyrkantstämpel.     br   500 
  840    2m BREV, Stockholm 24.7.57, 
            praktbrev!                  br   500 
  841   3a1 Stockholm 3.11.5x, vackert 
            och felfritt exemplar.       o  3000 
 
 

  842   3a1 Halmstad 31.7.5x, vackert 
            ex, små kvalitets-anmärkn. 
            attest HOW 2.3.3.            o  1500 
  843   3a1 Stockholm 22.1.58, kt, men 
            mycket vackert exemplar,     o   800 
************************************************ 
  844    3d Stockholm 4.9.57, felfritt 
            och färgstarkt ex av en 
            svår nyans, attest 
            Sjöman:Gott-Mycket gott ex.  o  7000 
************************************************* 
  845    3f Stockholm 11.6.58, mycket 
            vackert ex av den svåra 
            sista nyansen, attest HOW 
            3.3.3. Mycket gott ex.       o  4500 
  846     3 Stockholm 23.1.58, def. ex.  o   500 
  847   4E2 x ex med attest HOW 3.3.4.   x   500 
  848    4a Stockholm 5.1.57, prakt- 
            stämplat ex, attest Sjöman 
            "Felfritt Mycket gott ex"    o  2500 
  849    4a Stockholm 1.2.56, felperf. 
            ex på klipp, att. Sjöman.    o   400 
  850    4b Hudiksvall 12.4.56, prakt- 
            stämplat ex.                 o  1500 
  851    4h Stockholm 10.7.58, prakt- 
            stämplat mycket vackert ex.  o  2200 
  852    4h Wrigstad 11.1.58, lyxcentr- 
            erat, felfritt vackert ex.   o  1500 
  853     4 Felfritt ex stämplat 1856.   o   800 
  854     4 Upsala 27.11.56, bht samt  
            uppnålningsfel vänster.      o   300 
  855   4,2 Två vackra ex, båda med tfl  o   300 
************************************************ 
  856    5c Söderhamn 3.2.57, mycket 
            vackert ex, attest Ober- 
            muller 3.2-3.4 Mycket gott 
            exemplar.                    o  7500 
  857    5c Stockholm 18.12.57, mycket 
            vackert ex med attest HOW 
            2.3.3.                       o  6000 
************************************************ 
  858    5d Felfritt ex med attest HOW 
            2.3.1, praktcentrering 
            tycker vi! Tilltalande!!     o  4500 
  859    5d Stockholm 11.1.5x, felfritt 
            fräscht ex med attest HOW 
            2.3.2.                       o  4500 
  860   6a2 Stjärnstämplat vackert ex.   o   400 
  861   6a3 LYX-EXMEPLAR med stjärn- 
            stjärnstämpel. En Pärla!     o  1000 
  862   7a1 x ex av en svår nyans, ut- 
            låtande Grenstedt.           x   500 
  863   7f2 x praktexemplar.             x   400 
  864    7a Wisby 21.2.66, praktex av 
            en bra nyans.                o   700 
************************************************ 
  865   7c2 Karlsborg 12.1.72, ett helt 
            underbart ex. Ett av de 
            vackraste märken vi sett!!   o  5000 
************************************************ 
  866   7c2 Ödeshög 24.1.72, underbart 
            exemplar!                    o  1000 
  867   7c2 Kalmar 27.7.72, pr-lyxex.    o   400 
  868     7 Nyköping 21.12.71, lyxex!    o  1000 
  869     7 Södra Stambanan 2.5.65, 
            pr-lyxexemplar.              o   800 
  870     7 Södra stambanan 15.10.67, 
            lyxstämplat praktexemplar.   o   500 
  871     7 Hudiksvall 4.7.72, pr-lyxex  o   400 
  872     7 Tjellmo 3.4.71, pr-lyxstpl.  o   200 
  873     7 Fyra ex på vackert klipp, 
            Carlskrona 31.7.66.          o   200 
  874     8 Stockholm 27.2.68, praktex 
            med attest Thorsson.         o  1500 
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*************************************************  
 875  9a-m Komplett nyanssamling med 
            de 25 olika nyanserna, bla 
            mycket fräscht ex av J2 och 
            k, kontrollerat Millhagen.   o  1500 
************************************************* 
  876    9a Lidköping 23.10.5(8), pr     o   100 
  877   9d2 Höganäs 28.7.66, superlyx!   o  1500 
  878    9h Motala 23.4.62, underbart 
            lyxexemplar! En Pärla!       o  1500 
  879    9i Stockholm 18.8.62, lyxstpl.  o   100 
  880   9j1 Enköping 10.6.63, pr-lyxst.  o   150 
  881     9 Falkenbergs Balkstämpel,  
            sign. Ex Sjöman.             o   500 
  882     9 Stockholm 12.11.69, lyxex.   o   250 
  883     9 Arboga 28.6.70, lyx!         o   100 
  884     9 Gagnef 5.5.66, lyx.          o   100 
  885     9 Wisby 9.9.60, pr-lyx         o   100 
  886     9 Stockholm 15.11.70, pr-lyx   o   100 
  887     9 Köping 3.7.69, lyxstpl.      o   100 
  888   9a1 Lyxbrev, Uddevalla 17.5.59, 
            variant i vapenskölden.     br   300 
  889   9c1 Praktbrev, Gefle 9.4.59.    br   100 
  890   9c1 Lyxbrev, Nyköping 6.10.58, 
            fyrkantstämpel.             br   200 
  891   9c2 Lyxbrev, Falköping 4.8.65.  br   100 
  892   9d1 Lyxbrev, Avesta 4.1.59, 
            fyrkantstämpel.             br   200 
  893   9e1 Praktbrev, Bollnäs 30.4.60, 
            fyrkantstämpel.             br   150 
  894   9e2 Praktbrev, Wisby 7.2.64.    br   100 
  895   9f1 Praktbrev, Stockholm 10.1. 
            61, mycket sällsynt.        br   300 
  896   9h1 Praktbrev, Nederkalix 26.3. 
            62, fyrkantstämpel.         br   150 
  897   9j1 Praktbrev, Sköfde 28.10.62. br   150 
  898   9j2 Brev, Hörby 25.1.62, kht. 
            Mycket sällsynt på brev!    br   300 
  899    9k Brev, Linköping 21.6.62, 
            ovanlig på brev!            br   400 
  900   9m2 Två ex på lyxbrev, Laholm 
            21.7.72. Mycket vackert!    br   250 
  901     9 5ex på brev till Finland, 
            Göteborg 27.5.67. Defekter 
            men vackert oh sällsynt!    br  1500 
  902     9 ÅTERANVÄNT märke (på klipp) 
            på brev, Stockholm 1.12.68 
            Sällsynt!                   br   500 
  903     9 Två praktbrev till Danmark 
            resp Norge 1869.            br   200 
  904     9 Brev, Eslöf 14.5.71 + 3TÅG 
            sänt till Södra Håslöf.     br   100 
  905  9v14 Skellefteå, ovanlig på 
            ultramarin nyans.            o   100 
************************************************* 
  906     9 Utställnings-sida med ind- 
            ividuella typfel, 18 olika 
            inkl Utropstecknet i vack- 
            ert ex. Se avbildn. på www.  o  1500 
************************************************* 
  907     9 4ex med udda varianter, bla 
            ÖRF, -OLF, TOIF. Ovanliga.   o   300 
************************************************* 
  908   9v8 Utropstecknet på vackert 
            brev, Sollefteå 12.5.68, 
            ovanligt på brev.           br  1000 
************************************************* 
  909  9v11 "42öre" på brev, Stockholm  
            5.3.65, ovanligt.           br   300 
  910  9v13 Praktbrev, Stockholm 9.3.68  o   200 
 
  911     9 17ex (!) ur Provplåten,  
            varav 16 olika positioner. 
            Sällsynt material!           o  1500 

************************************************* 
  912     9 Rekonstruktion Plåt3 stad- 
            ium C, komplett med fräscha 
            exemplar. Attest Stavenow/ 
            Millhagen. Ovanligt.         o  2500 
  913     9 Rekonstruktion Plåt4 stad- 
            ium C, komplett med fräscha 
            exemplar. Attest Stavenow/ 
            Millhagen. Ovanligt.         o  2500 
  914     9 Rekonstruktion Plåt5 1865 
            års tandning, komplett i 
            fräscha ex. Attest Stavenow 
            Millagen. Ovanligt.          o  2000 
  915     9 Rekonstruktion Plåt6 1855- 
            års tandning, komplett med 
            fräscha ex. Attest Stavenow 
            Millhagen.                   o  2000 
************************************************ 
  916    10 x AB-praktexemplar.          x   700 
************************************************ 
  917  10d1 Skanör 2.8.67, lyx! Mycket 
            ovanlig stämpel dessutom!    o  3000 
************************************************ 
  918  10g1 Åtvidaberg 10.12.64, under- 
            bart superbt ex!             o  2500 
************************************************ 
  919  10h1 Stockholm 17.9.66, sign O.P 
            samt 10a med kht.            o   100 
  920  10h2 Stockholm 27.10.71, under- 
            bart ex med attest HOW 
            4.4.5.                       o  2500 
  921    10 Stockholm 14.2.70, praktex 
            med perfekt stämpel.         o   500 
  922    10 Falun 31.3.68, pr-lyxex.     o   500 
  923    10 Göteborg 10.8.65, lyxstpl.   o   400 
  924    10 Eksjö 2.9.70, lyxstpl.       o   400 
  925    10 Westervik 17.4.63, prakt.    o   300 
  926    10 Falköping 31.8.66, lyxst.    o   250 
  927   10, 9 Brev till SCHWEIZ, Göte- 
            borg 19.2.70, ankstpl.      br  1500 
************************************************ 
  928   11a Norrtelje 19.9.59, under- 
            bart ex av svåra a-nyansen, 
            attest HOW 4-5.4-5,4-5. 
            En Pärla!                    o  4000 
************************************************ 
  929   11c Stockholm 19.10.60, under- 
            bart ex med attest HOW 
            4.4.5. Mycket sällsynt 
            nyans i denna kvalite!!      o  5000 
************************************************ 
  930  11e2 Kalmar 9.5.72, fantastiskt 
            ex i högsta superlyx, att- 
            est HOW dock 4-5.4-5.5.      o  7500 
************************************************ 
  931   11h Herrljunga 12.9.72, under- 
            bart lyxex sign O.P. En 
            pärla i varje samling!       o  1500 
************************************************ 
  932    11 Nyköping 18.9.72, praktex 
            med lyxstämpel.              o   500 
  933    11 Ljungby 25.4.72, praktex.    o   400 
  934    11 Stockholm 21.10.71, prakt.   o   300 
  935    11 Ölme 11.11.71, lyxstämpel.   o   200 
  936    11 Wenersborg 11.6.72, prakt    o   200 
  937    11 Åhus 23.12.66, lyxstpl.      o   200 
  938    11 Par på brev i FEMTE vikt- 
            klassen, Gefle 22.11.71, 
            vackert och sällsynt.       br  2500 
  939    11 Två ex på praktbrev till 
            Finland, Eksjö 28.10.67.    br   600 
  940   12e x praktex av denna svåra 
            nyans.                       x  4000 
  941    12 xx exemplar, ovanligt.      xx   800 
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  942   12d Hernösand 31.1.71, pr-lyx 
            sign Strandell.              o  1000 
  943    12 Piteå 20.9.66, pr-lyxex!     o  1000 
  944    12 Engelholm 9.5.72, praktex.   o   750 
  945   12F 5st Paris-förfalskningar inkl 
            50ö i praktex.                   200 
************************************************* 
  946   12f SINGLE på brev till Lubeck 
            i andra viktklassen, Wisby 
            20.12.54, lyxstämpel. På 
            baksidan sigill från 
            Lubecks konsulat i Wisby. 
            Adressatens namn har dolts, 
            dock mycket sällsynt objekt br 10000 
************************************************* 
  947  13N1 xx exemlar, ovanligt.       xx   400 
  948    13 Halmstad 8.4.63, lyxstämpl- 
            at klipp, ovanlig ort på 
            lokalmärken.                 o  1000 
  949    13 Stjärnstämplat ex, ovanligt  o   300 
  950  14Av Stockholm 15.3.1TUR, kliche- 
            fel vid S i Sverige.         o   500 
  951   14A Stämplat felfritt ex.        o   300 
  952  14Bb Malmö 19.4.64, vackert ex.   o   200 
  953   14B Hernösand 23.10.71, lyxstpl  o   300 
  954   14B Stockholm 29.7.5TUR, lyxst.  o   150 
  955   14B 2ex på Trycksak i pr-lyx 
            kvalite, Westervik 7.2.69.  br   400 
  956  15b2 Halmstad 23.9.58, superbt 
            ex med attest HOW 4.4.4-5.   o  2500 
  957    15 Landskrona 30.5.68, lyx- 
            stämplat praktexemplar.      o   750 
  958    15 Kristianstad 10.2.69, lyx- 
            stämpel, mycket vackert ex.  o   750 
  959    15 Calmar 19.10.67, vackert ex  o   200 
  960    15 Sju ex inkl ett pr-lyx  
            stämplat ex, ett stämplat 
            K.B Aus Schweden. Fin lot!   o  1500 
************************************************* 
  961   15c Malmö 4.6.71, praktex med 
            attest HOW 4.4.4.            o  3000 
************************************************* 
  963    16 xx praktexemplar, ovanligt. xx   750 
  964    16 x vackert ex.                x   300 
************************************************* 
  965   16c Westerås 12.10.69, under- 
            bart ex av svåra c-nyansen 
            med attest HOW 4.4.5 vilket 
            är i snålaste laget.         o  3000 
  966   16d Upsala 1.9.72, perfekt lyx- 
            ex med attest HOW 5.5.5. 
            Ett smycke i varje samling!  o  4000 
************************************************* 
  967    16 Warberg 9.2.73, superlyx!    o  1000 
  968    16 Stockholm 19.3.69, pr-lyx    o   400 
  969    16 Östersund 8.10.71, lyxstpl.  o   200 
  970    16 Falun 29.3.70, pr-lyx, 
            liten del av andra stämpel.  o   200 
  971    16 Grenna 15.10.71, praktex.    o   200 
  972    16 Waldemarsvik 22.5.73, lyxst  o   200 
************************************************* 
  973   17d Söderköping 28.5.74, lyxex 
            med attest HOW 5.5.5. 
            Fantastiskt märke!           o  4000 
************************************************* 
  974    17 Stockholm 17.11.76, lyxex.   o   500 
  975    17 Pkxp Nr8c Upp 4.11.75, lyx 
            stämplat praktexemplar.      o   300 
  976    17 NyaKopparberget 4.12.72, pr  o   150 
  977    17 Söderköping 22.12.76, prakt  o   100 
  978   17, 19,22 Mycket vackert brev 
            till Finland, Sth 9.12.74.  br   500 
  979    18 x AB-praktexemplar,          x  1000 
 

  980   18a Stockholm 17.9.78, prakt- 
            lyxexemplar med attest HOW 
            4-5.5.4-5. En Pärla!!        o  4000 
  981   18a Rådmansö 8.10.78, praktex.   o   400 
  982   18b Skeninge 17.2.77, prakt- 
            stämpel, svår nyans.         o  1000 
  983    18 Stehag 30.7.77, lyxstämpel.  o   750 
  984    18 Tillberga 5.3.78, prakt.     o   300 
  985   19a x praktexemplar, sign O.P.   x  1000 
  986   19c Hemse 30.5.74, praktex.      o   300 
  987    19 Höganäs 18.9.77, superlyx!   o  1000 
  988    19 Linköping 28.7.77, superbt 
            ex! En pärla.                o   750 
  989    19 Falun 9.6.74, superbt ex!!   o   300 
  990    19 Östersund 30.10.75, prakt.   o   100 
  991A   19 Hudiksvall 19.6.74, pr-lyx   o   100 
  991B   19 Uddevalla 13.1.76, lyxstpl.  o   100 
  992   19c Linköping 8.2.74, lyxstäm- 
            pel, dock defekt ex.         o   bud 
  993   20j x AB-praktexemplar.          x   750 
  994   20a Pkxp Nr2 Ned 30.8.72, myck- 
            et vackert ex av denna 
            svåra nyans!                 o   800 
  995   20a Wenersborg, färgstarkt och 
            vackert ex av en svår nyans  o   500 
  996   20d Stockholm NORR 8.4.74,  
            pr-lyx.                      o   500 
  997  20h, 24 Lyxstämplat klipp, 
            Wallby 3.2.75.               o   300 
  998   20i Stockholm 10.2.76, lyx- 
            stämplat praktexemplar.      o   500 
  999   20i Åsled 29.10.75, lyxstpl.     o   200 
 1000   20j Torshälla 5.9.76, lyxexem- 
            plar med attest HOW 5.5.5. 
            En Pärla!                    o  1500 
 1001   20k Malmö 14.3.78, pr-lyxex. 
            Mycket tilltalande ex!       o   800 
 1002   20k Stockholm 27.12.75, prakt.   o   150 
 1003    20 Stockholm 27.4.76, pr-lyxex  o   300 
 1004    20 Örebro 29.10.76, prakt.      o   150 
 1005    20 Arvika 18.2.77, prakt        o   150 
 1006    20 Norrköping 30.10.75, prakt.  o   100 
 1007   32v Dragspel över hela märket, 
            Westerås 13.1.78.            o   200 
************************************************ 
 1008    21 Malma 6.3.77, fantastiskt 
            märke! En Pärla!!            o  1000 
************************************************ 
 1009    21 Delsbo 26.3.74, superbt ex!  o   200 
 1010    21 Kungsbacka 5.12.72, lyxex.   o   200 
 1011    21 Gunnilbo 27.3.77, pr-lyx     o   100 
 1012    21 Mjölby 16.4.74, pr-lyx       o    75 
 1013    21 Stockholms KK 29.1.73, pr    o    75 
 1014    21 Arjeploug 20.8.73, lyxstpl.  o    75 
 1015    21 Wexiö 12.5.75, pr-lyx        o   bud 
 1016   22a Stockholm 14.12.72, praktex 
            av denna svåra nyans, dess- 
            utom stämplad 1872.          o  1500 
 1017   22a Stockholm 31.12.72, prakt- 
            stämplat ex.                 o   500 
************************************************ 
 1018   22c Wimmerby 28.5.74, under- 
            bart lyxexemplar. En pärla 
            i varje samling!!            o  2500 
************************************************ 
 1019   22e Åtvidaberg 30.12.75, pr-lyx  o   200 
 1020   22f Linköping 31.3.76, praktex.  o   300 
 1021   22g Halsberg 6.7.76, lyxexem- 
            plar sign O.P.               o   500 
 1022   22g Finsk ANK-stämpel, lyxex 
            sign O.P.                    o   250 
 1023    22 Laholm 27.8.75, pr-lyxex.    o   250 
 1024    22 Karlshamn 31.10.76, praktex  o   200 
 1025    22 Linköping 14.12.74, superb!  o   200 
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 1026    22 Wisby 13.12.73, pr-lyx.      o   150 
 1027    22 Äs 5.10.75, lyx ngt oxid.    o   100 
 1028    22 Westerås 1.4.76, pr-lyxst.   o    75 
************************************************* 
 1029   23b Stockholm 6.8.77, underbart 
            ex med attest HOW 4-5.4-5.5 
            En Pärla!!                   o  2000 
************************************************* 
 1030    23 Oskarshamn 11.5.77, lyxex!   o  1500 
************************************************* 
 1031    23 Strengnäs 21.2.77, lyxstpl.  o   300 
 1032    23 Örebro 3.7.77, prakt.        o   100 
 1033   24g Söderköping 16.10.78, prakt 
            exemplar sign O.P.           o   400 
************************************************* 
 1034   24i Sala 7.11.75, fantastiskt 
            ex av den citrongula svåra 
            nyansen. Attest HOW 4.3.5. 
            Vackrast kända ex!!?         o  5000 
************************************************* 
 1035    24 Ljungby 9.3.77, lyxex! 
            En pärla i varje samling!    o  2000 
************************************************* 
 1036    24 Wartofta 19.3.77, underbart 
            lyxexmeplar!                 o  2000 
************************************************* 
 1037    24 Örebro 12.7.76, pr-lyxex.    o   750 
 1038    24 Eksjö 8.5.77, pr-lyxex.      o   750 
 1039    24 Waldemarsvik 26.10.74, pr.   o   200 
 1040    24 Wisby 23.7.73, lyxstpl.      o   200 
 1041    24 Wernamo 14.3.76, praktbrev. br   300 
 1042    25 Göteborg 30.6.76, lyxex!     o   500 
 1043    25 Trosa 18.12.73, superbt ex   o   300 
 1044    25 Mariestad 12.9.77, lyxstpl.  o   200 
 1045    25 Sköfde 3.5.75, praktex.      o   150 
 1046    25 Två ex med lyxstämplar.      o   150 
 1047    25 Åsbro 2.3.75, lyxstämpel.    o   100 
 1048   25c Rekbrev med bättre nyans,  
            Pkxp Nr11 NED 15.3.73.      br   150 
 1049    25 Två Assbrev med 30ö single 
            i blandad kvalite.          br   100 
 1050    26 x vackert ex.                x   800 
 1051    26 (x) pr-lyxexemplar         (x)   750 
 1052    26 Örebro 7.1.77, lyxstämpel.   o   300 
 1053    26 Furusund 10.7.74, prakt.     o   150 
 1054   27a (x) praktexemplar.         (x)  1000 
 1055   27d Borensberg 27.1.77, prakt- 
            lyxexemplar.                 o   750 
 1056    27 Sölvesborg 8.1.74, pr-lyxst  o   200 
 1057    27 Laholm 26.10.77, lyxst,tfl   o   bud 
 1058   27v Förskjutet mittcirkel.       o   150 
 1059   28d Stockholm 10.4.79, pr-lyx 
            sign O.P.                    o   300 
 1060   28d Stockholm 31.3.79, pr-lyx    o   150 
 1061   28h Askersund 29.4.87, lyx!      o  1000 
 1062   28, 35 33öre Postanv.klipp i  
            lyx, Fagerhult 13.2.84.      o   500 
 1063    28 Malmö 20.10.77, praktex.     o   200 
 1064    28 Uttersberg 7.3.85, lyxstpl.  o   150 
 1065    28 Stockholm 22.3.80, pr-lyx    o   100 
 1066   28v Mycket stort dragspel!       o   300 
 1067  29c2 Stockholm 12.6.83, mycket 
            vackert ex, svår nyans.      o   750 
************************************************* 
 1068   29e Westerås 8.2.66, lyxex med 
            attest HOW 5.5.5. En Pärla!  o  2500 
************************************************* 
 1069    29 Stockholm 16.8.84, lyx.      o   300 
 1070    29 Luleå 22.8.85, lyxex.        o   300 
 1071    29 Storå 30.1.84, pr-lyx        o    75 
 1072   29v Extremt felperforerat marg- 
            inalex, Wara 1.6.86.         o   750 
 1073   30a Lund 11.1.78, superlyx av 
            svåra a-nyansen. +++         o  3000 

 1074   30i Stjernhof 23.12.86, lyxex 
            sign O.P.                    o   250 
 1075   30, 33 Norrköping Bikupe 12.9. 
            81, lyxklipp.                o   100 
 1076    30 Forsmark 12.6.82, lyxstpl.   o    75 
 1077    30 Trädet 7.7.86, lyxstpl.           50 
 1078    30 Rotebro 5.10.82, lyxex.      o   200 
 1079   31d Stockholm 23.2.81, superbt 
            ex av svåra d-nyansen.       o  1500 
 1080   31e Ljung 16.7.83, superbt ex, 
            svår nyans hitta vacker!     o  2500 
 1081    31 Stockholm 24.9.88, lyx!      o   200 
 1082    31 Stockholm 17.12.83, lyxstpl  o   100 
 1083    31 Stockholm 19.11.79, lyx,ktt  o   bud 
 1084    32 Henån 7.7.81, superlyx!!     o   500 
 1085    32 Walla 12.12.77, lyxex.       o   200 
 1086    32 Göteborg 21.8.78, lyxex!     o   150 
 1087    32 Stockholm 22.6.84, lyx       o   100 
 1088    32 Wadstena 16.8.77, lyxstpl.   o    75 
 1089    32 L.S.S 7.2.84, pr-lyx.        o    75 
 1090    32 3ex,29 Brev till Belgien i 
            2:a viktklassen, Pkxp Nr34 
            26.7.80, förstärkt insida. 
            Mycket sällsynt!            br  1500 
 1091    33 x praktexemplar.             x   300 
************************************************ 
 1092   33a Bollnäs 2.2.79, superlyxex 
            med attest HOW 5.5.5. 
            En Pärla!                    o  3000 
************************************************ 
 1093    33 Tre ex med prakt-lyxstpl.    o   150 
 1094    33 Walla 15.8.84, superbt ex.   o   100 
 1095    33 Åtvidaberg 19.4.83, lyx.     o   100 
 1096    33 Wimmerby 23.12.85, lyx.      o    75 
 1097   33a Brev till Algeriet, Sunds- 
            vall 7.5.78, kuvertskada. 
            Lösenbelagt.                br   500 
 1098   34f Lindås 6.6.84, prakt citron  o   300 
************************************************ 
 1099    34 Vågrätt trestrip, Gefle 
            22.11.79, lyxstämplar.       o  1500 
************************************************ 
 1100    34 Stockholm 26.6.85, lyx- 
            stämplat praktexemplar.      o   400 
 1101    34 Westerås 10.10.84, praktex.  o   300 
 1102    34 Wadstena 2.6.79, praktex     o   200 
 1103    34 Wernamo 4.1.80, pr-lyx       o   200 
 1104    34 Karlshamn 16.4.84, lyxstpl.  o   200 
 1105    34 Smedjebacken 3.7,81, lyxst.  o   150 
 1106   34v Extremt felperforerat ex!    o   750 
************************************************ 
 1107   35c Stockholm Paket 20.6.78, 
            lyx av denna svåra nyans!    o  2000 
************************************************ 
 1108   35c Jönköping 5.10.78, praktex 
            av svåra c-nyansen.          o   300 
 1109    35 Skene 26.9.86, superbt ex.   o   250 
 1110    35 Garpenberg 28.7.85, lyxstpl  o   100 
 1111    35 Åtorp 9.7.81, lyx!           o   100 
 1112    35 Henån 16.1.81, pr-lyx        o   100 
 1113    35 Borås 14.7.82, pr-lyx        o    75 
 1114   35v Dubbelt spegeltryck, myck- 
            et ovanligt.                 o   500 
 1115   35v Kraftigt felperf. ex.        o   200 
 1116   35v "80öre", Gefle 2.5.81, pr.   o   150 
 1117    36 x praktexemplar.                 500 
 1118    36 Börringe 28.3.84, superlyx!  o   400 
 1119    36 Stockholm 14.9.83, lyxex.    o   200 
 1120    36 Tuna 12.6.83, pr-lyx         o   100 
 1121    36 Ljusterö 29.3.88, pr-lyx     o    75 
 1122    36 Norrtelje 8.4.85, lyxstpl.   o    75 
 1123    37 Wara 26.10.78, pr-lyxstpl.   o  1200 
 1124    37 Kalmar 12.5.78, AB-praktex.  o  1200 
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 1125    37 Trollhättan 30.8.78, omvänd 
            lyxstämpel.                  o  1000 
 1126    37 Jönköping 15.1.78, mycket 
            vackert ex av Riksdalern.    o   800 
 1127    37 Linköping 14.2.79, vacker.   o   400 
************************************************* 
 1128   38c xx AB-praktex, mycket säll- 
            synt att hitta denna nyans 
            i xx skick.                 xx  3000 
************************************************* 
 1129   38g xx vackert exemplar.        xx  1500 
 1130   38g xx vackert ex, attest HOW 
            3.3.5 (som fyrblock).       xx  1000 
 1131    38 Wenersborg 15.10.87, pr-lyx  o   150 
 1132    38 Råda 21.7.82, lyxstpl.       o   150 
 1133    38 Stockholm 11.9.78, lyxstpl.  o   150 
 1134    38 Lysekil 4.9.85, lyxstpl.     o   150 
 1135    38 Haparanda 23.9.87, lyxstpl.  o   150 
 1136    38 Alingsås 24.10.85, lyxstpl.  o   100 
 1137    39 Ringarum 29.4.85, lyxex.     o    75 
 1138    40 Westerby 24.3.92, lyxstpl.   o   100 
 1139    40 Norrtelje 19.5.92, pr-lyx    o   100 
 1140    40 (5ex),52a,62,63 Brev till 
            Österrike, Venersborg 
            6.9.93,ankstpl. Unik komb.  br  1500 
 1141    41 Fredriksfors 6.2.92, lyx- 
            stämplat praktexemplar.      o   300 
 1142    41 Eksjö 29.10.91, pr-lyx.      o   250 
 1143    41 Pilgrimstad 26.11.92, prakt  o   150 
 1144    41 Herrhult 27.3.95, prakt.     o   100 
 1145    41 Jönköping 9.12.91, pr-lyx    o   100 
 1146    41 Venersborg 9.9.93, lyxst.    o   100 
 1147    41 Wilhelmina 16.11.92, prakt   o   100 
************************************************* 
 1148   42b Öregrund 6.4.91, lyxex med 
            attest HOW 5.5.5. En Pärla!  o  3000 
************************************************* 
 1149    42 Andrarum 17.2.93, lyxex.     o   300 
 1150    42 Stockholm 25.11.90, lyx!     o   300 
 1151    42 Söderhamn 1.1.91, pr-lyx.    o   100 
 1152    42 Malmö 9.4.92, pr-lyx         o   100 
 1153    42 Vestervik 27.10.90, pr-lyx   o    75 
 1154    42 Vaxholm 7.9.88, lyxstpl.     o    75 
 1155    42 Karlstad 31.8.90, pr-lyx     o    75 
 1156    43 Torsås  30.10.88, pr-lyx     o   150 
 1157    43 Qvistrum 6.4.91, lyx.        o   150 
 1158    43 Vaxholm 29.9.89, lyxstpl.    o    75 
 1159    43 Katrineholm 6.6.89, lyx.     o    75 
 1160    43 Furusund 1.3.89, lyx.        o    50 
 1161   43v Dubbelram till Vänster.      o   bud 
 1162   43v Partiellt Spegeltryck, 
            ovanligt.                    o   400 
 1163    44 Kristianstad 31.12.91, per- 
            felt stämpel, praktex.       o   300 
 1164    44 Stockholm 6.8.89, praktex.   o   100 
 1165    44 Eskilstuna 9.2.94, praktex.  o   100 
 1166    45 xx vackert exemplar.        xx   300 
 1167   45c Katrineholm 6.7.91, lyx      o   100 
 1168   45d Katrineholm 27.8.90, lyx     o   150 
 1169    45 Mölndal 21.9.87, superlyx!   o   100 
 1170    45 Brevkort till Österrike, 
            Stockholm 1.9.90, ankstpl.  br   500 
 1171    45 Lyxbrev i andra viktkl. och 
            därför lösen, Marstrand -87 br   200 
 1172    46 Kristinehamn 16.2.89,  
            superlyx!                    o   400 
 1173    46 Alingsås 17.4.88, lyx        o   100 
 1174    46 Norberg 12.4.92, lyx         o    75 
 1175    46 Wexiö 20.2.88, superbt ex.   o    75 
 1176    46 Eksjö 20.12.88, pr-lyx       o    75 
 1177    46 Ljungskile 9.7.90, lyx       o    75 
 1178   46, 43(2ex) på 10ö Kb REKBREV  
            till Wien, Stockholm 26.4. 
            91, ankstpl. Praktobjekt.   br  1500 

 1179   47d Luleå 3.10.89, superlyx!     o   500 
************************************************ 
 1180   47f Wendelsby 28.10.91, super- 
            lyx! Bättre blir det inte!   o  2500 
************************************************ 
 1181    47 Fyra ex med pr-lyxstämplar.  o   150 
 1182    47 Årjeng 7.9.90, superbt ex.   o   150 
 1183    47 Upsala 16.8.90, superbt ex!  o   100 
 1184    47 Luleå 19.11.87, lyx          o   100 
 1185    47 Gnesta 29.7.90, lyx.         o   100 
************************************************ 
 1186    47 2400ex (!!) i 100-buntar 
            inkl en del F35. Fyndchans!  o  1500 
************************************************ 
 1187   48b Sölvesborg 9.3.87, superlyx 
            Fantastiskt märke!!!         o  2500 
************************************************ 
 1188    48 Arboga 3.9.87, superbt ex!   o   300 
 1189    48 Stockholm 3.10.91, pr-lyx!   o   200 
 1190    48 Grebbestad 15.9.89, superb!  o   150 
 1191    48 Boxholm 8.8.90, superbt ex.  o   150 
 1192    48 Luleå 8.12.88, lyx           o   100 
 1193    48 Ethelhem 16.10.91, pr-lyx    o    75 
 1194   48, 42(3),45 Assbrev i andra 
            vikt-klassen, Bollnäs 30.9 
            90, mycket vackert och 
            kanske unik portokomb.      br   800 
 1195    48 8-block, 58(par) Ass-paket 
            kort, Hernösand 21.3.96, 
            lyxkvalite!                 br   750 
 1196   49d Stockholm Hötorget 8.3.99, 
            fantastiskt ex med attest 
            HOW 4.4.5.                   o  1500 
 1197    49 Askersund 1.5.89, lyxex.     o   150 
 1198    49 Kopparberg 27.1.95, lyxst.   o   100 
 1199    49 Stockholm 27.6.98, lyx       o   100 
 1200    49 Nässjö 19.8.91, lyx, ngt kt  o   bud 
************************************************ 
 1201    49 1800ex (!) i snörbuntar, 
            fyndchans!!                  o  2000 
************************************************ 
 1202    51 Öregrund 30.8.89, lyx!       o   400 
 1203    51 Eslöf 5.7.94, pr-lyx.        o   300 
 1204    51 Tre ex med pr-lyxstämplar.   o   200 
 1205    51 Askers-Lerbäck 12.10.89 lyx  o   200 
 1206    51 Stockholm 14.10.89, lyxstpl  o   150 
 1207    51 Östavall 10.8.10, lyxstpl.   o   100 
************************************************ 
 1208   51b (2ex), 51a(2ex),46d Rekbrev 
            till Österrike med unik 
            portokombination, Lund 20.8 
            90, en F51 i superlyx! 
            Underbart pr-lyxobjekt!!    br  2500 
 
************************************************ 
 1209   52P 5öre BRUN i vackert ex, 
            tillkom som färgprov till 
            30öre, få kända ex på 
            privat hand. Trots rep. ett 
            förstklassisgt utställnings- 
            objekt!! Attest HOW.           50000 
************************************************ 
 
 1210    52 Postkontoret Falköping 15  
            FEB 02                       o   100 
 1211   52c Enhörna 22.6.96, lyx         o   bud 
 1212    52 vm1 Karlskrona 7.8.05, lyx 
            med omvänd krona.            o   250 
 1213  52a1 vm2 Kalmar 11.3.92, lyx med 
            delar av två kronor.         o   500 
 1214   52g vm2 PLK 1.8.10, lyxex med 
            delar av två kronor.         o   300 
 1215    52 vm5 UTAN VM, Malmö 10.5.08, 
            praktex. Få kända!           o  2000 
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 1216  52v1 3ex inkl par samt F54v1.     x   100 
 1217  52v1 xx/x par med ett xx ex.     xx   100 
 1218   52v v10  35ex med Plåtsprickor 
            i god kvalite.               o   500 
 1219   53, 54 Postanv. till Frankrike, 
            Göteborg 2.8.10, löst med 
            10c franskt frimärke. 
            Ovanligt praktobjekt!       br   750 
 1220    53 PLK 199 4.8.10, lyxex!!      o   500 
 1221  53vm Stockholm 28.5.08, lyx med  
            OMVÄND krona.                o   750 
 1222    54 Ekedalen 26.4.95, underbart 
            ex! En Pärla!!               o   300 
 1223   54d vm1 Helsingborg 22.10.95, 
            lyx med omvänd krona.        o   200 
 1224  54vm 1 Råggärd 17.7.95, lyxex 
            med omvänd krona.            o   100 
 1225   54a vm2 Wadsbro 17.9.91, super- 
            lyx med delar av två kronor  o  1500 
 1226  54vm 3 Krona+KPV, fräscht ex.     o   250 
 1227  54vm UTAN VM, vackert och mycket 
            sällsynt ex.                 o  1500 
 1228   54e v1 OTANDAT PAR, Stockholm  
            26.5.10, ovanligt vackert.   o   500 
************************************************* 
 1229    54 (2ex),52 INKASSERINGS-REK 
            (Bl 402), Stockholm 16.5.11 
            Mycket få kända ex under  
            Oscarsperioden!             br  7500 
************************************************* 
 1230    54 Par på brev till ANTARCTIC, 
            Falkland Islands, Pkxp No75 
            5.10.02, ankstpl. Ovanligt!  br  5000 
************************************************* 
 1231    54 Vykort till Veldes i Öster- 
            rike, endast stämplat 
            Veldes 11.8. (dat 9.8.03). 
            Enda kända på denna ort!    br  1000 
 1232    54 Par på praktbrev till MONTE 
            CARLO, Stockholm 20.4.07, 
            ankstpl.                    br   300 
 1233    54 Vykort till Island, Göte- 
            borg 26.9.01, riss. Ankst.  br   150 
 1234    54 Brev, Tibor 20.7.97, lösen- 
            belagt med F52,54,61 Fager- 
            sanna 21.7.97.              br   150 
 1235    55 xx fyrblock i lyxkvalite.   xx   500 
 1236    55 xx lyxexemplar.             xx   100 
 1237    55 Ljungskile 23.1.00, lyx!     o   100 
 1238   55, 52 på Bke9 till Tyskland, 
            Stockholm 28.9.97, detta 
            Bke var ej giltigt till ut- 
            landet och skulle därför 
            frankerad som brev (20öre).  o   500 
 1239   55, 62 LOKAL PF-trycksak, Upp- 
            sala 13.12.09, e-sänd.      br   300 
 1240    56 Eslöf 4.3.93, superlyx!      o   300 
 1241   56d vm1 Pålsboda 19.7.98, lyx 
            med omvänd krona.            o   500 
 1242  56v1 xx otandat ex av d-nyansen. xx   250 
 1243   56v 27ex med varianter bla plåt 
            prickor och Kommatecken bla 
            två märken med både och.     o   500 
************************************************* 
 1244    56 på 5ö Kb, LOKAL EXPRESS, 
            Stockholm 21.11.06, prakt. 
            Få kända!!                  br  1000 
************************************************* 
 1245  57vm UTAN VATTENMÄRKE, Sundsvall 
            13.6.07, enda kända?  
            (OBS! ej F67).               o  3000 
************************************************* 
 
 

 1246   57, 56 Rekbrev till Sven Hedin 
            I Brittiska Indien, Stock- 
            holm 16.9.08, ankstpl. 
            Vackert praktobjekt!        br   500 
 1247    58 Höganäs 30.3.95, superlyx!   o   250 
 1248    58 Nyland 24.8.93, lyxex.       o    75 
 1249    58 Upperud 5.7.04, lyx.         o   bud 
 1250   58c vm2 Halmstad 27.9.11, lyx 
            med delar av två kronor.     o   500 
 1251   58, 54  LOKALT ASSBREV, Hjort- 
            qvarn 3.7.03, få kända 
            under OII-perioden.         br  1500 
 1252    58 Rekbrev till Sven Hedin i 
            Kaschgar (Turkmenistan), 
            Stockholm 25.2.94, ankstpl. br   500 
 1253   59d xx praktexemplar.           xx   600 
 1254    59 Karlshamn 26.1.03, pr-lyx    o    75 
 1255    59 Östra Husby 29.5.04, lyx     o    75 
 1256    59 Falun 7.2.11, pr-lyx.        o    75 
 1257   59c Ulricehamn 5.5.07, lyx av 
            delar av två kronor.         o   500 
 1258  59v1 xx otandat ex av d-nyansen. xx   750 
 1259   59, 63(2) Assbrev till Norge, 
            Göteborg 2.8.00, korrekt 
            porto, praktobjekt.         br   500 
 1260    59 på 10ö Kb Rek till Tyskland 
            Gefle 3.3.96, prakt.        br   400 
 1261    60 xx felfritt 4-block.        xx  1200 
 1262    60 xx ex med attest HOW 3.3.5. xx  1000 
 1263    60 Malmö 21.10.02, pr-lyx.      o   150 
 1264    60 Linköping 30.12.02, pr-lyx.  o   100 
 1265    60 Ockelbo 3.10.10, lyxstpl.    o   100 
 1266   60v Arvika 7.3.02, lyxstämplat 
            ex med förskj. huvud neråt.  o   250 
 1267    60 x ex samt stämplat fyrblock 
            Östhammar 17.7.01.           x   250 
 1268   61- 64 alla lyxstpl Bjersjöla- 
            gård, vacker lot.            o   100 
 1269   61- 64 på Kb6 till Tyskland, 
            Trelleborg-Sassnitz 28.7. 
            97, praktobjekt.            br   400 
 1270   62v x ex med ovanligt kraftigt 
            förskjuten valörsiffra.      x   300 
 1271   62v Extremt förskjuten valör- 
            siffra, ovanligt.            o   500 
 1272   62v Ovanligt kraftigt förskj- 
            uten valörcirkel.            o   500 
 1273  62v, 61,63-4 Vykort till Tysk- 
            land, Trollhättan 21.8.98, 
            2ö med förskj. valörcirkel. br   500 
 1274   63, 62,54(3) Postanvisning med 
            sällsynt portokomb, Göte- 
            borg 26.7.04.               br   400 
************************************************ 
 1275   64b Höganäs 1.1.93, superlyx av 
            svår nyans.                  o  1500 
************************************************ 
 1276    65 Stockholm 30.5.07, lyx       o   150 
 1277    65 Halmstad 13.5.05, pr-lyx     o   100 
 1278  65vm Delar av TRE Kronor, kt.     o   100 
 1279   65v FYRBLOCK med vattenmärke 
            Delar av tre Kronor, Stock- 
            holm 22.10.17. Ovanligt!     o  1500 
************************************************ 
 1280    65 5ex,73(3),77(2),82(3) på 
            paketadr.kort till Finland 
            med pr-lyxstpl Krylbo 6.12. 
            16. Vackert och ovanligt!   br  2000 
************************************************ 
 1281    67 Linköping 24.9.11, lyx!      o   300 
 1282    67 Skara 4.11.11, pr-lyxex.     o   100 
 1283    68 Kristianstad 29.7.12, lyx.   o   150 
 1284  68vm xx ex med omvänd krona.     xx   500 
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 1285  68vm xx ex med stora delar av  
            två Kronor i höjdled.       xx   100 
 1286   68v TRE-STRIP med delar av två 
            kronor, ovanligt.            o   500 
************************************************* 
 1287  68vm x ex med två omvända kronor 
            Mycket sällsynt vm!          x  4000 
************************************************* 
 1288   70P PROVTRYCK i PAR på grågrönt 
            papper, veck men mycket  
            sällsynt objekt!           (x)  2000 
 1289    71 Stockholm 6.12.18, superlyx  o   500 
************************************************* 
 1290  71cx Stockholm 20.6.14, superlyx 
            av svårt vm!!                o  2000 
************************************************* 
 1291    71 7ex + danska märken som  
            nollats i Malmö  3.4.06,  
            lösenbelagt med 26ö (13öx2) br   300 
 1292    72 Mellerud 12.12.12, lyxex.    o   300 
 1293    72 Munkfors 16.3.13, syperlyx.  o   200 
 1294    72 Göteborg 8.7.19, pr-lyx.     o    75 
 1295  72cx PLK 155A 17.6.15, lyxex med 
            rättvända linjer.            o   500 
 1296   72v Göteborg 23.11.17, praktex 
            UTAN vattenmärke.            o   150 
 1297   72v Kraftigt spegeltryck, 
            stämplat ex. Ovanligt!       o   750 
 1298  74cx PLK 339D 26.4.14, lyx med 
            rättvända linjer.            o  1000 
 1299  74cx Krylbo 20.3.15, lyxstpl.     o   150 
 1300    74 3ex som lösen på brev från 
            Berlin och Paris, Göteborg 
            17.6.13.                    br   250 
 
************************************************* 
 1301   75P 60st OLIKA Provtryck varav ca 
            50st Färgprover inkl unika ex 
            tex 10ö i rödviolett (för 8ö). 
            Se alla på www. TILLFÄLLE!!!   40000 
************************************************* 
 1302   75P Wiener-färgprov, svart på 
            gult papper.                 x   750 
 1303    75 FYRBLOCK, Stockholm 21.5.11 
            Ovanligt i stämplat skick.   o   400 
 1304  75vm OMVÄND KRONA i ovanligt 
            vackert ex, lyxcentrering.   o  1200 
 1305  75vm 2 PKXP 34B 30.6.11, prakt- 
            ex med delar av två kronor.  o  1000 
************************************************* 
 1306   76P ESSAYS Typ I,II,III av Olle 
            Hjortsberg på vitt papper. 
            O.H lämnade åtta olika för- 
            slag och nummer 6 valdes. 
            Utställningsobjekt av 
            högsta rang!               (x) 25000 
************************************************* 
 1307   76P FÖRSLAGSTECKNING för medal- 
            jongmärkena i röd och svart 
            färg, unikt utställn.objekt (x)  7500 
************************************************* 
 1308   76P Stockholm Färgprov, blågrå 
            färg på österrikiskt ppr. 
            ovanligt i xx ex.           xx  1000 
 1309   76P Wiener-färgprov, rödviolett 
            på vitt papper, ovanligt.    x  1000 
 1310   76P Färgprov i grön färg på 
            vitt papper med vm krona.  (x)  1000 
 1311   76P Stockholm-Färgprov, blågrå 
            färg på svenskt papper med 
            vm krona.                  (x)   750 
 1312   76P Stockholm-Färgprov, brun- 
            karmin färg på svenskt ppr 
            med vm krona.              (x)   750 

 1313   76P Stockholm Färgprov, Brun- 
            karmin färg på österrikiskt 
            papper, sign KAN.          (x)   750 
 1314   76P Stockholm Färgprov, gröngrå 
            färg på österrikiskt papper(x)   750 
 1315  76vm 2 Ålberga 10.2.11, lyx med 
            delar av två kronor.         o   300 
 1316   77P Wiener-Plåtprov i blågrå 
            färg på papper utan vm.    (x)  1500 
 1317   77a xx lyxex med hörnmarginal 
            och plåtnummer IIII.        xx   750 
 1318   77b xx lyxexemplar.             xx   750 
 1319  77vm 2 Sjuberga 31.10.13, lyx 
            med delar av två kronor.     o  1000 
 1320    77 Piteå 1.1.14, superbt ex!    o   500 
 1321   78P Wiener-Plåtprov i blågrå 
            färg på papper utan vm.    (x)  1500 
************************************************ 
 1322   78, 79,81-83,87,90-1,93,95 Alla på 
            kartong och stämplade ULTRAMAR 
            och COLONIAS, som exempel på nya 
            märken som skickades till UPUs 
            medlemsländer, här Portugals 
            kolonier. Få - om några andra ex 
            kända!                          7500 
************************************************ 
 1323  78vm xx ex med två OMVÄNDA 
            kronor, mycket sällsynt.    xx   300 
 1324  78vm xx ex med Delar av två OM- 
            VÄNDA kronor.               xx   200 
************************************************ 
 1325   78, 95(2),81 Paket till AUSTR- 
            ALIEN, Eskilstuna 14.3.21. 
            Få om några andra paketadr- 
            esskort till Australien är 
            kända, veck.                br  2500 
************************************************* 
 1326   79P Slutprov i par, makulerat med 
            handstämpel. Ca 5ex kända! 
            Utställningsobjekt!!            5000 
************************************************* 
 1327   79P Plåtprov i i två fyrblock m 
            mellansteg, mak. med  blå- 
            krita, arknr 115 med 
            arabiska siffror vilket är 
            mycket sällsynt.           (x)  3000 
************************************************ 
 1328   79P Plåtprov i Tete-Beche med 
            arknummer med romerska XVI. 
            Mycket ovanligt objekt.    (x)  2000 
 1329   79P Wiener-Plåtprov i blågrå 
            färg på papper utan vm     (x)  1000 
 1330   79, 82(2st) INKASSERINGS-REK, 
            Göteborg 17.6.18, praktobj. 
            Mycket sällsynt objekt!     br  2500 
************************************************ 
 1331    79 Vykort till Drängsered,  
            Kalmar 11.2.14 + LUFTPOST 
            Överfördt pr Aeroplan af Dr 
            Thulin Kalmar till Öland 
            den 11 Febr (ändrat).       br  1500 
************************************************ 
 1332    79 Par på 10ö Bke LUFTPOST 
            till Tyskland, Alingsås 
            16.8.20, ovanligt.          br  1000 
 1333    79 Extremt felskuret automat- 
            märke på vykort, Sköfde 16. 
            7.15, ovanligt.             br   750 
 1334    79 Trycksak till Mexico, Göte- 
            borg 24.1016, flera ankstpl 
            Få kända trycksaker!        br   400 
 1335    79 Två ex på censurvykort till 
            Cape Town, Henriksdal 29.8. 
            16, prakt.                  br   300 
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 1336    79 Tiläggsfrank på underfrank 
            expressbrev till Tyskland 
            med F152 i par, Sth 21.1.21 br   100 
 1337    80 Göteborg 7.2.19, lyx         o    75 
 1338    81 Jönköping 1.10.12, lyx.      o   250 
 1339    81 Ljungby 17.12.15, lyx.       o   150 
 1340    81 Ljungby 3.5.19, lyxstpl.     o    75 
 1341  81bz Öfre Ullerud 25.7.15, lyxex  o   300 
 1342   81, 72 Två ex av varje på brev  
            till BELIZE, Malmö 20.8.12, 
            ankstpl. Mycket sällsynt 
            andressland!                br  1500 
 1343   81, 82 Postanvisning till Frank- 
            rike, Hörby 21.8.12, löst 
            med 10c franskt märke.      br   800 
************************************************* 
 1344   82P Färgprov i tidigare ej reg- 
            istrerad färg, ljus rödbrun 
            dä vänster märke är kraftig 
            underfärgat. Unikum!       (x)  3000 
************************************************* 
 1345   82P Wiener-plåtprov i par, blå- 
            grån färg på papper utan vm x)  1500 
 1346   82v Fyra hörnmarg.fyrblock och 
            ett hörnmarg.ex, alla med  
            plåtnummer som OMGRAVERATS! xx   500 
 1347    82 Gämla 12.12.14, superlyx.    o   200 
 1348    82 Svedala 18.7.19, superlyx!   o   150 
 1349    82 Foglavik 21.10.11, lyx!      o    75 
************************************************* 
 1350    82 HALVERAD på vykort till  
            Danmark, Pkxp No81 29.1.15. 
            Möjligen unikt objekt -  
            varjefall som brukobjekt 
            till utlandet. Utställning- 
            objekt!                     br  3000 
************************************************* 
 1351    82 Par på brev till Deutsche 
            Feldpost, Malmö 29.1.18.    br   150 
 1352    83 Uråsa 14.11.16, lyx!         o   300 
 1353    83 Eslöf 4.10.18, lyxex!        o   250 
 1354    83 Köpingebro 16.1.19, lyxex.   o   200 
 
************************************************* 
 1355   84P Provtryck på BREV, Djurs- 
            holm 10.2.26. Enda kända 
            medaljongprovtrycket på 
            försändelse!! Raritet!!!! 
            Attest HOW 4.4.4.5.         br  7500 
************************************************* 
 
 1356    84 Arvika 27.5.18, lyxex.       o   100 
 1357    84 Landskrona 12.12.16, lyx     o    75 
 1358    84 Lösen på "Lådbrefs-Rek", 
            Alsterbro 4.9.14, brevet 
            stämplat PLK 121 1.9.15.    br   500 
 1359   84, 71 Lösen på illustrerat 
            brev från Wien 29.8.17, 
            Stockholm 3.9.17, censur. 
            Mycket vackert brev!        br   500 
 1360   84v Helt Perf.riktkors på brev, 
            Fors Station 18.6.20.       br   100 
 1361   85P Wiener-Plåtprov i blågrå 
            färg på papper utan vm.    (x)  1000 
************************************************* 
 1362    85 HALVERAT ex på brev, Stock- 
            holm 21.4.17, troligen 
            unikt objekt!               br  3000 
************************************************* 
 1363    85 Två ex på luftpostbrev till 
            Tyskland, Stockholm 12.8.20 
            vilket dessutom är Första  
            Dagen! Sällsynt!!           br  2000 
************************************************* 

 1364   85, 82 (kht) Diplomatpostbrev 
            från US Consulate i Göte- 
            borg till Washington end. 
            stämplat Washington FEB 28 
            1918, sällsynt.             br   500 
 1365    85 Brev till Canal Zone, Vad- 
            stena 29.5.20, returnerad 
            5.8 och studsfrank i Sver- 
            ige, Vadstena 24.9.20 med 
            F82 i par (def). Ovanligt.  br   300 
 1366    85 Lösen på kurirbrev, Arild 
            15.7.17.                    br   150 
 1367   86P Wiener-Plåtprov i blågrå 
            färg på papper utan vm.    (x)  1500 
 1368    86 Lund 24.3.15, lyxex!!        o   150 
 1369   88P Wiener-plåtprov i blågrå 
            färg på papper utan vm.    (x)  1000 
 1370    88 xx ex i högsta lyx.         xx   200 
 1371   89P Wiener-plåtprov i blågrå 
            färg på papper utan vm.    (x)  1500 
 1372    89 Lund 20.6.14, lyx.           o   100 
 1373    90 Markaryd 14.7.20, superlyx!  o  1500 
************************************************* 
 1374   91P SLUTPROV i par, makulerat med 
            bläck. Ca 5ex kända! Från 
            gravören Karl Bichel (CH) 
            Utställningsobjekt! Attest KAN. 5000 
************************************************* 
 1375   91P Wiener-Plåtprov i blågrå 
            färg på papper utan vm.    (x)  1500 
************************************************ 
 1376    91 Single på REK-EXPRESS vy- 
            kort till Tyskland, Malmö 
            1.4.19, unikt objekt?       br  2500 
************************************************ 
 1377   92, 94 xx exemplar, 55ö med 
            något kt i vänster marg, 
            80ö i praktex.              xx  7500 
************************************************ 
 1378    92 xx praktexemplar, ovanligt. xx  8000 
************************************************ 
 1379    92 xx praktexemplar med attest 
            Bo Grenstedt.               xx  8000 
************************************************ 
 1380  92bz 94 Stämplade felfria ex, 
            efterstämplade.              o 18000 
************************************************ 
 1381    93 Kinna 18.1.18, pr-lyxstpl.   o   150 
 1382    93 Fyra ex på PS-kort ang und- 
            erfrank. paket till Tysk- 
            land, Älfsjö 22.6.23. 
            Lyxobjekt!                  br   500 
 1383  93bz Borås PAK 11.5.18, prakt     o   100 
************************************************ 
 1384  94bz xx lyxexemplar med attest 
            Bo Grenstedt. Mycket säll- 
            synt i denna kvalite!       xx 20000 
************************************************ 
 1385    95 Par på "Förteckning", Voll- 
            sjö 17.5.20. Högsta lyx!!   br  1000 
************************************************ 
 1386   96a xx lyxexemplar.             xx   750 
 1387   96b xx lyxexemplar.             xx   750 
 1388    96 Nässjö 8.9.21, lyxstpl.      o   100 
 1389  97vm xx praktex med två OMVÄNDA 
            kronor.                     xx   200 
************************************************ 
 1390    97 SINGLE på adresskort till 
            Ryssland, Stockholm 8.9.17. 
            Mycket sällsynt objekt!     br  7500 
************************************************ 
 1391  98vm Stockholm 8.8.17, lyxex! 
            Mycket sällsynt lyxmärke!    o   750 
 1392    98 Eskilstuna 14.8.17, lyxstpl  o   300 
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************************************************* 
 1393    98 Single på adresskort till Ryss- 
            land, Stockholm 20.8.17, vackert 
            och ovanligt objekt.            9000 
************************************************* 
 1394    99 Oppmanna 26.11.18, superlyx 
            Underbart ex!!!              o   500 
************************************************* 
 1395    99 Horda 27.7.18, lyxex!!       o   200 
 1396    99 Slöinge 15.10.18, lyxst.     o    75 
 1397    99 Sundbyberg 14.11.18, lyx     o    75 
 1398  99v1 x trestrip med extremt för- 
            skjutet påtryck.             x   750 
 1399  99v4 xx ex med 6mm mellan över- 
            trycken, ovanligt.          xx   750 
 1400  99v1 xx ex med extremt förskjut- 
            et påtryck.                 xx   500 
 1401   100 Hallstahammar 8.7.18, super- 
            lyxexemplar! En Pärla!       o   500 
************************************************* 
 1402  100v x ex med endats en 12 i 
            övertrycket - få kända!      x  1500 
************************************************* 
 1403   100 v4 xx ex med 5mm mellan 
            övertrycken.                xx   500 
 1404  100v Förskjutet påtryck på BREV, 
            Borås 8.7.18.               br   100 
 1405   101 Fellingsbro 26.8.18, lyx!    o   250 
 1406   101 Mariestad 9.7.20, lyx!       o   100 
 1407   101 Lönneberga 18.6.18, pr-lyx   o   100 
 1408   101 v1 xx 10-block med förskj. 
            påtryck, arknummer 1 i marg xx   500 
 1409   101 v1 xx sexblock med arkmarg. xx   500 
************************************************* 
 1410   102 Malmöberget 1.1.20, super- 
            lyx. Vackraste kända!?       o  3000 
************************************************* 
 1411   102 v1 xx ex med kraftigt för- 
            skjutet påtryck.            xx   750 
 1412   103 Linköping 24.2.21, lyxex.    o   100 
 1413   103 Anneberg31.1.19, pr-lyx      o   100 
 1414   103 Trångsviken 8.5.19, lyxstpl  o   100 
 1415   103 v1 xx FYRBLOCK med kraftigt 
            förskjutet påtryck, tre ex 
            med delar av tre påtryck.   xx  1500 
 1416   103 v1 xx ex med extremt för- 
            skjutet påtryck.            xx   500 
 1417   104 Fagerviksverken 16.2.19 lyx  o   200 
************************************************* 
 1418  104v x ex med extremt stort drag- 
            spel, redan mindre dragspel 
            är sällsynta på detta märke 
            - detta bör betecknas som 
            raritet!!                    x  2000 
************************************************* 
 1419  104v xx FYRBLOCK med dubbelt på- 
            tryck, mycket tydligt.      xx  1000 
 1420   104 bz v1 xx ex med kraftigt 
            förskjutet påtryck.         xx   750 
 1421   105 cxz stämplat ex, sällsynt.   o   500 
 1422   106 Stockholm 2.3.17, pr-lyx     o   200 
 1423   107 cx x ex av ett extremsvårt 
            vattenmärke, få kända.       x  2500 
 1424   108 Göteborg 30.4.18, lyxex!     o   600 
 1425   109 Stockholm 27.12.16, lyx! 
            Underbart ex!                o  1500 
 1426   110 Stockholm 29.9.18, pr-lyx    o   300 
 1427   111 Främmestad 8.8.18, lyx!      o   500 
 1428   111 Kungälf 16.5.17, pr-lyx.     o   200 
 1429   112 Nyköping 27.12.16, superbt 
            ex!!                         o  1000 
 1430   112 Kungälf 16.5.17, pr-lyx.     o   200 
 1431   112 Tinaby 31.12.16, pr-lyx.     o   150 
 

************************************************ 
 1432   112 Två ex på brev till Tysk- 
            land, Stockholm 19.10.17, 
            "nollat" och lösenbelagt.   br  1000 
************************************************ 
 1433   113 Göteborg 12.6.21, lyx.       o   300 
 1434  121, 115,120 Rekbrev med korrekt 
            porto, Stockholm 2.5.17.    br   500 
************************************************ 
 1435   123 Stockholm 5.9.18, superlyx! 
            Mycket sällsynt!!            o  1500 
************************************************ 
 1436   124 Stockholm, mycket vackert!   o   750 
 1437   124 Råda 25.5.16, praktstpl.     o   400 
 1438   125 xx exemplar.                xx   200 
 1439   125 Stockholm 20.12.16, prakt.   o   750 
************************************************ 
 1440   125 OMVÄNDA KRONOR, enda kända 
            stämplade exemplaret!?       o  3000 
************************************************ 
 1441   125 vm2 xx praktex med delar av 
            TRE kronor, ovanligt.       xx   750 
 1442  125v x lyxex med vm En och en 
            halv krona, ovanligt.        x   500 
 1443   126 cxz Stockholm, mycket säll- 
            synt och undervärderat vm. 
            Få kända.                    o  2000 
 1444  136- 138 Gnesta (!!) 31.1.22, 
            kpl serie på brev.          br   100 
 1445   137 Karlskrona2 18.10.21, 
            underbart objekt!!           o   750 
 1446   138 Visingsö 21.9.21, lyx!       o   750 
 1447   138 xx ex med vm KRONA.         xx   700 
 1448   138 VM KRONA i praktex, Grims- 
            löf 21.9.21. Vackraste 
            kända!?                      o  2000 
 1449  138a Vm Krona, Stockholm, vack- 
            ert exemplar.                o  1500 
 1450  138b Vm Krona, Hablingbo 15.11. 
            20, AB-praktstämpel.         o  1500 
 1451   138 vm KRONA, Vislanda 15.9.21 
            gul fläck på baksidan.       o   300 
 1452   138 cx  stämplat 21.2.21, myck- 
            et sällsynt vm.              o  1500 
 1453   138 cx Mycket sällsynt vatten- 
            märke, dessutom förskj. på- 
            tryck.                       o  1500 
************************************************ 
 1454  139P FÄRGPROV, otandat ex i 
            karminviolett färg, mycket 
            sällsynt objekt!           (x)  7500 
 1455  139P SVARTAVDRAG från original- 
            plåt på vitt papper, mycket 
            sällsynt objekt.           (x)  5000 
************************************************ 
 1456  139b Kungsbacka 10.12.21, tre- 
            strip med lyxstämplar!       o  1500 
************************************************ 
 1457  140A ca 2500ex i ovanligt god kvalite 
            Fyndchans på varianter etc. 
            F 125.000kr                     1500 
************************************************ 
 1458  140C xx vackert 40-block med 
            plåtsiffra 1 i nedre marg. 
            F 11.000kr                  xx   600 
 1459  140C cxz, stämplat par, ett kt.   o   150 
 1460   141 xx lyxexemplar.             xx   300 
 1461   141 Uddevalla 2.9.21, lyx! 
            Sällsynt i denna kvalite!    o   500 
 1462   141 Stockholm 5.9.21, underbart 
            exemplar av typ1!            o   400 
 1463  141v T1, ovanligt stor del.       o   200 
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************************************************ 
 1464   141 Ca 1300ex i ovanligt god kvalite 
            Fyndchans på varianter, papper 
            och vattenmärke. F72.000kr      1200 
************************************************ 
 1465   142 bz xx ex, ovanligt.         xx   600 
 1466   142 bz  Malmö 3.1.24, lyxstämp- 
            lat praktex, sällsynt.       o   400 
 1467   142 cz  Stockholm 27.1.24, pr- 
            lyx, mycket sällsynt i 
            denna  kvalite!              o   750 
 1468   142 Hogstad 27.11.22, superb!    o   150 
 1469   142 Stockholm 31.12.21, lyx!     o   150 
 1470   142 Malmö 23.8.22, lyx.          o   100 
 1471   142 Stockholm 17.5.23, lyx.      o   100 
 1472   142 Nilsby 21.12.22, pr-lyx      o    75 
 1473   142 Karlstad 11.9.25, ngt kt.         50 
 1474  142E cc xx lyxex.                xx   150 
************************************************* 
 1475  142E cz  Jönköping 7.3.25, mycket 
            vackert ex av den svåra Brun- 
            orangeröda nyansen. Få kända!o  6000 
 1476  142E cz PKP 199 1925, vackert  
            ex av Brunakt. rödorange. 
            Mycket sällsynt vm!          o  5000 
************************************************* 
 1477  143A b xx par av blekt gulakt. 
            grön, normalex medföljer.   xx   300 
 1478  143A e xx/x par med ett xx ex.   xx   400 
 1479  143A d Spannarp 6.4.38, lyx       o    75 
 1480  143A Pkxp 112B 3.4.26, p-lyx      o    75 
 1481  143A bz, Lund 18.12.2x, ovanligt 
            vackert ex, svårt vm.        o  2000 
 1482  143A bz  TRE-STRIP Hyltebruk 25. 
            3.2x, sällsynt vm.           o  1500 
 1483  143A cz  Ljungby 12.1.26, prakt- 
            stämpel.                     o   400 
 1484  143A cz  Lyxcentrerat ex.         o   300 
 1485  143C a  Dejeforsbruk 28.12.32, 
            underbart lyxex!             o   700 
 1486  143C b Maglehem 24.12.34, super- 
            lyx! Mycket ovanligt.        o   500 
 1487  143C c  Trälleborg 24.12.38,  
            lyxex! Svårt!!               o   300 
 1488  143E x kreftigt felperf.par -  
            extremt brett märke och 
            "mini". Ovanligt.            x   500 
 1489  143E b Lund 16.1.36, lyxex.       o   300 
 1490   143 (4ex),177(3) Express-Luft- 
            postbrev till Ungern, Sto- 
            ckholm 20.11.33, lösenbel.  br   200 
 1491   144 cc xx lyxexemplar.          xx   200 
 1492  144A cz tre ex, bladad kvalite.   o   300 
 1493  144C xx fyrblock i lyxkvalite.   xx   150 
 1494  144C cx/cxz xx fyrblock i lyx, 
            nedre märkena med cxz.      xx   700 
 1495  144C bz, två fräscha ex, ett kt   o   250 
 1496  144C cxz  Mörsil 14.10.26, lyx- 
            centrerat vackert ex.        o   300 
 1497  144C cxz, 144Ecxz stämplade ex.   o   300 
 1498  144E cxz  Värnamo 22.2.31, vack- 
            ert ex, bokstäver mittpå.    o   300 
 1499  145A Klostersågen 30.7.32, lyx.   o   150 
 1500  145A Stockholm 7.12.31, pr-lyx.   o   100 
 1501  145A Göteborg 18.4.32, lyxstpl.   o    75 
 1502  145C xx lyxexemplar.             xx   200 
 1503  145E xx, smalt resp brett märke. xx   150 
 1504  145C (2),183(2) Rekbrev med MB 
            till Tyskland, Stockholm  
            20.10.31, Få kända ex!      br  1500 
 1505  146A b Halmstad2 21.12.34, lyx.   o   150 
 1506  146E cx  Östra Tranemo 15.2.37, 
            praktex.                     o   500 
 

 1507   146 Luftpostbrev till Rhodesia 
            även med francostämpel-34.  br   150 
 1508   147 Staffanstorp 26.11.24, lyx   o   100 
 1509  148A Vaggeryd 5.9.23, lyx!        o   300 
 1510  148A Lidköping 19.2.24, lyxex!    o   250 
 1511   148 cxz Falun PA 22.9.26, pr     o   200 
 1512  148C xx lyxexemplar, ovanligt.   xx   500 
 1513   148 Två ex på Reklamtion för 
            Rekbrev till ÖSTERRIKE, 
            Tranås 29.1.23, lyx.        br   500 
 1514  148C Par på Skattepostanvisning, 
            Örebro 30.5.21.             br   100 
 1515  149C xx 12-block med plåts. 0.   xx   250 
************************************************* 
 1516  150P (x) otandat FÄRGPROV i röd 
            färg, troligen enda kända 
            i denna färg.              (x)  7500 
 1517  150P Färgprov i blå färg, tandat 
            ex. Få kända.              (x)  3000 
************************************************ 
 1518   150 Stockholm 14.10.22, under- 
            bart superlyx-objekt!        o   500 
 1519  151f FYR-STRIP, Stockholm 16.5. 
            21, mycket sällsynt!         o  2000 
 1520  151A f Vackert ex av en svår 
            nyans.                       o   300 
 1521  151A Uppsala 20.3.21, lyx!        o   150 
 1522   151 DP 2,4,5,6 samt sex ex i 
            udda nyanser. Besiktiga.     o   300 
************************************************ 
 1523   151 Brev till SPETSBERGEN, 
            Ljungbyhed 24.8.20, transit 
            Narvik 27.8. Få kända!      br  1500 
************************************************ 
 1524   151 Inrikes brev, Linköping 20. 
            4.21, studsfrank med F149 i 
            par till Tyskland.           o   200 
 1525  152A Marma 4.11.20, lyxex.        o   150 
 1526  152A Stockholm 15.1.21, lyx.      o   100 
************************************************ 
 1527   152 Acxz xx ex av raritet, få 
            kända i xx skick.           xx  5000 
************************************************ 
 1528  152C Hörby 5.10.22, pr-lyx        o   100 
 1529   154 xx AB-praktexemplar.        xx   250 
************************************************ 
 1530   154 Öfverlida 10.1.23,superlyx! 
            Underbart ex!!               o  1500 
************************************************ 
 1531  154, 162(2ex) ASSBREV, Stockholm 
            28.12.21, mycket sällsynt 
            märke på brev.              br  2000 
************************************************ 
 1532   155 Ronneby 9.8.26, pr-lyx       o   500 
 1533   155 bz  Malmberget 8.8.21, lyx!  o  1000 
 1534   156 cx Långträck 12.5.25, lyx    o   150 
 1535   156 Två ex på söndrigt brev, 
            Luleå 21.12.25 + etikett 
            Återsändes pga söndrigt.    br   150 
 1536   158 SINGLE på lokalt Express- 
            brev, Stockholm 2.6.30.     br   300 
 1537   159 bz xx ex, ovanligt.         xx   750 
 1538   159 bz Eslöf 16.11.21, praktex.  o   500 
 1539   159 bz  Högsäter 21.12.21, pr- 
            lyxexemplar.                 o   500 
 1540   160 xx fräscht ex.              xx   200 
 1541   161 Malmö 13.12.27, superlyx!    o  1000 
 1542   162 cx xx praktexemplar.        xx   250 
 1543   162 cx Stockholm 17.6., vackert  o   150 
************************************************ 
 1544   162 cxz Halmstad 11.12.2x, ett 
            av de vackraste kända exem- 
            plaren av denna raritet.     o  6000 
************************************************ 
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 1545   162 Inkasseringspostanv, Höga- 
            näs 5.11.21, pr, kt.         o   100 
 1546  163a Klostersågen 30.7.32, lyx    o   150 
 1547   163 Forsmark 22.12.32, pr-lyx    o   100 
 1548  163a Eskilstuna 1.12.31, lyx      o    75 
 1549   163 Deje 15.6.33, lyx            o    75 
 1550   163 Malmö 1.10.28, pr-lyx        o    75 
 1551  163b xx lyxexemplar.             xx   400 
 1552   164 Single på Assbrev till Tysk- 
            land, Uppsala 22.12.23, 
            ankstpl. Sällsynt single - 
            dessutom på assbrev.        br   600 
 1553  166a Malmö 24.10.31, lyx.         o   100 
 1554   165 Malmö 5.8.21, pr-lyx         o   100 
 1555   165 Single på paketadresskort, 
            Torsby 23.6.21, med Plåt- 
            siffra 3 !                  br   300 
 1556  166b SINGLE på Express-Luftpost 
            brev till Belgien, Hälsing- 
            borg 18.10.35, ovanligt.    br   750 
 1557  167b xx AB-praktexemplar.        xx   300 
 1558  167c Lund 16.5.39, superlyx!      o   500 
************************************************* 
 1559   168 BZ xx vackert ex.           xx  2000 
************************************************* 
 1560  168, 185c Rek-Luftpostbrev till 
            Burma, Stockholm 21.6.39, 
            transit Berlin, ankstpl. 
            Mycket sällsynt adr.land.   br  1000 
 1561   169 Öfverlida 31.11.23, lyxex.   o   250 
 1562   169 Fyrstrip på paket till  
            Turkiet, Stockholm 28.11.23 
            Ovanligt!                   br   500 
 1563   169 Single på Rek-Luftpostbrev 
            till England, Nockeby 
            7.11.42.                    br   150 
 1564  170a Borås 31.7.31, lyxex.        o   100 
 1565  170b Vetlanda 2.3.40, lyx         o    75 
 1566   171 xx pr-lyxexemplar.          xx   250 
 1567   171 xx praktexemplar.           xx   200 
 1568   171 Öregrund 17.8.26, superbt 
            ex - En Pärla!               o  1000 
 1569   171 Stockholm 19.6.26, pr-lyx    o   250 
 1570  172b xx femstrip i lyxkvalite.   xx   200 
 1571  172a Borås 17.4.35, lyx!          o   150 
 1572   173 Halmstad 26.5.25, lyxex.     o   300 
 1573  175A Vingåker 11.10.24, lyx.      o   150 
 1574   175 cx  Välcentrerat ex.         o  1500 
 1575   175 cx  Stämplat ex med perfekt 
            tandning.                    o  1400 
 1576  175v Plåtspricka I-IV kpl.        o   400 
 1577  175C xx lyxex.                   xx   300 
 1578  175C Borrby 9.3.27, lyxex.        o   300 
 1579   176 A,C xx pr-lyxex.            xx   150 
 1580  176C a xx lyxex.                 xx   300 
 1581  176A Vollsjö 22.12.26, superbt!   o   150 
 1582  176C a Lund 4.12.25, lyxex!       o   300 
 1583  177A 177C båda på vitt papper, 
            vackra ex.                  xx   250 
 1584  177A a  Ystad 18.5.34, superlyx.  o   300 
 1585  177A PKP 121 22.12.29, lyx        o   100 
 1586  177A c Ljungby POB1 25.7.34 lyx   o   200 
 1587  177A c Göteborg 30.9.36, lyx      o    75 
 1588  177A c xx lyxexemplar.           xx   150 
 1589  177C c xx prakt-lyxex.           xx   200 
 1590  177C Östertibble 15.12.33, lyx!   o   200 
 1591  177C Skee 18.10.34, lyxstpl.      o   100 
 1592   177 Femstrip på Expressbrev t 
            England, Pkxp No81c 28.5.30 br   300 
 1593  177C 145C(2ex) Luftpostbrev till 
            Colombia, Stockholm 23.11. 
            36 + "Not paid for airmail" br   150 
 1594  178A Halmstad 28.10.35, superlyx  o   300 
 1595  178A Sveg 17.11.37, lyx           o    75 

 1596  178C Trälleborg 9.2.37, lyx!      o   150 
 1597  178C Orrefors 4.10.37, pr-lyx     o    75 
 1598  178C Lund 18.3.38, pr-lyxex.      o    75 
 1599  178, 187b (2ex) Luftpost Rek med 
            MB till Tyskland, Stockholm 
            31.3.38, veck.              br   300 
 1600   178 Lösenbelagt vykort till 
            Nederl. Indien, Sth -38.    br    75 
 1601  179c xx lyxex på av-papper, sign 
            B.G.                        xx   500 
 1602  179c xx lyxex på av-papper, sign 
            B.G.                        xx   500 
 1603  179A c xx ex, blyertnotering.    xx   150 
 1604  179g BZ xx lyxex! Sällsynt!      xx  1000 
 1605  179e Limmared 17.8.21, superlyx!  o   750 
 1606  179A Hallaryd 4.1.22, lyx!        o   150 
 1607  179A Stigtomta 11.3.22, lyxex.    o   150 
 1608   179 Brev till Färöarna, Stock- 
            holm 6.11.22, ankstpl.      br   150 
 1609  180a Lövestad 8.3.37, lyxex.      o   200 
 1610  180b xx lyxexemplar.             xx   250 
 1611  180b xx lyxex.                   xx   200 
 1612  180b Hjoggböle POB1 3.6.38, 
            superlyx! En Pärla!          o   500 
 1613  181a xx lyxex.                   xx   200 
 1614  181a xx lyxexemplar.             xx   150 
 1615  181a Uppsala 8.3.33, superlyx!    o   300 
 1616  181a Onslunda 19.6.31, lyxex.     o   150 
 1617  183a xx lyxexemplar.             xx   150 
 1618  183b xx lyxexemplar.             xx   200 
 1619  183b Holsåker 2.5.36, pr-lyx      o    75 
 1620  183, 145  Luftpostbrev till Belg. 
            Kongo, Stockholm 5.12.35 + "Not 
            paid for airmail".               150 
 1621   184 xx perfekt superlyx-ex!     xx   250 
 1622   184 xx lyxexemplar.             xx   150 
 1623   184 xx, två fräscha ex.         xx   150 
 1624   184 Onslunda 22.22.39, lyxex.    o   100 
 1625   184 Lund 7.5.37, lyxex.          o    75 
 1626  185a xx lyxexemplar.             xx   300 
 1627  185a xx pr-lyxex.                xx   150 
 1628  185a xx praktex.                 xx   100 
 1629  185a Donsö 29.7.25, superlyx!!    o   500 
 1630  186a xx lyxex.                   xx   200 
 1631  186c xx AB-exemplar.             xx   900 
 1632  186c xx ex på vitt papper.       xx   500 
 1633  187c Rävlanda 17.8.39, superlyx!  o   500 
 1634  187c Bingsjö POB2 20.11.38, lyx   o   200 
 1635  187b Rek till Norge, Karlstad 
            18.6.40 + Vidarebefordring 
            tillat Tysk Censur, ktt.    br   200 
 1636   188 Trångsviken 28.12.28, lyx!   o   300 
 1637   188 Åmotfors 18.8.22, lyx, kt    o   bud 
 1638  190a Malmö 1.2.35, lyxex.         o   250 
 1639  190b xx lyxexemplar.             xx   400 
 1640   190 SINGLE på luftpostbrev till 
            Palestina, Falun 29.12.34.  br   500 
 1641  191a Näsinge 5.5.38, lyxex.       o   200 
 1642  191b 322 Rek med MB till Spanien 
            Stockholm 29.2.40, censur, 
            hålslag.                    br   200 
 1643   193 Svenljunga 31.3.27, superbt 
            ex! En Pärla!                o   750 
 1644   193 Malung 25.11.26, lyxstpl.    o    75 
 1645  193v Dubbelprägling, ovanligt.    o   200 
 1646   194 Korsnäs 30.4.29, superbt ex 
            Mycket svårt i denna kval.   o   750 
 1647   194 Karlstad 8.9.26, lyxex.      o   500 
 1648   194 (2ex),145(2) PS-kort, Stock 
            holm 18 AUG 1928, ktt.      br   150 
 1649   195 eskilstuna 14.9.37, lyxex.   o   750 
 1650   195 (2ex),145 på PS-kort, Sto- 
            ckholm 22 JUN 1928.         br   150 
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 1651  196- 210 xx fin serie inkl cx, 
            cxz och grönblå, många 
            praktmärken.                xx  1800 
 1652  196- 210 xx/x serie, bl kval.    xx   500 
 1653   199 Gnesta 13.1.25, pr-lyx       o   100 
************************************************* 
 1654  200P Färgprov i grågrön färg, 
            mycket sällsynt objekt!    (x)  3000 
************************************************* 
 1655   200 Urshult 8.7.24, superlyx.    o   300 
 1656   200 Göteborg 23.12.24, lyxex.    o   150 
 1657  201b SINGLE på brev, Stockholm 
            1.11.24. Ovanligt!          br   300 
 1658   203 Urshult 8.7.24, superlyx!    o   500 
 1659   203 Borås 30.7.25, pr-lyx        o   100 
 1660   204 Urshult 8.7.24, lyxstpl.     o   300 
 1661  204, 197 Trycksaks-PF till NORGE 
            Stockholm 22.12.24, ankstpl 
            Ovanligt.                   br   500 
 1662   205 Urshult 8.7.24, superlyx!    o   750 
 1663   205 Tre ex med lyxstämplar.      o   400 
 1664   205 Fastnäs 20.8.24, pr-lyx      o   150 
 1665   205 par, 144 på Paketadr.kort, 
            Göteborg 4.11.24.           br   500 
 1666   206 Falsterbo 25.7.24, lyxex.    o   150 
 1667   206 Stockholm 9.7.24, pr-lyx     o   150 
 1668  206, 197 på Assbrev till Tysk- 
            land, Göteborg 8.7.24.      br   400 
 1669   207 SINGLE på paketadr.kort, 
            Stockholm 16.7.24.          br   400 
 1670   208 Tranås 24.3.24, prakt.       o   200 
 1671   208 SINGLE på REK-EXPRESSbrev, 
            Örbyhus 30.3.26, ovanligt.  br  1000 
 1672   209 Uppsala 17.7.24, pr-lyx      o   500 
 1673   209 Stockholm 11.10.24, lyxstpl  o   400 
 1674   209 Vackert AB-ex stämplat-24.   o   400 
 1675  209, 144 Paketavi till Finland, 
            Linköping 8.9.25, ankstpl. 
            Trots veck etc på F209, ett 
            mycket sällsynt objekt.     br   800 
 1676   210 xx AB-praktexemplar.        xx   750 
 1677   210 Borås 17.6.25, prakt.        o   700 
 1678  211- 225 Stämplad fin serie inkl 
            cx och grönblå.              o   500 
************************************************* 
 1679  215P Färgprov i grågrön färg, 
            mycket sällsynt objekt.    (x)  3000 
************************************************* 
 1680   215 Ekeby 4.12.24, superlyx!     o   200 
 1681   215 Oringen 20.10.24, lyxex.     o   100 
 1682   221 Vadstena 2.1.25, pr-lyx      o   200 
************************************************* 
 1683   223 SINGLE på assbrev till 
            Frankrike, Stockholm 2.4.28 
            Sällsynt objekt!            br  2000 
************************************************* 
 1684   225 Norrköping 30.3.25, prakt!   o   400 
 1685  226- 230 alla med pr-lyxstpl.     o   150 
 1686   228 Lönneberga 3.8.28, superlyx  o   500 
 1687   229 Lösen på ofrank. vykort, 
            Skurup 26.2.29, prakt       br    75 
 1688   230 Norjeby 16.8.28, lyxex.      o   150 
 1689  231, 358 Inrikes brev, Stockholm 
            22.8.43, lösenbelagt med  
            F344 då F231 bara var 
            giltigt på luftpostbrev.    br   300 
 1690  231, 143 Inrikes brev, Pkxp Nr2B 
            15.10.33, lösenbelagt med 
            F181 då F231 ej var giltigt 
            på icke-luftpostbrev.       br   300 
 1691   232 Göteborg 2.4.34, lyx.        o   200 
 1692  233a xx praktexemplar.           xx   300 
 
 

1693 233a 192a(4ex) Paket till UNGERN,  
           Åtvidaberg 14.4.33, ankst. 
            Paket till Ungern är säll- 
            synta!                      br  1000 
 1694  234C Sv SAAR-BAT 29.1.35, lyx     o   100 
 1695   235 Toppeladugård 2.1.35, lyx    o    75 
 1696   237 Single på Rek-Luftpostbrev 
            till Frankrike, Norrköping 
            10.11.32, sällsynt på brev! br   300 
 1697  239A Mariestad 5.1.34, lyxex.     o   300 
 1698  239C Stora Mellby 26.4.34, lyx    o    75 
 1699  240A Hälsingborg 26.6.35, lyxex.  o   200 
 1700  240A PI "Flaggstång" i lyx, 
            Åskilje 21.6.35. Vackraste 
            Kända!?                      o  1000 
 1701  240v xx par med kraftigt drag- 
            spel över märkena, 4-sid.   xx   500 
 1702  240v "Vita Fläcken" på lyxbrev, 
            Luleå 10.1.35 i par med 
            normalmärke.                br   300 
 1703  242A Hishult 13.5.35, superlyx.   o    75 
 1704   243 Uppsala 16.1.35, lyxex!      o   300 
 1705   243 Lidingö 18.3.35, lyxex.      o    75 
 1706   245 Backe 16.6.35, lyxex.        o   100 
 1707   245 SINGLE på Rekbrev till USA, 
            Stockholm 12.1.35, ankstpl. br   300 
 1708  246A Ludvika POB1 13.2.37, lyx    o   150 
 1709  248C Bullaren 12.8.36, lyx        o    75 
 1710   254 Strömsberg 11.4.37, lyx      o    75 
 1711   258 Stockholm 8.10.37, lyx.      o   150 
 1712   258 Stockholm 4.7.38, lyxex.     o   150 
************************************************ 
 1713   258 380ex (!!) i nästan enbart 
            5-strip. Varianter? 
            F34.200kr +++               xx  1750 
************************************************ 
 1714  259A Axeltorp 16.6.39, lyxex.     o   150 
 1715  259A Nordmaling 3.9.38, lyx.      o    75 
 1716   259 Kilanda 16.6.38, lyx         o    75 
 1717   259 BC 62 OMS 29.1.38, lyx med 
            ovanlig stämpel.             o   500 
 1718  259C Abisko Turistst. 23.8.40     o    75 
 1719  259A Brev till Liechtenstein, 
            Stockholm 14.4.39, löst med 
            20c nachportomärke.         br   300 
 1720   259 Lösen på brev från St Lucia 
            Malung 29.1.38.             br    75 
 1721   260 Malmö 8.3.38, lyx.           o   100 
 1722   260 SINGLE på Express-Luftpost 
            brev till Berlin, Stockholm 
            29.1.38, ankstpl.           br   500 
 1723  261A Säffle 20.9.38, lyx.         o    75 
 1724   261 CB Lillsjödal 26.7.38, lyx   o   500 
 1725   261 CB Visby 11.6.38, lyx        o   100 
 1726   262 CB Stockholm 8.5.38, lyx     o   150 
 1727  262C Skultuna 31.8.38, lyxex.     o    75 
 1728   263 Högfors 25.7.39, lyx         o    75 
 1729   265 SINGLE på brev till Danmark 
            i fjärde viktklassen, Sto- 
            ckholm 19.8.38, ovanligt.   br   400 
 1730   265 Single på Assbrev till  
            Italien, Karlsborg 20.7.38  br   250 
 1731   265 Assbrev till England, Karl- 
            stad 8.5.40, veck.          br   200 
 1732  266A Stenbacken 15.9.41, lyx      o    75 
 1733  267C Jukkasjärvi 29.3.40, lyxex.  o    75 
 1734   268 Ransäter 14.12.38, superlyx  o   150 
 1735   269 BC/CB xx fyrblock.          xx   500 
 1736   269 BC/CB stämplade fina ex med 
            breda marginaler.            o   600 
 1737   269 BC Lund 2.5.xx, vackert ex.  o   400 
 1738   269 BC Kiruna 1.2.40, prakt.     o   300 
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 1739   269 BC SINGLE på brev, Ross- 
            hyttan 19.12.42, ovanligt! 
            Praktobjekt!                br   750 
 1740   269 CB Brev i lyxkvalite, Ross- 
            hyttan 9.9.41, sällsynt!    br   900 
 1741   269 CB Lyxbrev, Rosshyttan 29. 
            12.41, ovanligt.            br   750 
 1742  271A Varberg 28.11.47, superlyx!  o   200 
 1743  271A Varv 14.2.42, lyxex!         o   150 
 1744   271 Hjorthagen 21.12.46, lyx     o    75 
 1745   273 BC/CB båda praktstämplade 
            ex 1940.                     o  1000 
 1746   273 BC Stockholm 20.7.40, prakt  o   400 
 1747   273 CB Bie 24.3.49, lyxex!! 
            Mycket svårt i denna kval.!  o  1500 
 1748  273C 8ex på luftpostbrev till 
            Hawaii, Stockholm 21.3.48.  br   150 
 1749   273 Lösen på brev från Uganda, 
            Skellefteå 1.7.46.          br    75 
 1750   274 Dals Högen 13.3.50, lyx!     o   150 
 1751  275I Sandviken 9.9.43, superlyx!  o   100 
 1752   275 Ljusdal POB1 24.3.42, lyx!   o   100 
 1753   278 Malmö 22.6.50, lyx!          o   100 
 1754   281 Järvsö 27.6.55, lyxex.       o   100 
 1755   282 Hällevadsholm 16.5.50, lyx   o    75 
 1756   283 Lund 22.11.41, lyx           o    75 
 1757   283 Rekbrev till Schweiz, Karl- 
            stad 25.11.42, PCA1 sigill. br   200 
 1758   284 Mölndal 7.1.54, lyxex!       o   300 
 1759   285 Klågerup 24.2.49, pr-lyx     o   150 
 1760   285 Rek till Tjeckoslovakien, 
            Skellefteå 6.4.50.          br   100 
 1761   286 SINGLE på Express-Luftpost 
            brev till Danmark, Åstorp 
            22.12.45, censur.           br   400 
 1762   287 Bräcke 30.3.55, lyxex.       o   100 
 1763   288 Malmö 4.2.53, lyx, ovanligt  o   300 
 1764   288 SINGLE på Luftpostbrev till 
            Natal, Uppsala 25.1.52, 
            mycket sällsynt!            br   750 
 1765   291 Asarum 26.3.45, superlyx!    o   300 
 1766   291 Örebro 17.4.41, lyx          o    75 
 1767   292 Båstad 8.11.57, lyx!         o   300 
 1768   292 SINGLE på Lokalt Express- 
            brev i andra viktklassen, 
            Stockholm 30.1.52. RR!      br   750 
 1769   293 Ljungby POB1 21.12.42, lyx   o   150 
 1770   294 Lund 3.3.51, lyxex!          o   100 
 1771   295 Skee 29.6.70, superlyx!      o   500 
 1772  296, 282 Rek-Express Luftpost  
            med MB till Polen, Stock- 
            holm 17.3.41, censur.       br   300 
 1773   297 Björketorp 13.2.46, lyx      o    75 
 1774   297 SINGLE på Luftpostbrev till 
            USA, Stockholm 26.4.57.     br   750 
 1775   298 Stockholm 30.4.42, superlyx  o   150 
 1776   298 Eskilstuna 30.9.43, lyxex.   o   150 
 1777   298 Hälsingborg 12.8.47, lyx     o    75 
 1778   299 Knäred 20.1.67, superlyx!    o   750 
 1779   299 Kolsva 13.1.70, prakt        o   100 
************************************************* 
 1780   302 Malmö 4.2.52, lyxex!         o  1000 
************************************************* 
 1781   303 Tandsbyn 17.9.61, pr-lyx!    o   500 
 1782   303 Skoghall 24.6.65, lyxex.     o   300 
 1783   304 Eslöv 13.12.51, lyx          o    75 
 1784   304 SINGLE på Rek-Luftpostbrev till 
            Argentina 1.4.60, sällsynt!      750 
 1785   304 SINGLE på Rek-Luftpostbrev 
            till Indonesien, Lund 1.9. 
            55, ankstpl. Mycket svårt!   o   500 
 1786   305 Ramsele 13.4.64, pr-lyxex.   o   500 
 1787   306 Skee 31.10.70, superlyx med 
            violett stämpel.             o   500 

************************************************ 
 1788   306 SINGLE på trycksak (500g), 
            Malmö 11.5.68. SÄLLSYNT!!   br   750 
************************************************ 
 1789   307 Skee 29.6.70, superlyx!      o   500 
 1790   308 Skee 9.9.70, lyx röd stpl.   o   150 
 1791   308 Lidingö 30.11.61, superlyx.  o   100 
 1792  308v Extremt felskuret ex, Grå- 
            träsk 15.1.65. Ovanligt.     o   300 
************************************************ 
 1793   311 Skee 31.10.70, superlyx med 
            violett stämpel.             o   500 
************************************************ 
 1794   313 Vännäsby 21.2.69, lyx        o    75 
 1795   318 BC Hälsingborg 5.7.39, lyx   o   150 
 1796   319 Varv 3.4.40, lyx             o    75 
 1797   320 BC/CB xx sex-block med två 
            lyxpar i varje, m arkmarg.  xx   900 
 1798   320 BC/CB xx prakt-par.         xx   500 
 1799   320 CB PKP 15.1.40, vackert ex   o   200 
 1800   320 CB Lokalbrev i andra vikt- 
            klassen, Stockholm 25.9.40 
            Ovanligt!                   br   600 
 1801  321C Immeln 1.11.39, superlyx.    o   150 
 1802  321C Tranemo 21.5.40, lyx!        o   150 
 1803   321 BB Kristianstad 15.7.39 lyx  o   200 
 1804   321 BC xx, 10ex i defekt häfte. xx   300 
 1805   321 CB xx, 7ex med breda marg- 
            inaler i Häfte. Lågt utrop. xx  1200 
 1806   322 Stömne 14.2.40, lyx          o    75 
 1807   323 Hycklinge 8.2.41, lyx        o    75 
 1808   323 SINGLE på Luftpostbrev till 
            Marocko, Stockholm 23.6.39, 
            ankstpl. Lyxobjekt!         br   500 
 1809  324A Österäng 28.6.41, lyx        o    75 
 1810   324 BB Vetlanda 8.11.40, lyx.    o   300 
 1811   324 (2ex) censurbrev till Fär- 
            öarna, Malmö 27.9.40, reva. br   200 
 1812   326 BB Brev till Moyen Kongo, 
            PKP 243 17.5.41, censur.    br   250 
 1813   327 SINGLE på censurbrev till 
            Argentina, Stockholm 16.5. 
            42, lyxobjekt.              br   400 
 1814  328A Långåskans 28.5.41, lyx      o    75 
 1815   327 Sköldinge 8.7.42, lyx        o    75 
 1816   331 Svängsta 5.1.42, superlyx!   o   150 
 1817   329 Krångede 8.1.42, lyxstpl.    o    75 
 1818   332 BC xx lyxexemplar.          xx   700 
 1819   332 BC xx pr-lyxex.             xx   400 
************************************************ 
 1820   332 BC, B, 296(par) Luftpost- 
            brev till Australien, Sval- 
            öv 10.2.54, med express. 
            Mycket ovanlig objekt!      br  1000 
************************************************ 
 1821  333A Sandhem 21.10.41, lyx        o    75 
 1822   333 BB Hånger 1.9.42, lyx        o    75 
 1823   334 Grästorp 19.9.41, lyx.       o   100 
************************************************ 
 1824  335P xx fyrblock otandat mellan 
            märkena och makulerat med 
            gravyrstickeln, ovanligt!   xx  2000 
************************************************ 
 1825  336, 283 Luftpostbrev till Argen- 
            tina, Norrköping 3.11.41 
            samt INCUNNUstämpel (okänd) br   500 
 1826  336, 335(5ex) Rek-Express Luft- 
            postbrev till Danmark, Mal- 
            mö 19.12.41, prakt.         br   300 
 1827   336 SINGLE på Rekbrev till USA, 
            Stockholm 18.2.42. Ovanligt br   300 
 1828  337C xx fyrblock i lyxkvalite.   xx   700 
 1829  337C xx Hörn-marg. fyrblock.     xx   600 
 1830  337C xx par med ark-marginal.    xx   250 
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SNABBAUKTIONER

Vi fortsätter med de populära snabbauktionerna.
Planen är att det blir ca 15-20 st under ett år

Endast 5% i köparprovision!
Ingen visning 

- lika för alla, vilket uppskattas av 
de som bor långt ifrån och inte har 

möjlighet att närvara fysiskt
- här har alla samma chans!

Meddela oss att du vill ha listorna,
enklast via email: malmofrim@telia.com

eller ring oss
040-93 99 09
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************************************************* 
 1831  337C Grängesberg 23.10.50, ex i  
            superlyx-kvalite!            o  1500 
************************************************* 
 1832  337C Stockholm 10.2.49, lyxex!    o   500 
 1833  337C Motala 15.8.53, pr-lyxex.    o   100 
 1834  337C SINGLE på paketadr.kort 
            till Belgien, Göteborg 8.3. 
            54, sällsynt!               br   500 
 1835  338A Brev till Fängelset i Upp- 
            sala, Mjölby 28.9.42, cen- 
            sur-remsa.                  br   200 
************************************************ 
 1836   339 xx rulldel med 52ex, ovanl. xx  1000 
************************************************ 
 1837   340 A2 Helgebodafors 10.11.43,   o    75 
 1838  342A Kristianstad POB2 17.3.43, 
            superlyx!                    o   200 
 1839   343 Norrtälje 4.4.43, lyx.       o   100 
 1840   343 Orup 27.5.43, lyx            o    75 
 1841   343 SINGLE på Expressbrev till 
            Finland med luftpost, 
            Stockholm 21.10.43, censur. br   300 
 1842  344A Ventzelholm 25.6.43, lyx!    o   100 
 1843   344 BB Öreryd 27.8.43, prakt.    o   150 
 1844  344, 276 Brev till Thorshavn, 
            Lannaskedebrunn 30.7.43.    br   200 
 1845   346 Fröskog 12.8.43, lyx!        o   100 
 1846   346 Malmö 28.9.43, lyx.          o   100 
 1847   348 Smögen POB1 7.9.43, lyx      o   100 
 1848   348 Sunnansjö 19.1.44, pr-lyx    o    75 
 1849  349A Aspen 28.12.43, lyx          o    75 
 1850  349, 275(2),279(2) Rek med MB 
            sänt Luftpost till Schweiz, 
            Äppelviken 11.2.44.          o   250 
 1851   350 Tranås 12.9.44, lyx          o   100 
 1852  353A Örkelljunga 22.12.44, lyx!   o   100 
 1853   353 BB Munkfors 10.11.44, lyx! 
            Mycket ovanligt.             o   300 
 1854   354 BB Värnamo 16.1.45, lyx      o   150 
 1855   354 BB Härnösand 27.10.44, lyx   o   150 
 1856   355 SINGLE på Luftpost-vykort  
            till Island, Stockholm 
            14.12.47.                   br   400 
 1857   357 Töreboda 12.3.45, superlyx. 
            Mycket sällsynt lyxmärke!    o   750 
 1858   358 Filipstad POB1 22.8.45,lyx   o   150 
 1859   358 Hidingebro 3.5.45, lyxex!    o    75 
 1860   358 BB Sunne 1.2.46, lyx         o    75 
 1861  359A Vångaby 31.8.45, lyx.        o   100 
 1862   359 BB PKP 221 30.9.45, lyx      o    75 
 1863   360 SINGLE på Rek-Luftpostbrev 
            till Chile, Bofors 5.7.45, 
            censur.                     br   400 
 1864   363 BB Hällefors 10.5.46, lyx!   o   300 
 1865   364 Göteborg 22.1.46, lyxex.     o   100 
 1866   367 Vänjaurbäck POB1 16.1.48, 
            lyxexemplar.                 o   150 
 1867   370 BB Avesta 14.6.47, super- 
            lyx! Mycket svårt par.       o   300 
 1868   371 Munkflohögen 28.10.47, lyx   o    75 
 1869   373 SINGLE på brev till KINA, 
            Göteborg 28.1.47, ankstpl.  br   500 
 1870   375 SINGLE på Express-luftpost 
            brev till Schweiz, Stock- 
            holm 12.5.47, prakt. ankst. br   500 
 1871  377A Blaiken POB1 31.1.48, lyx!   o   100 
 1872   378 Båstad 26.2.48, lyx          o   100 
 1873   378 SINGLE på Expressbrev till 
            Danmark, Södertälje 3.4.48. br   400 
 1874  379A Fältpost 143 2.10.54, lyx!   o   300 
 1875  382A Gunnarsbyn POB2 31.12.48.    o   150 
 1876  382A Vångaby 28.12.48, pr-lyx.    o   100 
 1877  385A Sörflärke POB1 9.3.49, lyx   o   150 

 1878  385A Stockholm 18.3.49, lyx!      o   100 
 1879   385 B1 Asarum 15.11.49, lyx!     o   100 
 1880   385 BB  Stockholm 21.3.49, 
            superlyx! Sällsynt!          o   300 
 1881   390 BB Håkanryd 23.10.50, super 
            lyx! Mycket svårt!           o   500 
 1882  391A Bromma 17.6.50, lyxex!       o   150 
 1883  394A Stockholm 11.3.61, superlyx  o   300 
 1884   395 BR  Malmö 6.5.64, superlyx!  o   300 
 1885   395 BT  Malmö 30.10.63, super- 
            lyx!                         o   250 
 1886   395 RB Malmö 2.3.64, superlyx!   o   250 
 1887  395A Åled 17.9.66, lyxex.         o    75 
 1888  399A Vitsand 10.6.53, lyx         o    75 
 1889   399 BB Nuortikon 19.5.54, lyx!   o   150 
 1890  400A Svenljunga 30.9.55,superlyx  o   150 
 1891   400 BB Luleå 5.5.55, lyx.        o    75 
 1892   406 DD1  Ravlundabro 24.10.64, 
            superlyx!                    o   300 
 1893   413 BB Gimgöl 28.3.61, lyx       o   100 
 1894   413 SX1 Falköping 5.7.61, lyx.   o   200 
 1895   415 Stockholm 17.4.59, superlyx  o   150 
 1896  416A Kungsör 29.11.57, lyx        o    75 
 1897   418 SX2  Osby 8.11.65, superlyx  o   200 
 1898   420 D1 Göteborg 24.9.62, lyx     o    75 
 1899   420 DD1 Göteborg 1.10.66, lyx!   o   300 
 1900   420 DD1  Malmö 1.12.65, lyxex!   o   250 
 1901   420 DD2 Göteborg 1.10.66, lyx!   o   300 
 1902   420 DD2  Ravlundabro 7.7.65,lyx  o   250 
 1903   420 DD2 Göteborg 25.2.63, lyx.   o   100 
 1904   420 SX5 Göteborg 5.7.69, lyx!    o   250 
 1905   421 DD1 Morgårdshammar 10.11.64  o   100 
 1906  421, 462 Postens ID-kort, Ankars- 
            rum 21.9.61.                 o   200 
 1907   423 DD2 Vittangi 26.9.68, lyx!   o   300 
 1908   423 DD2 Vintrie 20.5.66, lyxex.  o   200 
 1909  425A Svenska FN-BAT KONGO 18.9.62, 
            Lyx.                         o   150 
 1910   425 SX1 Nybro 17.3.63, lyx.      o   150 
 1911   425 SX5 Ängelholm 19.11.64 lyx   o   200 
 1912   428 DD2  Malmö 2.1.67, superlyx  o   300 
 1913   428 SX3 Lund 16.11.68, lyx.      o   150 
 1914   428 SX4 Lund 11.11.68, lyxex!    o   150 
 1915  429A Björkåbruk 4.3.67, superlyx  o   150 
 1916  429A Gränumsby 6.7.67, superlyx.  o   150 
 1917  429A Åled 2.6.65, lyx             o    75 
 1918   433 BB Hamburgsund 28.2.69, lyx  o   150 
 1919   439 Malmö 26.8.52, pr-lyx        o    75 
 1920  440A Jockmokk 5.5.52, lyxex!!     o   300 
 1921  440A Valsjöbyn POB1 28.5.52, lyx  o   250 
 1922   450 Kil 25.11.53, lyx            o    75 
 1923  451A Arnemark 5.1.55, superlyx!   o   300 
 1924   455 Enskede 18.3.54, lyx         o   100 
 1925   461 Skee 29.6.70, superlyx!      o   300 
 1926   462 Västerås 29.6.63, superlyx!  o   150 
 1927   466 Eskilstuna 27.9.65, lyxex!!  o   750 
 1928   467 BB  Ljuså 22.8.55, superlyx  o   250 
 1929   468 Höganäs 6.4.57, superlyx!    o   250 
 1930  471- 475  Nio-block serie i lyx, 
            Stockholmia 1.7.55.          o   750 
************************************************ 
 1931  471- 475 på FDC där 3sk har förskj- 
            utet påtryck, Sthlmia 1.7.55.   1000 
************************************************ 
 1932   471 Åryd 2.7.55, lyx.            o   200 
 1933   472 Stockholm 1.7.55, lyxex!     o   300 
 1934   473 Garsås 20.7.55, superlyx!    o   500 
 1935   473 Jönköping 4.7.55, lyx.       o   300 
 1936   474 Åkeslund 6.7.55, lyx         o   300 
 1937   475 Jönköping 4.7.55, lyx        o   300 
 1938   475 Stockholm 13.11.57, lyx!     o   250 
 1939   480 Kristineberg POB2 19.3.58, 
            lyxex, ovanligt.             o   200 
 1940   482 Partille 20.11.56, lyx!      o   150 
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 1941  483A Falun 1.12.56, superlyx      o   100 
 1942   483 B1,2 Falun 15.3.57 båda lyx  o   100 
 1943   483 BB Skurup 1.12.56, lyxex!    o   300 
 1944   483 BB Krångede 21.1.57, lyx     o   150 
 1945  484A Falun 1.12.56, lyx           o   100 
 1946   485 Falun 1.12.56, lyx!          o   100 
 1947  486A Göteborg39 21.5.57, lyxex.   o    75 
 1948   486 BB Hälsingborg 3.11.64, lyx  o   150 
 1949   498 BB Vejbystrand 24.11.58 lyx  o    75 
 1950   513 BB Malmö 25.11.63, lyx       o    75 
 1951   514 Smålands Stenar 16.8.60 lyx  o   500 
 1952   514 Klippan 8.2.65, lyx          o    75 
 1953   515 BB Uppsala 31.3.60, lyx      o    75 
 1954   518 Västervik 25.11.60, lyxex.   o   100 
 1955   519 B1 Falun 9.10.61, lyx        o    50 
 1956  524A Enskede 26.3.62, lyx         o    75 
 1957   528 BB  Skurup 27.10.75, lyx!    o   200 
 1958   528 BB Trelleborg 23.10.61, lyx  o   150 
 1959  529A Uddeholm 25.5.62, lyx        o    75 
 1960   538 A2 Uddevalla 11.3.63, lyx!   o   150 
 1961   539 A1 Nacka 18.7.64, superlyx   o   150 
 1962   539 A1 Ulricehamn 11.11.62, lyx  o    75 
 1963   541 Kiruna 21.11.64, superlyx    o   150 
 1964   545 Malmö 21.3.63, lyx           o    75 
 1965  553A Hedenäset 17.5.65, superlyx  o   150 
 1966   554 Härnösand 10.12.63, lyxex.   o   250 
 1967  560A Alnarp 16.3.65, lyx          o    75 
 1968   560 BB Brålanda 10.12.64, lyx    o    75 
 1969  566v xx kraftigt felskuret ex.   xx   250 
 1970   566 BB Borås 15.8.65, lyx        o    75 
 1971   567 Persön 14.9.65, lyx.         o   100 
 1972   570 BB Vännäs 27.1.69, lyx       o   100 
 1973   573 Ludvika 17.11.68, lyx        o    50 
 1974   577 Åled 5.9.66, lyxex.          o    75 
 1975  602A Eslöv 4.7.67, lyx.           o   100 
 1976   635 BB Åled 9.8.68, lyxex.       o    75 
 1977   645 BB Vännäs 18.2.69, lyx       o    75 
 1978   647 BB Rättvik 13.5.69, lyx      o   100 
 1979   649 BB Åled 28.2.69, lyx         o    75 
 1980  651A Daglösen 30.9.69, lyx        o    75 
1981  663P Provtryck med handmålad 
            valör på papper med tryck 
            "Tillhör Postverket! Unik! (x)  1000 
1982  663- 665 BB alla lyx Sösdala-69   o    75 
 1983   669 SX Kilafors 3.9.69, lyxex.   o   100 
 1984   670 BB Falun 3.9.69, superlyx    o    75 
 1985   678 BB Sollefteå 20.8.69, lyx.   o   100 
 1986   681 BB Åled 10.12.69, lyx!       o    75 
 1987   684 (def),309 (par) Rek med MB 
            till Hong-Kong, Gbg 20.3.70 br   150 
 1988   688 BB Vännäs 16.3.70, lyx       o    75 
 1989  701v 6ex med gul färg förskjuten  o   500 
 1990  701v Gul färg kraftigt förskj.    o   200 
 1991  705- 707SX alla lyx Ronneby-70    o    75 
 1992   728 A2 Trelleborg 10.3.73, lyx   o    50 
 1993   741 BB Vännäs 25.12.71, lyx      o    75 
 1994  837- 842BB Fem olika BB i super- 
            lyx Sösdala 24.10.73.        o   200 
************************************************* 
 1995  916v xx OTANDAT par, ovanligt.   xx  2000 
************************************************* 
 1996  962- 966 kpl, alla i lyxkvalite.       75 
 1997  993- 997 alla i lyxkvalite.       o    75 
 1998  1705 -07 xx FELSKURET Slania- 
            block. Sällsynt!            xx   750 
 1999  1721 xx felskuret ex, tandat 
            till Vänster!               xx   500 
 2000  1774 xx extremt felskuret ex!    xx   500 
 2001  2902 xx extremt felskuret ex.    xx   500 
************************************************* 
 2002  Bl5v Blocknumret förskjutet in i 
            märkesbilden, nyupptäckt 
            modern raritet.             xx  3000 
************************************************* 

Tjänste. 
 2003     1 xx lyxexemplar.             xx   200 
 2004     1 Tre ex med lyxstämplar.          200 
 2005     1 Wisby 31.8.77, lyxstpl.      o   100 
 2006     2 Wisby 27.8.81, lyxstpl.      o   150 
 2007    2b Wisby 13.5.82, praktex.      o   150 
 2008     3 Rånnum 15.9.82, pr-lyxex!    o   250 
 2009    1b Ulricehamn 25.11.76, super- 
            lyx brev. Mycket vackert!   br   200 
 2010     5 Glemminge 17.11.77, lyx      o   100 
 2011     5 Örebro 22.3.79, lyx          o   100 
 2012    5v Jönköping 26.3.77, lyx rambr.o    75 
 2013     7 Kristianstad 1.4.74, super- 
            lyx. En Pärla!!              o   500 
 2014     7 Tre ex med lyxstämplar.          300 
 2015     7 Ystad 3.3.74, pr-lyx.        o   200 
 2016     7 Asarum 21.11.80, lyxstpl.    o   150 
 2017     7 Hernösand 20.11.76, superbt  o   150 
 2018    7v Spegeltryck, ovanligt.       o   200 
 2019     8 Nora 17.5.80, pr-lyxex.      o   100 
 2020     8 Kungsbacka 8.6.77, lyx dock 
            något ktt.                   o   bud 
 2021     9 x praktexemplar, ovanligt.   x  1000 
 2022     9 x praktexemplar.             x   500 
 2023     9 Upsala 31.8.95, pr-lyx       o   200 
************************************************ 
 2024     9 6-BLOCK (rekonstr), Djura 16.8. 
            80, största kända enhet! 
            Mycket sällsynt objekt!         3000 
************************************************ 
 2025    10 Praktcentrerat ex, lätt  
            veck, mycket svårt märke!  (x)  1000 
 2026    10 Malmö 7.3.77, prakt          o   150 
 2027    10 Stockholm 28.10.76, prakt.   o   100 
 2028    11 Sundsvall 15.5.06, superlyx  o   100 
 2029    11 Axvall 28.3.11, lyx          o    75 
************************************************ 
 2030    11 40-block (!!) med lyxstämp- 
            lar Eslöf 27.9.18 på varje 
            märke. Underbart objekt!     o  2000 
************************************************ 
 2031   14, 16 Postanvisning till NORGE 
            Stockholm 6.4.06, trots 
            beskuren nedtill ett mycket 
            sällsynt objekt!            br   500 
************************************************ 
 2032    18 Mjellby 28.4.90, lyxex.      o   100 
 2033    19 Hjulsbro 4.6.08, superlyx!   o   300 
 2034   22A Nässjö 15.6.93, superlyx!    o   700 
 2035   22A Nås 20.12.93, pr-lyx         o   150 
 2036   22B xx praktexemplar.           xx   400 
 2037   22B Brösarp 19.10.93, pr-lyxex.  o   700 
 2038   22B Linköping 2.1.93, lyxex!     o   500 
 2039   22B Teckomatorp 1.2.94, prakt.   o   500 
 2040    23 Kalmar 25.5.09, lyxex.       o   100 
 2041   24A xx praktexemplar, ovanligt  xx  1500 
 2042    25 Halmstad 7.3.94, lyxstpl.    o   100 
 2043   25v Felperforerat ex, ovanligt.  o   200 
************************************************ 
 2044   25a Prakt-lyx BREV, Luleå 5.12. 
            89, ett av de vackraste 
            kända breven!               br  5000 
************************************************ 
 2045    26 BREV, Karlshamn 21.2.9x 
            till Karlskrona. Mycket  
            vackert objekt! Få Kända 
            singelfrankeringar!         br 10000 
************************************************ 
 2046    27 Önnered 30.7.12, lyx.        o   100 
 2047    27 Morjärv 3.7.16, pr-lyx       o   100 
 2048    28 Fröskog 10.5.15, lyx!        o   100 
 2049  29vm Delar av två kronor, mycket 
            ovanligt.                    o   500 
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 2050  32vm OMVÄND krona, vackert ex.    o   300 
 2051    33 Sthlm 1 TJ BR 17.12.12,lyx   o   300 
 2052    33 Linköping 23.2.15, lyx       o    75 
 2053    35 Nederkalix 3.6.12, pr-lyx    o    75 
 2054  36vm OMVÄND krona, Tenhult 8.4. 
            12, vackert ex.              o   200 
 2055  38vm xx ex med OMVÄND krona.     xx   500 
 2056    39 40-block! med 10st lyxstäm- 
            plade 4-block, Jönköping 
            9.10.17.Mycket vackert!      o   300 
 2057  39vm xx ex med delar av två 
            kronor, sällsynt.           xx   500 
 2058    39 Kungälf 10.7.18, lyx!        o   250 
 2059    39 Mariestad 31.3.19, pr-lyx.   o   150 
 2060    39 Vänersborg 6.11.14, lyx      o   100 
 2061    39 xx vikt helark, ovanligt.   xx   750 
 2062    41 Skinnskatteberg 9.8.18, lyx  o   150 
 2063    42 Insjön 2.8.19, pr-lyx        o    75 
 2064    43 Vingåker 2.7.19, pr-lyx      o    75 
 2065  43vm UTAN VM, mycket sällsynt!    o   500 
 2066    47 Norrala 4.12.16, lyx         o    75 
 2067  47vm UTAN VM, Flyinge 8.5.16,  
            lyxstämplat ex.              o   750 
 2068  49vm UTAN VM, mycket ovanligt.    o   500 
 
************************************************* 
 2069  cx-vattenmärke: stämplad dublett-lot 
       med bla ca 90ex 12öre. F ca 340.000 
       kr. Ovanligt material - speciellt i 
       engros-poster. Lågt utrop!!          7500 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2070 
  Auktion 59 obj 1767 
 
 
 
 
 
 
 2070  STORA TJ: xx/x lot med bla 19st ex 
       Tj4, 36st xx ex Tj15, 6ex Tj18 inkl 
       4-block, 4ex Tj22A och två ex Tj22B. 
       F 100.000kr.                         4000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
  Ex 2071 
 
 
 
 
 
 
 
 
 2071  xx/x samling med bla 8st OLIKA T14 
       och mest xx ex på T13. Även små Tj 
       komplett.                            2000 
************************************************ 
 2072  Små Tjänste: trevlig brevsamling, 
       22st bla 3ö LOKAL Trycksak, 20ö Lok- 
       alt Rek, 10ö på MOTTAGNINGSBEVIS, 
       104ö ASS med UPPRÄKNING, 60ö, 90ö 
       och 95ö Asspaketer. Lågt utrop!      1000 
************************************************ 

 
 
  Ex 2073 
 
 
 
 
 2073  Små Tjänste: xx/x samling med bla 
       sex OLIKA med Omvänd Krona, 5kr med 
       delar av två vm, cc och cz kpl, 9st 
       olika cx och 3 olika cxz.            1000 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 2074 
 
 
 
 2074  Små Tjänste: samling med bla 9ex med 
       OMVÄND KRONA, cc och cz kpl, nio 
       olika cx och fem olika cxz.          1000 
************************************************ 
 2075  Ca 200ex med prakt och lyxstämplar i 
       album, mycket småorter.               750 
 2076  Små tjänste: 15 blad med bla flera 
       med omvända kronor och cxz, 50ö utan 
        vm, enheter mm.                      750 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 2070 
 Auktio 59 obj 1768 
 
 
 2077  xx/x lot ca 70ex inkl 20ö röd, tre 
       24ö och två 50ö röd. Högt katalogv.   750 
************************************************ 
 2078  Små Tjänste: sex färgprover/otandade 
       ex, bla 8ö och 10ö i par.             600 
 2079  Tjock lagerbok Stora/Små Tj med bla 
       vackra stämplar och olika vm.         500 
 2080  Ca 50ex inkl T14 med prakt och lyx- 
       stämplar, även små tj.                500 
 2081  T13: stor lot i pärm inkl många 
       vackra stämplar. Bla 15ex Tj25.       400 
 2082  SMÅ TJÄNSTE: 15ex cx/cxz inkl 5ö och 
       10öre cxz i vackra ex. F2900++        400 
 2083  Två album Stora/Små Tjänste inkl 
       massor av vackra stämplar.            400 
 2084  27ex Stora Tjänste med utvalda lyx- 
       stämplar, många lyxex!                300 
 

Lösen. 
 2085     1 xx välcentrerat ex.         xx   300 
 2086     3 xx FYRBLOCK inkl ett pr-lyx 
            exemplar, sällsynt.         xx  1800 
 2087     3 Möklinta 15.12.80, pr-lyx    o   400 
 2088     3 Yxnerum 3.1.77, pr-lyx.      o   300 
************************************************ 
 2089     4 xx praktexemplar, mycket  
            ovanligt att finna detta 
            märke i xx skick.           xx  1800 
************************************************ 
 2090     4 Yxnerum 15.3.76, lyxstämpel  o   200 
 2091     5 Ekedalen 28.2.90, strålande 
            superlyx-exemplar!           o   300 
 2092     5 Matfors 21.2.82, pr-lyx      o   100 
 2093    6a x(x) praktex, svår nyans.    x   400 
 2094     6 xx praktexemplar, ovnaligt. xx   900 
 2095     6 Ekshärad 8.10.78, pr-lyx     o   300 
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 2096    7a Nora 18.5.77, lyxstämpel, 
            vht. Attest HOW 2.3.5        o   400 
 2097     7 Lund 31.12.78, prakt         o   100 
 2098     8 Lund 30.4.78, lyxstpl.       o   200 
 2099     8 Kil 27.5.79, lyxstämpel.     o   150 
 2100    11 Wagnhärad 16.7.91, lyx!      o   500 
 2101    12 Rånäs 10.7.90, lyxstpl.      o   100 
 2102    13 Mellansjö 9.11.85, pr-lyx    o   150 
 2103    14 Rånäs 16.7.90, pr-lyx        o   100 
 2104    15 Frövi 16.1.89, lyx dock ktt  o   bud 
 2105    16 Rejmyra 16.5.81, pr-lyxex 
            där "16" är bläckmakulerat.  o   250 
 2106    16 Ringarum 21.12.84, pr-lyx    o   150 
 2107    16 Borensberg 31.5.83, lyxst.   o   150 
 2108   17a xx AB-praktexemplar.        xx   750 
 2109    18 Resele 12.5.89, lyxstpl.     o   100 
 2110    20 xx vackert 4-block, ngt in- 
            torkad gummering.           xx   250 
 2111    20 xx praktexemplar.           xx   250 
 2112    20 Upsala 11.12.91, lyxstpl.    o   150 
 2113    20 Karlstad 15.9.84, prakt      o   100 
 2114    20 (29;19,13 Paketadr.kort 
            från London, Malmö Paket 
            7.3.82, vackert objekt.     br  1200 
 
 2115  36ex T14+13 bla två ex L4 och två ex 
       L17a.                                 400 
2116 Tre ex med rakstämplar, bla Nyköping  300 
 

Militär. 
 2117   11A v1  STÄMPLAT M-brev med 
            Svarsmärket upp/ner, Norr- 
            köping 6.10.59, få kända, 
            *-markerat i Facit.         br  1800 
 2118   M3P xx ex Extratyp IIIx med 
            enbart långlinjigt genom- 
            stick, sällsynt!            xx  1000 
************************************************* 
 2119  M3P xx ex Provtryck typ Ix, delvis 
       omkastade kortlinjigt genomstick.    1000 
 2120  M4Bv7 xx ex UTAN svarsmärke, mycket 
       sällsynt!!                           1000 
************************************************* 
 2121  M4Bv2 xx ex med partiellt svarsmärke 
       vilket är mycket sällsynt!            500 
 2122  M13: 54xx Militärbrev, flera med 
       varianter.                            500 
 

Internering 
 2123  ALBATROSS: Krigsfångebrev, Oskars- 
       hamn 14.9.18 + röd CENS och Vedett- 
       båten Nr10, till Sparreholm.         2000 
 2124  ALBATROSS: Feldpostbrev till Tysk- 
       land, Visby 30.12.16 (Tofta) samt 
       "cens" i rött av M-censorn.          1000 
 2125  ALBATROSS: Vykort till Tyskland, 
       Visby 9.8.17 samt "censurerat" i 
       rött av S-censorn.                   1000 
 2126  ALBATROSS: Feldpostvykort till Tysk- 
       land (bra vyk), Visby 7.4.17 samt 
       Portofritt och Militärcensur (svart)  900 
 2127  ALBATROSS: F79 på vykort till Inter- 
       nerad i Todta, Stockholm 22.9.18, 
       ovanligt.                             900 
 2128  ALBATROSS: F82 på Feldpostbrief, 
       Visby 16.7.15, censur.                750 
 2129  ALBATROSS: Marinefeldpostbrev innan 
       grundstötningen till Leipzig, ovanl.  750 
 

Militärpost köpes! 
040-939909 

malmofrim@telia.com 

 2130  ALBATROSS: unik samling över 100st 
       brevinnehåll från internerade R Weis 
       till sina föräldrar. Det första 
       daterat 2.10.14 mest mest från 
       interneringsperioden. Även ett 
       signerat foto på honom. Bla om livet 
       ombord, händelser, lagerlivet mm mm.  2500 
 
 2131  INTERNERING: Brev från Backamo till 
       Göteborg, Stockholm90 26.9.45 +  
       "Granskad av...", prakt.              500 
 2132  INTERNERING: Brev från Hässleholm 
       till Sth, "Post från Internerad...", 
       "Granskad av SVENSK..." samt Stock- 
       holm 17.1.46, prakt.                  500 
 2133  INTERNERING: Brev från Fältpost 800 
       till Sth, Stockholm5 10.4.42 + "Post 
       från..." och "Granskad..."            300 
 2134  INTERNERING: kraftigt defekt brev 
       till Stockholm 5 Fältpost 800, 25pf 
       Hindenburg Kenty 11.7.41, censur.     300 
 

Övrig militärpost 
 2135  Kvitto för Rustehållspenningar under 
       Östgöta Kavalleri-Reg, dat. Dalhem 
       17 December 1726, ovanligt.           750 
 2136  Kronopostbrev dat. Christianstad  
       1737 till GeneralMajor Lewenhaupt på 
       Beckaskog, med innehåll, kronstämpel  300 
 2137  Brev från Gibraltar, censur, postat 
       i Stockholm 21.2.45, kuvertskada.     300 
 2138  SFK: F273 på brevkort, HaparandaF 
       20.1.40 till DANMARK, ovanligt.       300 
 2139  F358 (4ex) Rekbrev till Tjeckoslov- 
       akien, Göteborg 11.5.45 + etikett om 
       inställd postutväxling.               300 
 2140  85ö Tre Kronor på Luftpostbrev till 
       USA, Stockholm 8.12.41 + Retour  
       Echange suspendu. (Pearl Harbour).    300 
 2141   321 Vykort till Norge, Malmö 24 
            5.40 + Vidarebefordring...  br   200 
 2142  F318 i par på vykort, FMP2 2.3.40.    150 
 2143  F320(2ex)+325 Rekbrev till Holland, 
       Norrköping 27.4.40 + två Valuta- 
       kontroll postoblater.                 150 
 
************************************************ 
 2144  Samling både xx och stämplat, bla 
       fem M1 och 20-30 M3, flera M8. Även 
       en del annat intressant. BESIKTIGA!  3000 
************************************************ 
 2145  Spännande lot M-brev och även annat 
       tex Saar-bataljonen, WW2-anknytning 
       mm.                                  1000 
 2146  ÖRLOGSPOST: mycket fin lot med 23ex, 
       flera skickae från utlandet till 
       Sverige, flera Jarramas på 20-talet.  1000 
 2147  MIL.MÖTESPLATSER: 28ex Stora Tjänste 
       med mest pr-lyxstämplar.              400 
 2148  Låda mest Svarsmärken, bla M3:or.     Bud 
 

Häften. 
************************************************ 
 2149  5A2r 5ö Medaljong, mycket sällsynt!  8000 
************************************************ 
 2150  6A3r 10ö Medaljong, perfekt kvalite. 
            Mycket sällsynt objekt!        10000 
************************************************ 
 2151    7o 5ö Medaljong, perfekt kvalite.  9000 
************************************************ 
 2152    8o 10öre Medaljong, perfekt kval.  7500 
************************************************ 



89Många extra avbildningar bl.a. på brev och vykort finns på ww .malmofrimarkshandel.se Auktionslokal Scandic Hotell Segevång, Segesvängen, Malmö.

2127 2128

2124 21262125

2120

2123

2121

21352131 2132

2117
2119

2118

2129



90 Många extra avbildningar bl.a. på brev och vykort finns på ww .malmofrimarkshandel.se Auktionslokal Scandic Hotell Segevång, Segesvängen, Malmö.

************************************************* 
 2153  11B2 r 15ö Medaljong, praktcentr.    7000 
************************************************* 
 2154  12Bo 20ö Medaljong, välcentrerat ex 
            av ett mycket svårt häfte, svagt 
            veck som så ofta.               7500 
************************************************* 
 2155  38CB Ling CB i prakthäfte.            500 
 2156  39BC Små Siffror i lyxhäfte med myck- 
            et breda marginaler.            1500 
 2157    52 cyls 1v Linne BB.                700 
 2158   143 Bildsten, välcentrerat.          500 
 2159   180 RT+Cyls1 fana+ Knxx228 Trippel.  500 
 2160  187, 199 Båda med inlagan skarvad 
            mellan paren, ovanligt.          500 
 2161  211B Cyls2 + Kn 6xxxx, sällsynt.      900 
 2162  211B RT, ovanligt.                    600 
 2163  211B r och o.                         400 
 2164   211 4ex bla med kn x8693.            500 
 2165  212A 6ex samt två ex Jaktfalk.        500 
 2166   212 5ex, alla neutrala.              300 
 2167   226 Grönt RT-Cyls2+Kn 87104 Trippel  200 
 2168   265 RT+cyls1 fana+Knxx036 Trippel.   300 
 2169  304A 305Av Båda med felperforerade 
            blanka inlagor.                  500 
 2170  325v Omsl-tryck s. 2+3 saknas delvis  300 
 2171  361v Felskuren inlaga, defekt tryck.  750 
 2172  364v Inlaga endast med rött tryck.    500 
 2173  364v Inlaga endast med rött,blått och 
            grått tryck.                     300 
 2174  390v Omvänd och felvikt inlaga.       300 
 2175  391v Blank inlaga, korrekt perf.      400 
 2176  405v Omvänd inlaga, ovanligt.         300 
 2177  412v Felskuret omslag, delar av två.  300 
 2178  421v Omvänd inlaga, ovanligt.         300 
 2179   448 RT+Cyls2+Kn 61103 Trippel.       200 
 2180  454v Krafigt felskuret omslag.        750 
 2181  454v Felperf. och blank inlaga.       300 
 2182  457v Felperf. och blank inlaga.       300 
 2183  462v Kraftigt felskuret omslag, blank 
            felperforerad inlaga, ovanligt.  500 
 2184  464v Felperf. blank inlaga.           300 
 2185  466A Felperf. blank inlaga på GULT 
            papper, sällsynt.                750 
 2186   466 RT-Cyls1+Kn49072 Trippel          75 
 2187  472v Kraftigt felskuren inlaga.      1200 
 2188  478v Felskuren blank inlaga.          300 
 2189  480A Kraftigt felskuren inlaga.       750 
 2190  487v Felperf. och blank inlaga.       300 
 2191  492v Felskuret omslag, blank inlaga.  400 
 2192   527 RT+Cyls1+Kn 98121 trippel.       150 
 2193  HA4B r (200ex), o (200ex). F48.000kr 1000 
 2194  HA24 OMVÄND och felplacerad inlaga.   400 
 2195  HA: 350ex i sju originalbuntar (en 
       öppnad). (HA 11B,14f,15 mm).          150 
 2196  SH18 B1  RT+Kn 32275, ovanligt.       600 
 

Samlingar och partier 
(se även under nominalvara). 

 
 2197  Samling 1940-2010tal i sex album +  
       låda dubletter. Bla bildsten och 
       alla rabatthäftena. MASSOR AV 
       MARKERINGAR INKL MÅNGA TRIPPLAR!!! 
       Mycket hög nominal!                 10000 
 2198  Stor lot säkerligen uppemot 2000st 
       Häften, bla två Bildsten. Enormt 
       katalogvärde och hög nominal!!       6000 
 2199  xx dublettlot ca 1600 Häften 
       1960-80tal, ej många Drottningholm 
       etc. Mycket högt katalogvärde och 
       nominal!                             3000 
 

 2200  xx samling 1979-2004 med bla 11 rab- 
       atthäften och många valörlösa.       2500 
 2201  xx samling ca 250st H76-399 varav ca 
       230st olika. Bla 10 rabatthäften. 
       Hög nominal och katalogvärde.        2500 
 2202  xx dublettsamling Medaljong-1981 
       med högt katalogvärde och nom.       2500 
 2203  xx OBRUTNA ORIGINAL 100-pack: H180, 
       191,206(2ex),302(2ex),307(2ex) samt 
       öppen men orörd H238. Ovanligt.      2500 
 2204  xx album Häften, bla 24 rabatth.     2500 
 2205  xx album Häften, bla 26st rabatth.   2500 
 2206  xx samling ca 150st H401-552 inkl 
       ca 10 dubbla markeringar. Nom 5900kr 2300 
 2207  xx fin samling 1940-60tal med bla 
       H53-95 kpl, många Kungahäften, Bild- 
       sten mm. Mkt högt katalogvärde!      2000 
 2208  xx dublettlot HA med ca 1500-2000st 
       varav ca 1000st i original-50pack.   1500 
 2209  xx dublett-lot 1960-80tal. Nom 6000. 1500 
 2210  xx lot med bla H33BC/CB breda marg,  
       H23,25,65. Även en del HA inkl HA1 
       och 6. F ca 25000kr.                 1500 
 2211  Samling ca 150 olika Häften inkl 
       många ryggtryck, bla Bildsten och  
       Jaktfalk. Div dubletter ingår.       1000 
 2212  HANDGJORDA: samling inkl dubletter i 
       mycket blandad kvalite. Bla H20r+o, 
       25I och H33BC+CB. F ca 30000kr.      1000 
 2213  xx samling Häften i fyra pärmar inkl 
       markeringar.                         1000 
 2214  xx samling Häften bla sju rabatth.    750 
 2215  xx låda Häften, hög nominal.          750 
 2216  66ex mest Medaljong-1940tal, bla  
       Bibeln med plåtsår och Röda Korset 
       med dubbelprägling.                   750 
 2217  GUSTAV VI ADOLF Typ III: xx liten 
       lot inkl två H186A. Mycket hög 
       kvalite. F8650kr.                     500 
 2218  xx lot 1940tal i album, bla Folk- 
       skolan typ I mm. Bl kval.             500 
 2219  xx album Häften, bla fem rabatth.     500 
 2220  H 34CC,62,64 och 65 i fina prakt- 
       häften. F 4250kr.                     400 
2221 Två ex H33CC och tre ex H36CC. F4400  400 
 

Helsaker. 
 2222A  Fk5 v6  xx ex med DUBBELT påtryck.   900 
 2222B Bke2 v2 Eksjö 12.8.79, lyx av dubbel 
            värdestämpel - den ena färglös.   750 
 2222C KB: ca 250-300st, alla med rivkant 
       kvar och begagnade. God kvalite. 
       F ca 50.000kr. Lågt utrop!           1000 
 2222D Kb: samling ca 75st med rivkant kvar 
       i god kvalite, alla begegnade. 
       F ca 15000kr.                         500 
 2222E Pärm helsaker tex Bke3 till Danmark 
       och bättre Tjänstebrefkort.           100 
 2222F Låda med ca 600(?) gamla helsaker 
       inkl vackra stämplar, alla beg.       Bud 
 

FDC, Maxikort. 
 2222G 6.6.21, F154 på vykort stpl Slite. 
       Mycket sällsynt!                     1500 
 2223  9.5.30, F231-2 på 10ö Bke sänt luft- 
       post till Belgien, Stockholm16.      1200 
 2224  1.1.32, kpl serie (6) på brev stäm- 
       plat Stockholm 1.1.32. Ovanligt!     1500 
 2225  1.11.32, Stockholm 1*** Rekbrev till 
       Alingsås, ovanligt.                  1000 
 2226  23.10.33, Stockholm Luftpost, 120ö 
       rosa på luftpostbrev till Holland.   1200 
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 2227  11.12.39 (F273BC/CB) Luftpostbrev 
       till Köpenhamn, Stockholm Luftpost.  1200 
 2228  13.4.40 (F276A) Rekbrev Stockholm 
       PFFS. Mycket sällsynt!               1500 
 2229  14.7.41 (332B2) Stockholm, rekbrev.   300 
 2230  17.3.42 (276BB) PF-brev Stockholm 
       PFFS, ovanligt.                      2000 
 2231  17.3.42 (276B1,2) på kort, Stockholm 
       PFFS, mycket ovanligt.               1500 
 2232  9.12.42, Stockholm, ovanligt.         200 
 2233  25.7.46, kpl (3) på vykort, Göteborg  250 
 2234  25.7.46, kpl (3) i fyrblock på brev, 
       Stockholm PFFS.                       300 
 2235  1.6.51, brev stämplat Göteborg 5.     250 
************************************************* 
 2236  7.7.53 (337BB) Stockholm 90. 
       Mycket sällsynt FDC!                 3000 
************************************************* 
 2237  2.11.53 med Televerkets vinjett.      300 
 2238  12.4.54, två FDC Stockholm PFFS.      250 
 2239  17.9.58, brev stämplat Arvika3.       300 
************************************************* 
 2240  10.12.62 (HA11) med vinjetter, Malmö 
       Mycket ovanligt FDC!                 3000 
************************************************* 
 2241  Stockholm 5.9.68 (Bildsten flour), 
       Stockholm PFA. Sällsynt!              350 
 2242  11.10.75, Enögd scout på FDC.         100 
 
************************************************* 
 2243  Jättesamling 1930tal till 2018 i 12 
       album inkl många bra. F ca 20000kr 
       fram till 1955, allt annat inkl 
       2000-talet ovärderat. Bla 6.12.33 (m 
       F238), 1.7.36, 22.9.39, 29.11.51, 
       12.9.52, 9.2.53, 4.2.54, 15.3.54, 
       10.12.54. enormt anskaffningsvärde!  3000 
************************************************* 
 2244  Troligen komplett samling 1992-2015 
       i sex fina SAFE-album. Mycket högt 
       anskaffningsvärde.                   1000 
 2245  Samling 1951-2010 i 11 album (kompl- 
       ett från 1965) samt en stämplad 
       samling och nominal för ca 1.650kr.  1000 
 2246  Samling 1940-60tal med bla 4.2.40 BC 
       och CB, 7.10.41 STH, 4.5.42, 1.6.57 
       (fem olika alla med vinjetter), 
       15.10.57 och 23.10.61 BB m vinjett.   750 
 2247  Stor samling till 2008 i åtta pärm- 
       ar med bla många bättre vinjetter 
       från 50-70talen. Besiktiga!!          750 
 2248  Trol. kpl PFA-Abo ca 1985-2008 + en 
       del äldre och Maxikort etc.           500 
 2249  Troligen komplett samling 1971-2014 
       samt en del 2015.                     500 
 2250  Samling 2000-2014 i tre album, 
       mycket högt anskffningsvärde.         500 
 2251  Samling 1936-61 med flera bra och 
       bra vinjetter, bla 9.2.53, 20.1.54, 
       4.2.54 och 12.4.54.                   400 
 2252  MAXIKORT: stor samling komplett till 
       år 2015. Mycket högt anskaffn.värde.  300 
 2253  Album 1930-40tal bla 14.7.41 och  
       25.7.46 i god kvalite. F4700kr.       300 
 2254  Ca 50st FDC/Minnespost 1930-40tal 
       bla 261CB 8.4.38 mfl bättre, vinj- 
       etter mm.                             250 
 

Minnespost. 
 2255   Bke Stockholm 1 TUR I.U 8.8., lyx 
            på helsak från Glommersträsk t 
            Slöjdskoleinspektör Gavurri, 
            Utställningsbyrån. Få kända!    1500 

Lokalpost A-Ö. 
 2256  ALINGSÅS 4C stämplat 10-block, 
       Lokalposten Alingsås 16 OKT 1945.     500 
************************************************ 
 2257  GÖTEBORG STADSPOST 1-3 på BREV,     
       Göteborg Stadspost 17.4.88, alltså 
       inte datumet noterat i Facit. Unikt? 2000 
************************************************ 
 2258  HELSINGBORG: samling med ca 250st 
       BRUKSBREV i god kvalite, alla i bra 
       format. Ovanligt objekt!             4000 
************************************************ 
 2259  HELSINGBORG: dublettlot ca 800-1000 
       stämplade ex (!). Varianter?         1000 
 2260  HELSINGBORG Helsak4 i lyxkvalite, 
       Lokalposten Hbg 31 DEC 1944.          500 
 2261  HELSINGBORG: 61st 10-block, mest H- 
       inlagor varav 53st xx och 8st lyx- 
       stämplade. Ovanlig lot.               500 
 2262  JÖNKÖPING F10BB stor valörsiffra i 
       par med liten, ovanligt.              500 
 2263  KARLSKRONA F1B på praktbrev, Lokal- 
       post Karlskrona 12 JAN 1946.          750 
 2264  KARLSTAD F4B stämplat ex.             500 
 2265  KATRINEHOLM 3 Felperf. och lyxstäm- 
       plat PAR, Lokalpost 26 MRS 1945.      600 
 2266  KUMLA: 5st stämplade 4ö och två dito 
       8ö, både B och D av båda val. F1875   300 
 2267  LINKÖPING F9D i STÄMPLAT praktex, 
       Linköpings Lokalpost 29 JUL 45. R5!  1000 
************************************************ 
 2268  LUND F11C på lyxbrev, Lunds Lokal- 
       post 24 DEC 1945, få kända. R5!      2500 
************************************************ 
 2269  LUND F 12C STÄMPLAT ex, Lunds Lokal- 
       post 18 JUL 19(45). 1K i Facit!      2000 
************************************************ 
 2270  MALMÖ 1-3 Provtryck, sammantryck i 
       orangeröd färg, unikt!?              2500 
************************************************ 
 2271  MALMÖ 3II gummerat PROVTRYCK i matt 
       ultramarin färg. R5!                 1000 
 2272  MALMÖ 6DD xx extremt felperf. par.    750 
 2273  SKARA F2aB på brev med POSTVERKETS 
       maskinstämpel, Skara 14.5.45. 
       Mycket sällsynt objekt!               700 
 2274  Stockholm F1 stämplad Stockholm 14.9 
       93 med Postverkets stämpel.           300 
 2275  STOCKHOLM LOKALPOSTTJÄNST F 2DA i 
       stämplat lyxex, Lokalposttjänst 29 
       AUG 1945. OK i Facit!                2000 
 2276  STOCKHOLM F3 på vackert brev, "I" 
       samt Stadsposten 19.9.89.             900 
 2277  STOCKHOLM 13 OTANDAT ex! R5!         1000 
 2278  VÄSTERÅS 1 xx OTANDAT par. RR!        500 
 2279  UPPSALA: samling med bla 4ö otandat 
       helark, fyra bruksbrev mm. Totalt ca 
       130ex.                                500 
 
 2280  Lot Lokalpost på visir- och album- 
       blad mest Göteborg och Helsingborg 
       inkl flera bruksbrev.                 500 
 2281  Samling inkl en del bättre ex.        300 
 2282  Album med mest Lokalpost, besiktiga.  250 
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Bältesspännare-material. 
 2283  GOD HELG: xx stor samling hela 
       Norden i bla fyra visirpärmar samt 
       många helark. MASSOR!!               1000 
 2284  GOD HELG, REKLAMMÄRKEN: tre album 
       med xx material, bla felperforerad.   500 
************************************************ 
 2285  GOD HELG 1961/62 Häfte (5ex) samt 
       fem Häften Valkyrian turkost omslag.  500 
 2286  KARLSKRONA Lokala Lösenmärken: fyra 
       olika i god kvalite.                  150 
 2287  SVARSLÖSEN: XX/BREV stor lot med bla 
       en nästan kpl 1000-rulle. Mycket.     750 
 2288  TULLSTÄMPELMÄRKE för Schalar mm 1837 
       Helsingborgs Tullstämpel. R!          750 
 2289  Spännande låda bältesspännare- 
       material inkl en del utland. Bese!    300 
 

Perfins. 
 2290  112st svenska, bla flera R2-R3.       300 
 

Icke Filateli Material. 
 2291  DOPSKED: silver, Danmark ca 1850- 
       tal, vacker dekor.                    500 
 2292  EROTICA: Utställningskatalog Erotic 
       Art, Lund 1968.                       100 
************************************************ 
 2293  FLYG: silverplakett från KAK till 
       Doktor E Thulin för Distansflygning- 
       en Paris-Landskrona April 1914.      3000 
************************************************ 
 2294  FLYG: sex böcker av Enoch Thulin, 
       bla Beskrivning av Thulinmotor typA, 
       Flygmaskinen mm. Samtida.            2000 
 2295  KONST: Oscar Reutersvärd, omöjlig 
       figuR, frimärksmotiv med valör. 
       Akvarell "perspective Japonaise no 
       293 aaf". Unikt originalarbete!      5000 
 2296  BREITLING Armbandsur 
        
                                           11000 
 2297  PANSARSKEPPET SVERIGE: ramad lito av 
       Hägg samt Rörstrands tallrik ca 1915  250 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2298 
 
 
 
 
 
 2298  REKLAM/PROPAGANDAMÄRKEN: ca 1500ex 
       inkl många bra motiv och tema.       1500 
************************************************ 
 2299  RÅTTSVANS-SKED: England tidigt 1900- 
       tal, i originaletui.                  500 
 2300  SAMLARBILDER: åtta kpl album ca 1930 
       1940tal Sverige och Tyskland samt ca 
       600ex i tre kpl serier inkl många  
       Bonzo.                                750 
 2301  SAMLARBILDER bla Musik, Filmstjärnor 
       Indiander och Disney. Mest 1960tal.   600 

 2302  SHIRLEY TEMPLE: stor lot i låda med 
       bla ca 15 gamla vykort, ca 200 saml- 
       arbilder (allt från tiden), tidn.- 
       urklipp, böcker, tidningar, fan- 
       mail mm mm. Mycket!                  1000 
************************************************ 
 2303  SPEGEL-LAMPETTER: ett par i svensk 
       rokoko, ca 1760tal. Vackert skurna, 
       ljusarmar bytta troligen på 1800tal 40000 
************************************************ 
 2304  STENÅLDER: ca 460 objekt flinta, 
       mest avslag och ämnen men även bear- 
       betade. Lågt snittpris.               750 
 2305  SUPSKED: Silver, möjligen Karlskrona 
       16/1700tal, otydliga stämplar, 
       mästarranka.                         1500 
 2306  SUPSKED: silver, Simon Groth Köpen- 
       hamn 1898, vacker nordisk dekor.     1000 
 2307  SUPSKED: silver, 1800tal med dekor.   500 
 2308  SUPSKED: Silver, S T E S10.           400 
 2309  SUPSKED: Silver, A Nilsson X7, dekor 
       och förmaning.                        400 
 2310  TSUBAS: två gamla, en med meander- 
       slingemönster. En är signerad.        750 
 2311  TÄNDSTICKSETIKETTER: trevlig samling 
       ca 700st, mycket utland, trevlig 
       samling.                              400 
************************************************ 
 2312  ÖLETIKETTER: ca 600st gamla mest ca 
       1910-1930 från bryggerier från hela 
       landet. Insatta i två gamla pärmar 
       (kan blötas utan problem). Bl kval 
       men säkerligen många svåra.          5000 
************************************************ 
 

Sjöpost. 
 2313  Bke4 till Tyskland endast stämplad 
       STRALSUND-BERLIN NORDB 7.7.88 + 
       HANDSKRIVEN "Dampfsch. Oscar".       1500 
 2314  F52,54 på 5ö Kb till Tyskland endast 
       stämplat Kiel 27.5.96 + Paquebot. 
       Sällsynt lyxobjekt.                  1000 
 2315  Bke Stralsund 17.5.83 + Aus Schweden 
       Per Stralsund, bläckfläck.            200 
 2316  KÖPING: åtta försändelser med 
       Paquebotstämplar, ovanligt.           300 
 2317  NORRSUNDET: Holland 80c på brev till 
       Tyskland 17.5.83 + paquebot.          200 
 2318  NORRTÄLJE: sju försändelser med  
       Paquebotstämplar, mest t Tyskland.    300 
 2319  VISBY: 21 försändelser med Paquebot 
       och NAVIRE stämplar, många olika 
       typer och frankeringar från många 
       olika länder. Ovanligt material.     1000 
 2320  YSTAD: 60ö på brev till Danmark 10.4 
       68 + Navire (Bornholmerpilen).        200 
 
 2321  58st brev 1980tal med svensk frank- 
       ering stämplade utomlands + paquebot 
       Sällsynt material.                    900 
 
 2322  SAL: album med 32 objekt varav 30st 
       Kryssningsbrev/vykort 1930tal, bla 
       på SAL:s egna kuvert.                 600 
 2323  SAL: sju olika nålmärken, två svåra.  200 
 2324  SAL: Emaljerad sked 1923 Kungsholm 1  200 
 

Trelleborg - Sassnitz. 
 2325  TYP 0: T-S B 6.5.97 transit på brev 
       med F54 i par på brev till Finland. 
       Få kända ex!                         1500 
 

A 13350 i orginallåda med full
dokumentation. Liten gravyr.
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Ex 2431

Objekt 2303

Objekt 2295

Objekt 2296

Objekt 2305 Objekt 2306 Objekt 2307

Hej,
Bilden kan heta tex reserv eller 2293 
det är en plakett i silver ca 20x15cm. 
sid 128 utlandsdestinationer är fel-
stavat, nytt korr önskas på sid 95
Mvh
Magnus

Objekt 2293
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 2326  5ö helsak till Sverige, Berlin-Sass- 
       nitz BAHNPOST Z18 22.3.17 samt  
       HANDSKRIVET Paquebot, två kända ex!  1500 
 2327  1p på vykort från England till Sver- 
       ige 1900 med transit S-T B 8.1.1900 
       med fyra siffror i årtalet, få kända 1500 
 2328  F149 på vykort till Boden, Sassnitz- 
       Trelleborg 141A 15.3.21 där datum- 
       bron är OMVÄND. Två kända ex!        1500 
 2329  TYP 3: 13 ombordstämplade försändel- 
       ser inkl Reklambrev, PS-kuvert 1932 
       till Berlin, vyk. 1927 till Tjecko- 
       slovakien.                           1000 
 2330  TYP 2: 16st ombordstämplade försänd. 
       bla vyk 1907 med Imperator "auf hoh- 
       er see", Imperator gruss-aus vykort, 
       Ostsee-brücke Reklamkort mm.          900 
 2331  TYP 2: 43st vykort inkl många om- 
       bordstämplade bla gruss-aus Trelle- 
       borg och  Dem Spiesewagen.            800 
 2332  "Kontinentalbanans Invigning Den 10 
       Maj 1899" (Malmö-Kontinentens Jvg), 
       mapp med underbart jugendtryck (för- 
       stärkt). Troligen unik!               750 
 2333  15pf Hindenburg på vykort till Sto- 
       ckholm, Berlin-Sassnitz Hafen (utan 
       paranteser) BAHNPOST Zug 13 13.12.36 
       Mycket sällsynt!                      750 
 2334  Vykort från Frankrike till Sverige 
       där det franska märken endast är 
       stämplat Sassnitz-Trelleborg 141B 
       31.10.10, ovanligt!                   750 
 2335  10pf Germania på ombordstämplat vy- 
       kort på "Trajektschiff Ruegen", 
       mycket sällsynt.                      750 
 2336  Typ5: Vykort till Tyskland med två 
       250.000 märken, SJP 142D 23.9.23 lyx  400 
 2337  Reklambrev med brevpapper (den svår- 
       aste och sista typen), dessutom 
       sänt Feldpost, Berlin-Sassnitz Zug 
       0014 18.6.40.                         300 
************************************************* 
 2338  Trelleborg-Sassnitz: jättesamling 
       med ca 800 objekt, enbart försändel- 
       ser men även tex "Seefahrtsbuch" och 
       "Reisepass" för anställda ombord. 
       Lågt utrop!!                         4000 
************************************************* 
 2339  15 försändelser, bla Berlin-Sassnitz 
       Bahnpost på F52, BLÅ Från Danmark 
       1886 mm. Bra Post!!                   400 
 

Ortstämplar A - Ö. 
 2340    20 Alfshög 29.4.75, rättvänd,       300 
 2341    21 Askeryd 16.8.76, vackert ex.     100 
 2342    43 Backamo 9.6.86, pr-lyx            50 
 2343    52 Bensbyn 14.5.08, sidvänd         100 
 2344    52 Björksund 24.12.10, prakt.       250 
 2345    52 Björksund 22.12.10, prakt.       200 
 2346    25 Bolstad 27.12.75, prakt.         150 
 2347   163 Bonstorp 24.9.31, AB-pr ovanl.   100 
 2348    39 Brobacka 22.8.85, lyx            100 
 2349   Tj2 Danderyd 29.5.80, pr-lyxstpl.     50 
 2350    16 Degerfors i WERML 14.8.70, pr.   100 
 2351   Tj5 Dufeke 31.12.75, prakt, svår!    750 
 2352    47 Dångebo 24.9.87, pr-lyx           75 
 2353     9 Ekolsund 24.11.67, prakt          50 
 2354    46 Espö 11.4.89, lyx                 50 
 2355    54 Fisketorp 7.10.08, lyxstpl        75 
 2356    79 Forsnäs 13.3.20, lyxstpl.         75 
 2357    21 Frykstad 27.1.76, lyxstpl.       150 
 2358    47 Grangärde 14.5.88, lyx            75 
 2359    54 Grötlingbo 15.7.10, pr-lyx       200 

 2360    32 Katrineholm 28.5.84, kronan har 
            slipats bort. F30 med Kronstämp- 
            el 20.1.84 (fläckar) medföljer.  500 
 2361    33 Katrineholms Kronstämpel 15 
            2.84, vackert ex.                300 
 2362    30 Katrineholms Pärlcirkel stämpel, 
            tre exemplar.                    500 
 2363    32 Kolsebro 25.2.78, AB-prakt       100 
 2364    52 Kopparstrand 2.12.07, lyx        100 
 2365    57 Koster 7.10.10, lyx.             150 
 2366    45 Kullåkra 3.12.91, prakt RR!      400 
 2367    59 Kungälf 22.12.11, prakt nst58    100 
 2368   275 Krångfors 13.10.43, lyx           50 
 2369    57 Köjaviken 21.2.11, pr-lyx        100 
 2370   L11 Ickholmen 29.x.90, prakt         300 
 2371    54 Hagby 22.4.09, prakt.            100 
 2372    11 Hemse 16.10.69, pr-lyx, kt        50 
 2373    67 Herräng 28.7.11, AB-pr.          300 
 2374     9 Hofva Strålstämpel, prakt.       500 
 2375    35 Holmsjö 8.7.85, lyxstpl.          50 
 2376    21 Hålanda 31., rätttvänd.          400 
 2377    45 Härsjön 5.12.89, lyx RR!         500 
 2378    67 Lilla Edet 7.11.11, pr nst58      50 
 2379    54 Lorås 21.11.06, lyxstpl.          75 
 2380     2 Lund 28.4.56, lyxstämpel.        600 
 2381  Tj47 Mackmyra 30.1.18, lyxstpl.        50 
 2382    32 Mjöbäck 25.5.78, prakt av denna 
            svåra ort.                      1000 
 2383    52 Mälarbaden 23.7.06, pr-lyx.      125 
 2384    57 Norra Smedsbyn 15.1.09, pr-lyx.   50 
 2385    45 Näfragöl 5.3.91, prakt            50 
 2386    52 Nättrabyhamn 25.3.11, prakt      300 
 2387   Tj1 Nösund bläckmakulering           150 
 2388   Tj7 Othem 23.7.79, lyxstpl.           50 
 2389    39 Ringamåla 26.8.85, pr-lyx RR!    500 
 2390    43 Rotebro 8.9.90, lyxstpl.          50 
 2391    43 Röddinge 9.7.89, lyxstpl.         50 
 2392   Tj8 Sjörup 25.4.77, lyx men veck.     50 
 2393     9 Skattkärr 25.1.71, lyxstpl.      750 
 2394    45 Skedalahed 12.6.91, prakt RR!    500 
 2395    57 Skoftebyn 14.8.10, prakt, säll- 
            synt oscars-stämpel.             750 
 2396    91 Skärplinge 18.3.21, BLÅ prakt.   500 
 2397    32 Slite fyrkant 11.12.80, ngt kt   bud 
 2398    21 Stensjö 24.2.76, sidv. prakt.    200 
 2399    25 Stockholms Näs 17.8.76, vackert 
            ex av en svår ort.               800 
 2400     9 Stora Tuna 9.3.72, mycket svår!  400 
 2401    67 Strandbaden 3.6.11, lyx med 
            stora årtalssiffror.             150 
 2402     9 Strångsjö stjärnstämpel.         250 
 2403    59 Strängnäs 24.8.xx, vacker ndt58   75 
 2404    33 Svenarum 3.9.78, prakt.          300 
 2405   Tj5 Tjerby 6.3.75, vackert klipp, 
            mycket sällsynt!                1000 
************************************************ 
 2406    39 Tjerby 2.3.85, prakt av denna 
            sällsynta ort!                  1500 
************************************************ 
 2407    56 Väddöbacka 5.7.11, AB-pr, kt.    300 
 2408    82 Torsfjärden 4.1.18, lyxstpl.     100 
 2409    45 Trensum 27.6.90, prakt R5!       150 
 2410    25 Tångeråsa 27.5.77, pr, rep hörn  400 
 2411    25 Wallby 15.4.74 (M), vackert ex.  150 
 2412    54 Wanås 5.12.91, prakt.            100 
 2413    21 Weddige 8.9.75, pr-lyxstpl.       50 
 2414    33 Wendels Station 16.4.85, lyx      75 
 2415    45 Verum 12.6.91, lyx.          o   150 
 2416     9 Westerby 16.10.70, prakt     o    50 
************************************************ 
 2417   Tj1 Wik 19.3.76, prakt av denna  
            extremt sällsynta ort.          2000 
************************************************ 
 2418    46 Wernamo 28.7.90, lyx              50 
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 2419    57 Värnamo 15.12.11, lyx nst 58      50 
 2420     2 Åby 13.5..56, praktstpl, kht.    300 
 2421    33 Årset 13.2.83, lyxstpl.           50 
 2422    66 Ängelholm 24.1.12, prakt nst58    75 
 2423    54 Örebro 1 PEXP 3.11.10, sällsynt  100 
 2424     9 Östra Husby 30.11.59, prakt       50 
 2425    19 Östra Ryd 28.7.80, pr-lyxstpl.    50 
 2426    45 Ångbåts Pxp No129 30.8.87pr      100 
 

Postombud. 
 2427  449A Kiruna POB2 6.8.55, lyx           50 
 2428   298 Torskors POB1 29.3.49, lyx       200 
 2429   765 Vittangi POB5 4.7.73, prakt       50 
 2430   242 Vängelsby POB1 29.4.35, prakt    400 
 
************************************************* 
 

Se separata avbildningar 
 2431  Jättesamling med ca 1500ex, alla 
       troligen olika. Bla ingår 165st med 
       katalogvärde 150kr eller mer, Postal 
       bara för dessa 50.000kr. Allt annat 
       ovärderat! Lågt utrop!              20000 
************************************************* 
 2432  Samling A-ö med ca 1500 olika (?) 
       inkl många bättre och många prakt.   5000 
 2433  Samling ca 1200-1300 olika A-Ö i 
       album inkl massor av prakt, ej gen- 
       omgånget av oss - fyndchans!         4000 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 2434 
 
 
 
 2434  Vacker samling A-Ö med ca 1100 OLIKA 
       bla Avaviken POB1 1935 i prakt. 
       Ex Stangenberg.                      4000 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 2435 
 
 
 
 2435  Ca 1000 olika A-ö inkl många prakt. 
       Även svåra tex Bollnäs Pob6 1937.    4000 
************************************************ 
 2436  Samling ca 800 olika A-Ö i album 
       inkl många prakt.                    2500 
 2437  Ca 2800ex A-Ö sorterade på begynnel- 
       sebokstav, lösa och klipp. Av oss 
       ogenomgånget. Fyndchans!             2000 
 2438  Samling ca 600 olika A-ö i album 
       inkl många prakt.                    1500 
 2439  Över 230 försändelser 1930-70tal,bl 
       kval men bla Krångede POB1 1937, 
       Storfors POB1 1973 (Rekbrev) och 
       Valdemarsvik POB1 1961. Lågt utrop!  1500 
 2440  32 försändelser, bla Axvall 1 1975, 
       Iggesund1 1893, Porjus2 1955, Ås- 
       kloster1 1935 och Ödeshög 1+2 1975.   700 
 2441  Över 500st klipp med F72 A-Ö i album 
       inkl många prakt.                     400 
 

Lantbrevbärare. 
 2442  Tj16 Hånick-Ilsbo 25.4.99, lyxstpl.   150 
 2443   433 Alstad LBB1 3/1 69, lyx kvadr.   100 

 2444  Album med ca 260ex 1960-80tal inkl 
       många pr-lyx, av oss ogenomgånget.   1000 
************************************************ 
 
 
  Ex 2445 
  Au 59 objekt 2334 
 
 
 
 2445  Samling 16st Oscar II samt 78ex mod- 
       erna inkl 31st brev.                  600 
************************************************ 
 2446  32ex OII/Ringtyp bla F45 superlyx- 
       stämplad Landsbr. No 140 18.8.91.     500 
 

Ångbåtspost. 
 2447    45 Ångbåts Pxp4 3.6.90, pr          200 
 2448    21 Ångbåts Pxp No23 24.10.76,pr-lyx 200 
 2449   366 ÅBP 42 22.7.46, pr, kt. F800kr.  200 
 2450    45 Ångbåts Pxp No51 15.5.86, prakt  200 
 2451    21 Ångbåts Pxp No60 9.7.76, lyx     300 
 2452   176 Ångbåts Pxp No61 20.5.26, AB.    100 
 2453   246 ÅBX 61 26.7.36, AB-prakt.        150 
 2454    52 ÅBXP 78 27.2.05, pr-lyx.         250 
 2455    52 Ångbåts Pxp No83 23.7.98, pr.    150 
 2456    52 Ångbåts Pxp No131 4.1.09, pr.    250 
 2457    54 Ångbåts Pxp No148 7.9.92, prakt  750 
 2458    45 Ångbåts Pxp No156 23.9.90, prakt 150 
 2459    52 ÅBXP 181 17.5.07, lyx            250 
 
 2460  Fryken: två olika turlistor för 
       Gösta Berling och Selma Lagerlöf 
       1926 och 1927, mycket vackra.         400 
 2461  28ex inkl flera bra nummer, bla Ång- 
       båts Pxp No49 11.7.87, pr-lyx på F43  400 
 

Järnvägspost. 
 2462     9 Y.E.B 23.9.6x, rättvänd, ovanl.  100 
 2463   Bke Falkenberg-Holtsljunga 
            18.1.00, prakt. SÄLLSYNT!!       500 
 2464    54 Harg-Örbyhus A 24.8.94,  svår    300 
 2465    54 Karlskr-Torsås 8.11.99, prakt, 
            kt, mycket sällsynt!             750 
************************************************ 
 2466   bke Lund-Trelleborg 27.2.99 på 5öre 
            Bke, få kända försändelser.     1000 
************************************************ 
 2467    54 Långsele-Hernös B 11.9.98, lyx    50 
 2468    39 PKXP No9 27.4.85, lyx            150 
 2469    54 PLK 215A 4.4.11, lyx             100 
 2470    54 PLK 280C 29.6.00, prakt, svår.   100 
 2471    54 PLK 288E 14.9.01, prakt, kt.     150 
 2472    79 PLK 294 27.2.15, pr-lyx VYKORT.  200 
 2473    52 PLK 374A 16.4.11, prakt vyk.     100 
 2474    79 PKP 113D 2/3.1.20, vackert brev  100 
 2475  142, 144 på Bke9 PKP 423 19.4.25, pr  100 
************************************************ 
 2476   143 Fkmb Teckomatorp-Malmö 16.8.33, 
            lyx på trycksak. Få Kända - 
            trol. enda kända på försändelse  500 
************************************************ 
  

Mjölk-biljetter, fraktmärke 
 2477  Wexiö-Tingsryd Järnväg, Mjölkbiljett 
       10öre.                                300 
 2478  K.T.J Mjölkbiljett 10ö/5ö xx ex.      200 
 2479  K.T.J Mjölkbiljett 10ö/20ö stämpl.    200 
 2480  K.T.J Mjölkbiljett 10öre xx ex.       200 
 2481  Kalmar Jvg Mjölkbiljett 25ö mm ex.    250 
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 2482  N.B.J Biltrafik: sex fraktmärken med 
       kvittodelen på SJ:s papper; 5kr(4), 
       2kr och 5oöre, ovanligt.              500 
 2483  LINJEBUSS Fraktmärken 1,25kr(4) och 
       tre 1kr på SJ Fraktkvitto för Vitaby  300 
 2484  Jönk.-Gripenb-Jvg fraktmärke 5kg 25ö  200 
 2485  Jönk-Gripenb-Jvg Fraktmärke 10kg 35ö  200 
 2486  Stj-Roslagens Jvg Godsfrim för 2kg 
       med talong.                           200 
 2487  U.G.J Gods-frimärke 50öre m talong.   200 
 2488  Göteborg-Särö Jvg Godsfrimärke 25ö 
       med talong.                           200 
 2489  Fraktsedel Visby-Hemse 1893 med tåg.  100 
 
 2490  SKÅNE: samling Pkxp och PLK med 
       flera hundra ex samt en del annat 
       intressant. Många praktstämplar.     1500 
 2491  PLK SKÅNE: ca 230 försändelser inkl 
       många pr-lyxstämplar.                1000 
 2492  32st mest lyxstämplade helsaker 
       1880-1910tal inkl bättre.             200 
 2493  22 försändelser bla Tjänstekort Mö- 
       Limhamn Jvg. Även tre Malmö Post.     200 
 

Ortstämplar Försändelser. 
 2494    88 Blädinge 16.8.21, prakt Postanv  300 
 2495    28 Burge 8.7.76, lyx på lokalbrev- 
            frams. i lyx.                    400 
 2496   Bke Grönhult 2.7.08, lyx på helsak.  200 
 2497    54 Hjortsberga 18.12.09, lyxbrev     75 
 2498    82 Kode 17.9.20, lyx på vykort.     400 
************************************************* 
 2499   Bke Källehult 28.5.84, pr-lyx av en 
            smålandsraritet. Enda kända för- 
            sändelsen! Utställningsobjekt!  7500 
************************************************* 
 2500   52a Majorna 19.10.91, vackert brev.  300 
 2501    52 Nättrabyhamn 20.8.10, praktbrev  300 
 2502    52 Pilagården 1.26.11 (!) prakt vyk 600 
 

Ortstämpel Samlingar. 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2503 
 
 
 
 
 
 
 
 2503  Poststationer vid Skånska Järnvägar: 
       ca 450st banvis, Vapen-1930tal med 
       mest prakt och lyxstämplar inkl 
       ovanliga orter. Vacker samling!!     5000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2504 
Ta bort nedersta raden 
 
 
 

Avbildningar i förra kolumnen 
 
 2504  Vacker samling över 1100ex Vapen- 
       1950 men mest 1940tal inkl mängder 
       av pr-lyx inkl superba ex även av 
       märken svåra att hitta vackra. 
       Fin samling!                         4000 
************************************************ 
 2505  Ca 800 brev 1950-70tal stämplade 
       ortens Första- eller Sista dag, 
       alla bruksfrankerade och genomgåen- 
       de praktkvalite men även mycket lyx. 
       Många svåra orter ingår men troligen 
       inga (eller få) dubletter. Ovanligt!  4000 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 2506 
 
 
 
 2506  OSCAR: stämpelalbum med över 1600ex 
       inkl MÄNGDER av pr-lyxstämplar,  
       säkerligen uppemot 75%. Vacker lot!  3000 
************************************************ 
 2507  Mycket bra stämpelbok Band-1940tal 
       med över 1000ex, MÄNGDER äv pr-lyx, 
       mycket småorter inkl många POB. 
       Lågt utrop!                          3000 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 2508 
 
 
 2508  Ca 1070ex i album inkl mycket 1940- 
       tal, alla med vackra stämplar, 
       mycket prakt och lyx inkl superlyx!  2500 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2509 
 
 
 
 
 
 
 
 2509  OSCAR: underbar lot med över 300ex 
       F54  med utvalda prakt och lyx- 
       stämplar inkl många superba ex!      2500 
************************************************ 
 2510  TRELLEBORGS KOMMUN: stor lot med ca  
       1200-1500 objekt inkl många vykort, 
       brev 1800-1900tal mm mm. Bla Tidn- 
       ingsvykort Trelleborgstidningen!     2500 
 2511  KATRINEHOLM, VALLA och många små- 
       orter däromkring: stor samling i fem 
       pärmar Vapen-1950tal med ca 675ex 
       och 140 försändelser. Mängder av pr- 
       lyxstämplar. Mycket material!!       2500 
 
 
 
 
 

 2482  N.B.J Biltrafik: sex fraktmärken med 
       kvittodelen på SJ:s papper; 5kr(4), 
       2kr och 5oöre, ovanligt.              500 
 2483  LINJEBUSS Fraktmärken 1,25kr(4) och 
       tre 1kr på SJ Fraktkvitto för Vitaby  300 
 2484  Jönk.-Gripenb-Jvg fraktmärke 5kg 25ö  200 
 2485  Jönk-Gripenb-Jvg Fraktmärke 10kg 35ö  200 
 2486  Stj-Roslagens Jvg Godsfrim för 2kg 
       med talong.                           200 
 2487  U.G.J Gods-frimärke 50öre m talong.   200 
 2488  Göteborg-Särö Jvg Godsfrimärke 25ö 
       med talong.                           200 
 2489  Fraktsedel Visby-Hemse 1893 med tåg.  100 
 
 2490  SKÅNE: samling Pkxp och PLK med 
       flera hundra ex samt en del annat 
       intressant. Många praktstämplar.     1500 
 2491  PLK SKÅNE: ca 230 försändelser inkl 
       många pr-lyxstämplar.                1000 
 2492  32st mest lyxstämplade helsaker 
       1880-1910tal inkl bättre.             200 
 2493  22 försändelser bla Tjänstekort Mö- 
       Limhamn Jvg. Även tre Malmö Post.     200 
 

Ortstämplar Försändelser. 
 2494    88 Blädinge 16.8.21, prakt Postanv  300 
 2495    28 Burge 8.7.76, lyx på lokalbrev- 
            frams. i lyx.                    400 
 2496   Bke Grönhult 2.7.08, lyx på helsak.  200 
 2497    54 Hjortsberga 18.12.09, lyxbrev     75 
 2498    82 Kode 17.9.20, lyx på vykort.     400 
************************************************* 
 2499   Bke Källehult 28.5.84, pr-lyx av en 
            smålandsraritet. Enda kända för- 
            sändelsen! Utställningsobjekt!  7500 
************************************************* 
 2500   52a Majorna 19.10.91, vackert brev.  300 
 2501    52 Nättrabyhamn 20.8.10, praktbrev  300 
 2502    52 Pilagården 1.26.11 (!) prakt vyk 600 
 

Ortstämpel Samlingar. 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2503 
 
 
 
 
 
 
 
 2503  Poststationer vid Skånska Järnvägar: 
       ca 450st banvis, Vapen-1930tal med 
       mest prakt och lyxstämplar inkl 
       ovanliga orter. Vacker samling!!     5000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2504 
Ta bort nedersta raden 
 
 
 

Avbildningar i förra kolumnen 
 
 2504  Vacker samling över 1100ex Vapen- 
       1950 men mest 1940tal inkl mängder 
       av pr-lyx inkl superba ex även av 
       märken svåra att hitta vackra. 
       Fin samling!                         4000 
************************************************ 
 2505  Ca 800 brev 1950-70tal stämplade 
       ortens Första- eller Sista dag, 
       alla bruksfrankerade och genomgåen- 
       de praktkvalite men även mycket lyx. 
       Många svåra orter ingår men troligen 
       inga (eller få) dubletter. Ovanligt!  4000 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 2506 
 
 
 
 2506  OSCAR: stämpelalbum med över 1600ex 
       inkl MÄNGDER av pr-lyxstämplar,  
       säkerligen uppemot 75%. Vacker lot!  3000 
************************************************ 
 2507  Mycket bra stämpelbok Band-1940tal 
       med över 1000ex, MÄNGDER äv pr-lyx, 
       mycket småorter inkl många POB. 
       Lågt utrop!                          3000 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 2508 
 
 
 2508  Ca 1070ex i album inkl mycket 1940- 
       tal, alla med vackra stämplar, 
       mycket prakt och lyx inkl superlyx!  2500 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2509 
 
 
 
 
 
 
 
 2509  OSCAR: underbar lot med över 300ex 
       F54  med utvalda prakt och lyx- 
       stämplar inkl många superba ex!      2500 
************************************************ 
 2510  TRELLEBORGS KOMMUN: stor lot med ca  
       1200-1500 objekt inkl många vykort, 
       brev 1800-1900tal mm mm. Bla Tidn- 
       ingsvykort Trelleborgstidningen!     2500 
 2511  KATRINEHOLM, VALLA och många små- 
       orter däromkring: stor samling i fem 
       pärmar Vapen-1950tal med ca 675ex 
       och 140 försändelser. Mängder av pr- 
       lyxstämplar. Mycket material!!       2500 
 
 
 
 
 

Ex 2504
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************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2512 
  Auktion 59 objekt 2439 
 
 
 
 
 
 
 2512  FJÄRDINGSLÖV: samling 120ex, två 
       vykort och 181 brev. MÅNGA BRA 
       OBJEKT!!                             2000 
************************************************ 
 2513  1940tal: ca 2350ex vackert stämplade 
       ex inkl MASSOR av pr-lyx. Lågt utrop 2000 
 2514  Ca 2500ex landskapsvis inkl många pr 
       och lyxstämplar. Medaljong-1940talet 
       inkl många småorter. LÅGT UTROP!     2000 
 2515  OSCAR: ca 3500ex i album inkl dubl- 
       etter, mångder av prakt och 
       lyxstämplar!!                        2000 
 2516  PROFIL HÖGER: ca 2500ex tätt insatta 
       i album, alla med vackra stämplar 
       och mycket småorter. Fyndchans!      2000 
 2517  MEDALJONG: stor samling A-Ö med ca 
       2500ex läsbart-lyx inkl mängder av  
       prakt. Besiktiga!                    2000 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 2518 
 
 
 2518  OSCAR: ca 675ex med uteslutande pr- 
       akt och lyxstämplar inkl många små- 
       orter.                               1500 
************************************************ 
 
 
  Ex 2519 
  Au 59 objekt 2446 
 
 
 
 2519  LUND: samling 156ex, 35 brev och 
       85st gamla vykort varav 23 på Järn- 
       väg. Många pr-lyx, många bra vykort.  1200 
************************************************ 
 2520  OSCAR BOKTRYCK: ca 115ex, mest små- 
       orter och med prakt och lyxstpl. 
       Mycket vacker lot.                   1000 
 2521  HÖÖR med omnejd: låda icke-filateli 
       tex Fakturor, gamla auktionsproto- 
       koll, fraktsedlar mm mm. Ca 1000ex?  1000 
 2522  OSCAR: ca 1000ex i album inkl över 
       450ex Boktryck, MASSOR AV SMÅORTER 
       OCH VACKRA STÄMPLAR!                  750 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 2523 
 
 
 

Avbildningar i förra kolumnen 
 2523  TRELLEBORG: samling 55ex, 13 brev 
       och 51st gamla vykort. Mest pr-lyx 
       stämplar och MASSOR av bra vykort 
       mest på Järnvägsstat. och Hamnen.     750 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 2524 
 
 
 2524  Skåne: ca 430ex mest AB till super- 
       lyx, mycket småorter.                 750 
************************************************ 
 2525  D-LÄN: album A-Ö med ca 725ex OII- 
       1940tal inkl mycket Oscar. MÄNGDER 
       AV PRAKT-LYXSTÄMPLAT!!                750 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 2526 
  Au 59 objekt 2438 
 
 
 2526  TRELLEBORG; samling med ca 250ex, 28 
       brev och 10 vykort bla gruss-aus. 
       Mest prakt och lyxstämplar.           750 
************************************************ 
 2527  Album med ca 575st vackert stämplade 
       ex inkl mycket pr och lyx Klassiskt- 
       modernt.                              600 
 2528  F21: 10st brev bla två Weberöd dyra 
       perioden, Fk1 och Fk3 mm.             500 
 2529  MALMÖ: över 50 PS-kort 1970tal med 
       många svåra stämplar inkl många 
       olika Exp.stämplar tex "Sacs vides" 
       Dekartering I och II mm.              500 
 2530  OSCAR: 15ex Boktryck bla Gryteryd 
       och Bispgården samt 24 bättre Koppar 
       tryck tex Blåsmark, Arfslindan och 
       Vassen. Bl kval.                      500 
 2531  ca 360ex Ringtyp-mod inkl många 
       pr-lyxstämplar. Bla Herråkra 1895 på 
       F59.                                  400 
 2532  53st helsaker 1880-1910tal med mest 
       lyxstämplar, endast småorter tex 
       Lästringe 1910 i superlyx.            400 
 2533  KORKSTÄMPLAR: 10st från Stockholm på 
       Medaljong och Bandmärken.             300 
 2534  23ex bla Östra Torp på F9 och Mangen 
       och Gråmanstorp på Oscar II.          300 
 2535  Ca 200ex Vapen-mod med mest pr och 
       lyxstämplar, bla Aspeboda 1908.       250 
 2536  Samling LUND och SKOG, ca 100ex i 
       album bla F9 med 4-kantstpl och F23 
       pr-lyxstämplad Lund.                  200 
 2537  Pärm gamla vykort mm inkl vackra 
       stämplar och småorter.                200 
2538 Malmö: 25st objekt med exp.stämplar.  100 
 

Brev Samlingar Och Partier. 
 2539  REKLAMATIONER: samling 31st inkl tre 
       med Oscar-frankering. 1900-1930tal. 
       Bla en stämplad KGPS INR P.ANV REV 
       på märket. Bra för styckning.        2500 
 2540  SJÖPOST: ca 100 gamla försändelser 
       mest Trelleborg-Sassnitz inkl ca 50 
       ombordstämplade, Paketkort mm mm. 
       Många bra objekt!                    2000 
 

Brevsamling
Se även under stämplade samlingar 

och objekt 3202
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 2541  Ca 150st brev och vykort, alla från 
       Trelleborg-Sassnitz, ca 130st är 
       ombordstämplade. Många olika stämpel 
       typer, Reklambrev, Paquebot, Bahn- 
       post mm mm. Lågt utrop!              2000 
 2542  Stor korrespondens ca 2500 brev(?) 
       1930tal mest frankerade med Band. 
       Mycket Norra Skåne och G-län, många 
       firmatryck. Stämplar verkar finnas.  2000 
 2543  Album Förfil-Medaljong med bla ett 
       vackert och felfritt 4-skill. brev, 
       flera förfil, sjöpost mm.            1500 
 2544  REKLAMATIONER: 9st för brev till 
       UTLANDET, alla med Medaljong/Band, 
       ovanlig lot.                         1500 
 2545  20st bättre brev bla 72ö Vapen på 
       prakt-fs till Frankrike, F66 i par, 
       Asspaket 955ö med bla 9ex F49,  
       F50(2)52(3),63,61(2) till Frankrike. 1200 
 2546  OSCAR: fem paketadr.kort t Schweiz, 
       alla med OLIKA portokomb 1906-09. 
       God kvalite, ovanlig lot!            1200 
 2547  REK-BREV: över 200st nästan enbart 
       med Band-märken från 30-talet inkl 
       många vackra stämplar och småorter.  1000 
 2548  Ca 120 ofta bättre försändelser, bla 
       Rekbrev till Schweiz med lacksigill, 
       remsa och stämpel från KTR EXP 1, 
       Saar-bataljonen, många utrikesbrev  
       med tilläggstjänster. Bra post!      1000 
 2549  Korrespondens över 400st brev 1930- 
       tal inkl mycket Småland och Norra 
       Skåne. Många vackra stämplar och  
       många firmatryck.                    1000 
 2550  BAND: 21st bra brev, mest singel- 
       frankerade, bla med F182, även bra 
       destinationer tex Palestina och 
       Java, Rek till Liechtenstein mm.     1000 
 2551  LANDSTORM: fem försändelser, bla 
       framsida med välcentrerade F124-25, 
       ett assbrev med bla 40st Landstorms 
       märken (Ass 50.000kr).               1000 
 2552  Tjockt album brev, vykort och gamla 
       FDC, bla F344BB i fyrblock på Rek- 
       Luftpostbrev till Tyskland 1943, två 
       med Norrköping Bikupestämpel mm.     1000 
 2553  21st brev till danmark 1830-1850tal 
       bla olika lösennoteringar, färgade 
       stämplar mm.                          900 
 2554  Ca 125st bättre brev i två pärmar, 
       bla många luftpostbrev till Baltikum 
       Polen och Ryssland från 30-talet, 
       Bke1 stämplat 1872 mm.                900 
 2555  Ca bättre försändelser, bla två Bke1 
       i originalstorlek i praktkvalite.     900 
 2556  50st 12ö Vapen-brev bla med Ödeshög 
       och Tiellmo fyrkant + 21 andra brev.  800 
 2557  12 gamla försändelser med sjöpost- 
       stämplar, bla "Aus Schweden per 
       Stralsund" i lyx.                     750 
 2558  53 bättre brev bla F215 single, 
       F324CB single, bra destinationer,  
       195ö Luftpost till Australien 1935, 
       F163 SINGLE på brev till Indien mm    750 
 2559  Intressant korrespondens ca 750-1000 
       försändelser (?) OII-band inkl 
       vackra stämplar, firmatryck. Bese!!   750 
 2560  Ca 250st brev 1930tal med franco- 
       stämplar, många med reklam och till 
       samma adressat. Ovanligt! Bla Rek.    750 
 2561  Låda med många hundra brev inkl 
       många bättre tex Rek, ASS, Express 
       och andra tilläggstjänster. BESE!     750 
 

 2562  Intressant låda över 200 försändel- 
       ser Förfil-1940 inkl mycket 1800tal.  750 
 2563  38 bättre försändelser, bla två F50 
       på dubbelportobrev, M8, 267BC single 
       frankering, bra Luftpost, censur mm.  750 
 2564  Över 110st Rek/Assbrev 1930tal mest  
       frankerade med Band. Mycket 
       Skåne/Småland.                        750 
 2565  12 brev, bla F9 stämplad Åsen och 
       fyra Rekbrev Ringtyp varav två 
       blandfrankerade med Oscar. Bl kval.   500 
 2566  REKBREV: fyra album bla Oscar (42st) 
       Medaljong(75st) och 160st senare. 
       Bla Stockholm18 på vackert OII-Rek.   500 
 2567  Korrespondens ca 1500-2000 försänd- 
       elser OII-1940tal inkl några från 
       utlandet. Lågt utrop!                 500 
 2568  Samling ca 50st Första-Flyg 1920-50 
       tal inkl många bra objekt.            500 
 2569  Sex fina försändelser till Danmark 
       1879-1884, bla två trycksaker med 
       5- resp 6-öre Ringtyp.                500 
 2570  Korrespondens flera hundra brev/vy- 
       kort 1900-1940tal från dödsbo.        500 
 2571  9 objekt bla tre praktbrev 12ö Vapen 
       och fyra förfil i lyx m skånestpl. 
       Även några norska märken.             400 
 2572  Låda säkerligen200-300 Rekbrev OII- 
       modernt, mest innan 1960.             400 
 2573  42 mest klassiska brev bla F10 stäm- 
       plad Ankarsrum.                       400 
 2574  ca 60 Luftpostbrev 1940-60tal, mest 
       bruksobjekt till tex Kenya samt ca 
       60 Förstaflygbrev inom/utom Sverige.  400 
 2575  175st Paketadresskort 1958-1960 bla 
       många med 210ö Tre Kronor Single.     400 
 2576  Album 87 försändelser 1890-1930tal, 
       bla Postanv och PS-försändelser.      300 
 2577  Intressant bunt mest Tjänste/Lösen.   250 
 2578  BAND: 30st Ass/Rek/PF-brev, många  
       olika frankeringar och porto.         250 
 2579  Studsbrev: tre ex 1920-21 i bl kval.  250 
 2580  BAND: sju posthistoriska objekt tex 
       Vidimering, F192 på uppräkningsdok., 
       intygför mottag. av PF-postanv mm.    250 
 2581  F151 på Reklamation, F31 på vackert 
       brevkort och F195 i xx femstrip.      200 
 2582  4-Skill brev Stockholm till Wexiö 
       1857 + F9 dubbelportobrev 1863.       200 
 2583  Fem bättre bla F232 i par på luft- 
       postbrev till Sydafrika 1932 med 
       sydafrikansk lösen.                   150 
 2584  Tjock pärm gamla försändelser, mest 
       helsaker.                             Bud 
 

Vykort Järnvägsstationer. 
 2585  Arkelstorp m personal, folk ca-10  9   150 
 2586  Annelöv m lok, folk ca-15          9   150 
 2587  Annelöf m personal ca-10           9   100 
 2588  Asarum i snö fr-01                 8    75 
 2589  Askeröd m folk, lok ä f fr-05      9   100 
 2590  Asmundtorp m lok, färg fr-12       9   100 
 2591  Bjärnum m lok, folk fr-21.         9   100 
 2592  Blomstermåla m personal, folk fr-04    100 
 2593  Borgholm m lok, folk ca-10         9    75 
 2594  Bäck m vagnar ä f fr-ca 25         9   150 
 2595  Diö m personal, folk ca-10         9    75 
 2596  Djurås m folk, färg fr-17          9    75 
 2597  Dösjöbro m personal, folk fr-02    8   100 
 2598  Eldsberg m personal fr-18          9    75 
 2599  Finnmossen m lok, folk fr ca-02    8   100 
 2600  Forsheda m personal, folk fr-25    9    75 
 2601  Fotevik m personal, folk fr-06     9    75 



104 Många extra avbildningar bl.a. på brev och vykort finns på ww .malmofrimarkshandel.se Auktionslokal Scandic Hotell Segevång, Segesvängen, Malmö.

 2602  Fridhem m lok, personal fr-19      8   100 
 2603  Genevad m personal, folk ca-10     9    75 
 2604  Gullringen i färg fr-06            8    75 
 2605  Hornsö i snö fr-08                 8   100 
 2606  Hoting ä f i vinter fr-25          8    75 
 2607  Hofmanstorp m lok, folk fr skr -04 9   100 
 2608  Hofmantorp m lok fr-08             9   100 
 2609  Hökön m vagnar ä f fr-10           9   100 
 2610  Kalmar m vagnar ä f fr-26          9    75 
 2611  Klagshamn m vagnar, personal fr-08 9   150 
 2612  Klagshamn i färg fr-22             9   100 
 2613  Klafreström frank 1907             9   100 
 2614  Kneippbaden m lok, folk fr-16      9   100 
 2615  Korsberga m personal ca-10         9   100 
 2616  Qvarnby m personal, folk fr-04     6   150 
 2617  Kågeröd m lok, folk, färg fr-14    9    75 
 2618  Kållered m lok, folk fr-22         9    75 
 2619  Lammhult m folk fr-28              9    75 
 2620  Lidhult m personal, folk fr ca-15  7    75 
 2621  Lilla Harrie m folk, snö fr-16     9   150 
 2622  Lilleskog m personal, folk fr-02   9    75 
 2623  Lillhagen m vagnar fr-34           9    75 
 2624  Moheda m folk, färg fr- ca 25      9    75 
 2625  Månstorp m personal fr-02 bazarst  8   150 
 2626  Norrhult invigning mkt folk fr-02  9   150 
 2627  Ormastorp m personal, folk ca -04  8   100 
 2628  Rumskulla m lok ä f ca 15          9   150 
 2629  Sahlstad m personal, folk ä f ca-258    75 
 2630  Sandarne (-Marma Jvg) äf lok fr-04 8    75 
 2631  Skruv ca 1920                      9    75 
 2632  Strömsnäsbruk m lok, folk fr-04    8   100 
 2633  Södervärn i förg, folk fr-03       9    50 
 2634  Tollarp (?) ä f med lok fr-01      8   100 
 2635  Tutaryd m lok, folk fr-04 ovanl.   8   150 
 2636  Ullersäter m folk skr. ca -15      9    75 
 2637  Ulricehamn ä f m arbetare ca-30    9    75 
 2638  Vallen m lok, folk fr-20 ovanl.    8   100 
 2639  Vika, två olika gamla              8   100 
 2640  Väsby m lok, folk fr-25            9   100 
 2641  Ånge ä f fr-21                     9    75 
 2642  Åseda m vagnar ä f fr ca -04       8   100 
 

Vykort Topografi. 
 2643  Alvesta: sedelkort fr-02           9    75 
 2644  Östervärn i snö, personal fr-01    8    75 
 2645  Bergqvara Tidn.kort Smålandsposten 7    75 
 2646  Bjärred: 31st gamla bättre kort, bra 
       post.                                  500 
 2647  Bjärred: tre gamla bra kort.       9   250 
 2648  Eslöv: trevlig samling 71st gamla, 
       många bra tex bokstavskort, station- 
       en och en del vykortförlagor.          750 
 2649  Glimåkra: 15st gamla, bla två olika 
       på ststionen, två två bilds mfl bra.   300 
************************************************* 
 2650  Gällivare: 29st originalfoto tidigt 
       1900-tal mest med gruv-drift motiv, 
       mycket sällsynt material. BESIKTIGA!  1000 
************************************************* 
 2651  Göteborg: Törnrosa Blommor ä f fr  8    75 
 2652  Göteryd: Logen 3751 Framåt i sjuhult    75 
************************************************* 
 2653  Helsingborg: samling 180st mest 
       sekelskifte inkl många bra samt ca 
       850st foto varav MASSOR av bra och 
       troligen unika, tex bränder, riv- 
       ningar, interiörer badhuset på söder 
       1930tal mm mm. Ett mycket trevligt 
       objekt för Helsingborgaren!!          2000 
************************************************* 
 2654  Helsingborg: Ångare drages av grund 
       utanf Pålsjöbaden ä f fr-15        8   300 
 

 2655  Höllviken Hotel&Restaurant, två 
       olika inkl interiör.              10   150 
 2656  Höllviken: Brorslund ca 1930       9    75 
 2657  Höör: samling ca 150 gamla i album 
       inkl många bra tex äkta foton mm.     1200 
 2658  Karlskrona: Överräckningskort med 
       tidigt foto på Ronnebygatan        9   500 
 2659  Klagshamn: Kalkbrottet ca-05       9    75 
 2660  Kristianstad: 36st gamla bra, bla 
       gruss-aus, semitopo, "Luck-kort" bil   500 
 2661  Kristianstad inkl Hvilan: 49st gamla 
       inkl många bra, mest sekelskifte.      400 
 2662  Kårestad: Handelsbutiken fr-22     9    75 
 2663  Kämpinge dubbelkort fr-29          9   150 
 2664  Limhamn: speceriaffär Ö Hamng ä f-15   150 
 2665  Limhamn: Flygfoto mot IP           9   100 
 2666  Limhamns Saltsjöbad fr-17          9   100 
 2667  Limhamn m spårvagn, folk fr-19     9    75 
 2668  Limhamn: Sunnanväg ca-55           9    75 
 2669  Limhamn: Linneg m två spårvagnar   8    75 
 2670  Limhamn m folk ä f fr-16           9    75 
 2671  Limhamn: gatuparti pl-03           8    50 
 2672  Limhamn: flygfoto bla kyrkogård    8    50 
 2673  Limhamn: Fiskarehamnen fr-19       8    50 
 2674  Ljungbyhed/Skäralid: 31st gamla, 
       många bra kort!                        300 
 2675  Lund: Bandymatch mot Limhamn ä f   8    75 
 

Malmö 
 2676  Mö: 86st vykortsförlagor, original- 
       foto med pålagd text 1930-40tal.       500 
 2677  Mö: sex bra gamla kort.                200 
 2678  Mö: Fritidsomr. Strandhem flyg fr-59   200 
 2679  Mö: Blåband Scouterna Winner ca-20 9   150 
 2680  Mö: "stadsbud" Ribersborgsv ä f    9   100 
 2681  Mö: St Gertrudsg ä f fr-22         9   100 
 2682  Mö: Lärkvägen Bulltofta fr-51      9   100 
 2683  Mö: Föreningsg m spårvagn ca-10    8   100 
 2684  Mö: Hjulhamnsgatan m folk fr-02    9   100 
 2685  Mö: Temperence-hotellet fr-04      9   100 
 2686  Mö: St Pauli Kyrkog fr-30          9   100 
 2687  Mö: Davishallstorg m bilar ca-30   9   100 
 2688  Mö: Östergatab mkt folk ca-10      9   100 
 2689  Mö: Kaptensgatan mkt folk fr-01    9   100 
 2690  Mö: Stora Nygatan mkt folk fr-01   9   100 
 2691  Mö: S Förstadsg/Slöjdgatan ca-20   9   100 
 2692  Mö: Nya Skolan Kulladal pl-58      9   100 
 2693  Mö: S Förstadsg mkt folk pl-23     9   100 
 2694  Mö: Idoffs Skog S Förstadsga ca-30 9   100 
 2695  Mö: Amiralsg/M Henriksg fr-29      9   100 
 2696  Mö: Rundelsg m folk, färg fr-05    9   100 
 2697  Mö: Skolgatan mkt folk fr-03       9   100 
 2698  Mö: Strandpaviljongen m hamnf -07  9    75 
 2699  Mö: Cafeet Pildammarna fr-23       9    75 
 2700  Mö: Utsikt Nya Vattentornet ca-10  9    75 
 2701  Mö: Skomakreg mkt folk ca-15       9    75 
 2702  Mö: Ystadsgatan fr-39              9    75 
 2703  Mö: Södra Saluhallen fr-24         9    75 
 2704  Mö: Bendtz Språkinst. ca-05        9    75 
 2705  Mö: Geijersg fr-34                 9    75 
 2706  Mö: G A Torg mkt folk, färg fr-05  9    75 
 2707  Mö: Idrottsplatsens Entre ca-40    9    75 
 2708  Mö: Slakthallarne ca-05            9    75 
 2709  Mö: Föreningsg m spårv ca-10       9    75 
 2710  Mö: Bulltofta Flygstation m Fokker 9    75 
 2711  Mö: Bergsgatan m spårvagn, färg-19 9    75 
 2712  Mö: Utsikt över S Förstaden ca-30  9    75 
 2713  Mö: Ö Järnvägsgatan m spårv ca-10  9    75 
 2714  Mö: St Knuts Torg/Hantverkareg ca 40    75 
 2715  Mö: Bulltofta m Fokker F fr-33     8    75 
 2716  Mö: Storgatan m folk ca-35         9    75 
 2717  Mö: Kiosk Idrottsplatsen fr-46     9    75 
 2718  Mö: Bulltofta m flygplan fr-28     7    75 
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Ex 2755

Nästan alla vykort finns
avbildade på vår hemsida 

www.malmofrimarkshandel.se
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 2719  Mö: Föreningsg m spårvagn ca-10    9    75 
 2720  Mö: Fersens väg fr-28              9    75 
 2721  Mö: St Knuts Väg ca-30             9    75 
 2722  Mö: Kungsgatan ca-15               9    75 
 2723  Mö: Hansa över G A Torg 1912       9    75 
 2724  Mö: Möllevångsgatan fr-07          9    75 
 2725  Mö: Husarerna ä f ca-20            9    75 
 2726  Mö: Ö Sjukhuset äf med personal.   9    75 
 2727  Mö: Milow Radio/Tv fr-59           9    50 
 2728  Mö: Fotboll på IP fr-28            9    50 
 2729  Mö: Ystadsg fr-56                  9    50 
 2730  Mö: Sjöbergs Ur, överräckn.kort    8    50 
 2731  Mö: Kolonierna Pildamsv ca-10      9    50 
 2732  Mö: Simrishamnsg ca 40             9    50 
 2733  Mö: S Promenaden ca-10             9    50 
 2734  Mö: Jagaren Malmö i Malmö fr-42    8    50 
 2735  Mö: Norregatan fr-08               7    50 
 2736  Mö: Dalaplan mot söder fr-51       9    50 
 2737  Mö: Grand Cafe Continental ca-10   9    50 
 2738  Mö: Österg m spårvagn fr-27        9    50 
 2739  Mö: Sorgefriskolan flygfoto fr-63  9    50 
 2740  Mö: Triangeln flygfoto ca 40       9    50 
 2741  Mö-Limhamn sillabanan strandparti  8    50 
 2742  Mö: Äf med lok                     9    50 
 2743  Mö: Hästuppvisning IP ca 05        9    50 
 2744  Mö: Själlandstorget fr-55          8    50 
 
************************************************* 
 2745  Mariannelund m omnejd: stor genuin 
       samling med många bra bla stationer 
       och äkta foto. Totalt ca 500ex inkl 
       A6. Säljes intakt.                    4000 
************************************************* 
 2746  Markaryd: två luck-kort med bildörr    100 
 2747  Markaryd: Ellaborg konditori       9    75 
 2748  Nordanå ca 1910                    9    75 
 2749  Nordanå: Görlöfs bro ä f fr-03     9    50 
 2750  Osby: 29st gamla, flera bra och 
       flera vykort-förlagor. Ovanligt.       300 
 2751  Oskarshamn: Albatross obeg ca 1918 9    50 
 2752  Oxie: byabild ca-20                9    75 
 2753  Perstorp: 32st gamla, MÅNGA bra kort   400 
 2754  Stockholm: eldsvåda ä f, skrivet av 
       AL Svenson, Brandmästare           9   300 
************************************************* 
 2755  STRÄNGNÄS: stor samling ca 200 olika 
       gamla samt 100st gamla glasplåts- 
       foto (trol. unika) samt ett hundra- 
       tal dubletter på gamla kort och div 
       A6 oräknat. Se sep. avbildningar.     3000 
************************************************* 
 2756  Trelleborg: stor fin samling med ca 
       115st runt sekelskiftet och ca 115st 
       ca 1920-50tal. Massor av bra kort 
       bla fem olika gruss-aus, ett sedel- 
       kort, flera "äkta foto" och många 
       bra gatumotiv. Bra för styckning!     3000 
************************************************* 
 2757  Trelleborg: samling c 250st inkl en  
       del från byarna, bla olika gruss-aus 
       och många andra bra tex Hamnen.       1500 
 2758  Trelleborg: 33st OLIKA TT-Linjen bla 
       10 interiörkort, flera svåra.          300 
 2759  Vittsjö: samling 150st mest gamla 
       formatet, flera bättre ingår.          500 
 2760  Växjö: Karlssons Maskinaffär ä f   9   100 
 2761  Växjö: Christina Nilsson ca 20     7   100 
 2762  Växjö: Jambo Smålensk elefant      8    75 
 2763  Växjö: Davidssons Bil fr-55        9    75 
 2764  Växjö: ä f Lantbruksmöte           9    75 
 2765  Växjö: Kungabesöket 1913 ä f       9    75 
 2766  Åhus: 27st gamla bla två gruss aus 
       och 11st "äkta foto".                  750 
 

 2767  Åhus: fin lot 35st gamla inkl två 
       äkta foto.                             500 
 2768  Åryd: lok Karlskrona ä f m folk    9   150 
 2769  Älmhult: Järnvägsolyckan           9    75 
 2770  Älmhult: två olika flerbilds       8    75 
 2771  ÖLAND: ca 150st gamla inkl flera bra 
       kort.                                  750 
 

Signaturer 
 2772  SIGN T.A Dansande par.             9    75 
 2773  JAC EDGREN: stor samling med bla nr 
       1,2,4,6,7,8 samt 11-186 kpl och 14 
       olika mellan 191-209.                 3000 
 2774  H. FISHER 970, 977, svåra          8   150 
 2775  H. FISHER (977) finsk upplaga      9   100 
 2776  MUCHA: härligt jugend-kort, obeg.  9   600 
 2777  MUCHA: Tjeckiskt kort 1928 fr-28   6   400 
 2778  T.N: fem gamla bra kort.               150 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2779 
 
 
 
 
 2779  JENNY NYSTRÖM: 54st gamla inkl ett 
       äggkort i hög kvalite, många sekel- 
       skifte. Inga småformat.               1000 
************************************************ 
 2780  Jenny Nyström Äggkort Pojke m katt 8   300 
 2781  TRN: original-akvarell tomtar och 
       ägg.                                   900 
 2782  TRN: original-akvarell Glad Pingst 
       tomte med groda.                       900 
 2783  TRN: Original-akvarell tomte och 
       kyckling.                              900 
 2784  TRN: originalakvarell flicka med ägg   900 
 2785  ADELE SÖDERBERG: två olika prov- 
       tryck i svart (ausfuhrungsmunster).    100 
 2786  SIGNATURER: ca 125st gamla svenska, 
       div småkort medföljer oräknat.         500 
 2787  SIGN: fyra bättre varav två utland.    150 
 

Tema A-Ö 
 2788  BÅTAR: 22st gamla alla Fryken, Värm- 
       land. Många bra.                       300 
 2789  EROTICA/NAKET: samling ca 400 foto 
       (ej vykort) med motiv från Antiken, 
       Mytologi, Franska, Skämt mm mm.       2000 
 2790  FILM: 59st press-realise foto för 
       filmer tidigt 60-tal med på 
       film-stjärnor, alla från tiden.        500 
 2791  Flyg: Sparmann ca 1915             9   100 
 2792  Flyg: Skånekvinnornas Aeroplan fr-16   100 
 2793  FLYG: Dr Thulin startar obeg.      9    75 
 2794  Flyg: Dr Thulin Flyger obeg.       9    75 
 2795  FLYG: Dr Thulin landar obeg.       9    75 
 2796  Svensk topo: ca 650st alla i det 
       gamla formatet + ca 40 utländska.      900 
 2797  HÄSTAR: samling 375st nyare vykort.    400 
************************************************ 
 2798  KUNGLIGT: jättesamling i fem album, 
       ca 825st gamla vykort tex Kungabesök 
       i städer, "Konungens ankomst till.."  4000 
************************************************* 
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 2799  Kungligt: ca 375st gamla, många 
       trevliga tex i komb. med svenska 
       flaggan.                             1000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2800 
 
 
 
 
 
 
 2800  Kungligt: fin samling ca 175st gamla 
       även ett foto egenhändigt signerat 
       av Gustav V 1948.                     900 
************************************************ 
 2801  KUNGLIGT EUROPA: samling 114st gamla 
       och 62st i det nya formatet.          400 
 2802  RADIO: 21st QSL-kort, nyårshälsning- 
       ar etc från radiostationer 1960tal.   150 
 2803  SKÅNSKA SKLOTT: ca 115st olika gamla  300 
 2804  SKÅNSKA SLOTT: 55st gamla, mest 
       frankerade och från sekelskiftet.     150 
 

Samlingar och partier 
 2805  SKÅNE: mycket bra album med ca 300- 
       350 gamla vykort, alla bättre, bla 
       ett 10-tal stationer. Rekommenderas! 4000 
 2806  Mycket bra album med över 300 topo- 
       kort 1900-1920. Massor av bra kort! 
       Bla sex järnvägsstationer tex Bång- 
       bro, Fellingsbro, Engelsberg och 
       Skinnskatteberg. Rekommenderas!!     3000 
 2807  Underbart genuint Brefkorsalbum med 
       300 endast topokort runt sekelskif- 
       tet. Bla flera gruss-aus och Järnväg 
       stationer, ett tidningskort och 
       många andra bra kort. Rekommenderas! 3000 
 2808  SMÅLAND: två album med ca 330st 1900 
       -1920 inkl massor av bra kort tex 
       gruss-aus och Järnvägsstationer.     3000 
 2809  SKÅNSKA JÄRNVÄGAR: jättesamling i 
       nio pärmar med ca 1100st vykort inkl 
       en del brev och MÅNGA KOPIOR spec- 
       iellt på stationerna. Dock ingår 
       många bra vykort. Intressant samling 
       som bör ses!! Järnvägskarta samt 
       många skrifter av Lindgren ingår.    3000 
 2810  SKÅNE: mycket bra album med ca 300- 
       350 gamla vykort, endast bättre ex. 
       Rekommenderas!                       3000 
 2811  BLEKINGE: bra album med ca 200st 
       1900-1920tal. Massor av bra kort!!   2000 
 2812  ÖSTERGÖTLAND: trevligt album med 
       över 200 gamla 1900-1920 inkl massor 
       av bra kort tex Järnvägsstationerna 
       i Brokind och Lotorp.                2000 
 2813  ÖSTERGÖTLAND: mycket trevligt album 
       med 200 gamla 1900-1920, massor av 
       bra bla Skärkinds Järnvägsstation 
       både i färg och svart/vit.           2000 
 2814  SMÅLAND: mycket bra album, jämnt för 
       delat över de tre länen inkl gruss- 
       aus, järnvägsstationer mm. Lågt utr! 2000 
 

 2815  SMÅLAND H-LÄN: över 450st 1900-1950 
       inkl många bättre kort. Lågt snitt- 
       pris!                                2000 
 2816  ÖSTERGÖTLAND: ca 400st gamla inkl 
       många bättre. Lågt snittpris.        2000 
 2817  SMÅLAND F-LÄN: över 400 gamla 1900- 
       1950 inkl många bättre kort.         2000 
 2818  Korrespondens ca 325st gamla varav 
       ca 300st är svensk topo 1900-1940tal 
       Bla tre gruss-aus ett Polcirkelns 
       Jvg-stpl 1904.                       1200 
 2819  Ca 350st topokort i det gamla form- 
       atet, endast Sverige inkl många bra. 1200 
 2820  Över 280st nästan enbart topokort i 
       två album, alla i det gamla formatet 
       varav ca 100st runt sekelskiftet. 
       Bla två på Molanders affär Långås.   1200 
 2821  Blekinge: ca 185st mest gamla, flera 
       bra tex två gruss-aus och Bräkne- 
       Hoby Järnvägsstation.                1200 
 2822  ca 200st gamla topokort, många 
       bättre, mycket mellansverige.        1200 
 2823  Korrespondens ca 210st gamla varav 
       ca 150st Oscar II frankerade, resten 
       1910-20tal. Många bra topokort.      1000 
 2824  BILLESHOLM, BJUV, KATTARP, HASSLARP 
       och BRUNNBY: samling med 120st gamla 
       bla flera järnvägsstationer.         1000 
 2825  Brevkortsalbum med 144st topokort 
       runt sekelskiftet, många sända till 
       Eslöf. Intressant album i god kval.  1000 
 2826  SKÅNE: ca 220st gamla, ENDAST SMÅ- 
       ORTER, många bättre.                 1000 
 2827  SMÅLAND G-LÄN: över 200st 1900-1950 
       inkl flera bättre.                   1000 
 2828  JÄRNVÄG F-LÄN: trevlig samling ca 
       130 foto (ej vyk) på mest stationer 
       samt två på olyckorna i Drared och 
       Jönköpings Hamn. Många bra!!          800 
 2829  Genuint Brefkortsalbum med 100st 
       runt sekelskiftet inkl många bra, 
       ca 80% är topografi.                  750 
 2830  DOMSTEN, HITTARP, INGELSTRÄDE och 
       JONSTORP: 114st gamla, flera bra!     750 
 2831  Släktkorrespondens 1910-30tal med ca 
       170st, endast enstaka icketopo och 
       några från utlandet.                  750 
 2832  Stor låda vykort, gammalt och nytt, 
       bla album Lönsboda.                   500 
 2833  Ca 200st gamla topo/icketopo bla 
       Gimo Järnvägsstation 1902. Även en  
       autograf av Zarah Leander.            500 
 2834  Ca 160 frank. topokort 1920-50tal 
       till samma person, alla svenska.      500 
 2835  Brefkortsalbum med 100st gamla topo/ 
       icketopo inkl flera bra.              500 
 2836  Ca 200st gamla nästan enbart 
       icketopo inkl flera bättre.           500 
 2837  Lot vykort och brev i album och 
       pärmar och lösa, gammalt och nytt.    500 
 2838  Ca 225st topokort 1949-50tal i bla 
       två album till samma adressat.        400 
 2839  Pärm med ca 100 topokort i det gamla 
       formatet och ca 125st andra.          300 
 2840  23st gamla topokort, många bra, samt 
       nio gamla Jenny Nyström.              300 
 2841  Låda säkerligen 1000st i det gamla 
       formatet, topo/icketopo.              300 
 2842  Järnväg: 10st gamla stationer bla 
       Flädie, Furulund, Billesholm.         250 
 2843  Järnväg: 10st gamla stationer bla 
       Perstorp, Hasslarp, Kattarp, Tågarp.  250 
 2844  Järnväg: 10st gamla stationer bla 
       Stehag, Ousby, Östra Torp, Löderup.   250 
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 2845  Järnväg: 10st gamla stationer bla 
       Broby, Åhus Hamn, Onslunda, Hvitaby.  250 
 2846  36st vykort, bla flera flyg, en del 
       utländska ingår.                      250 
 2847  Järnväg: 10st gamla stationer bla 
       Harlösa, Örtofta, Kvidinge,Teckomat.  250 
 2848  Järnvägsstationer: åtta gamla bla 
       Nordmark,Billingsfors och Åsljunga.   250 
 2849  Låda flera hundra topo/icketopo i 
       det gamla formatet, enklare kort.     bud 
 2850  Ca 130st gamla både topo/icketopo.    250 
 2851  Ca 100st gamla utländska, bla flera  
       Gruss-aus Tyskland + ca 110st mest  
       moderna brev.                         300 
2852 Lot diverse gamla svenska vykort, 

många bra!                            500 
 

Xx/x Samlingar Och Partier. 
 
************************************************* 

Se separata avbildningar 
 2853  xx/x omfattande samling med bla F2E1 
       xx sign Sjöman, 7 xx, 8-11N xx, 17b 
       xx/x fyrbl. med att HOW 3.3.3. Från 
       Ringtyp 13 är allt xx och i mycket 
       hög kvalite tex många Band i prakt 
       och lyxkvalite. En mycket vacker 
       samling med lågt utrop som 
       rekommenderas!                      20000 
************************************************* 

Se separata avbildningar 
 2854  xx/x samling Ringtyp-1969 där mycket 
       är xx inkl ALLA avbildade ex. Bla 
       kompletta serier Oscar, Landstorm, 
       UPU och alla BC/CB-par. Hög kvalite 
       inkl tex F65 i pr-lyxexemplar. En 
       fin samling som rekommenderas!      10000 
************************************************* 

Se separata avbildningar 
 2855  xx/x fin samling till 1966 i Leuch- 
       turmalbum med fickor. Många bra 
       märken! Bla är alla avbildade Band- 
       märken xx inkl F186c. En fin samling 
       som rekommenderas!!                 10000 
************************************************* 
 2856  xx samling Postens Samlarblad 1991- 
       2010 troligen kpl samt Årsböcker 
       1989-2010 komplett. MYCKET HÖG NOM!! 7500 
************************************************* 

Se separata avbildningar 
 2857  xx/x/(x) samlling 1858-1969 i Leuch- 
       turmalbum med många bra xx märken 
       tex alla på de två understa avbild- 
       ade raderna.                         5000 
 
 
 
 
  Ex 2858 
 
 
 
 
 
 
 
 2858  BAND: xx/x mycket omfattande samling 
       med många bra märken och vatten- 
       märken i album. Mycket högt katalog- 
       värde! Bla 141bz,142Ea,143Acz,144Cbz 
       149Abz,162cx och 177Cc vilka alla är 
       avbildade. Besiktiga!!               5000 

************************************************* 
 
 
 
 
 
  Ex 2859 
 
 
 
 
 
 
 2859  BAND LEJON: xx lot inkl många fem- 
       strip och välcentrerade ex. F ca 
       100.000kr. Besiktiga!                5000 
************************************************* 
 2860  xx komplett samling 1970-2019 i tre 
       Leuchturm Förtrycksalbum med fickor 
       (till 2012) därefter på instickskort 
       Mycket hög nominal!                  5000 
 2861  LUTZEN: xx kpl serie i 100-rullar 
       samt två ex av varje Häfte. 90ö är 
       mycket sällsynt i rulle! F 70.000kr. 5000 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 2862 
  Au 59 obj 2978 
 
 
 
 2862  BC/CB: xx lot med 273BC (6ex), 320BC 
       (9) och 321CB (7). God kvalite och 
       alla med breda marginaler. F37000++  4000 
************************************************ 
 2863  xx komplett samling 1979-2008 i 
       Leuchturmalbum m fickor, mervärde 
       för alla rabattmärken och valörlösa. 
       Dyrt album. Nom 9113kr +++           3800 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 2864 
 
 
 
 
 
 
 
 2864  xx/x samling Oscar-1949 med många 
       bra xx ex inkl alla avbildade.       3000 
************************************************ 
 2865  xx kpl samling 1967-2011 i fyra 
       förtrycksalbum, hög nominal.         3000 
 2866  xx lot i 13 album inkl mycket nom- 
       inal tex rabatthäfte och strips samt 
       bra 30-30tal tex Många Birgitta och 
       andra högvalörer. Enormt katalog- 
       värde och hög nominal! BESIKTIGA!!   3000 
 
 
 
  Ex 2867 
 
 
 
 2867  xx/x samling Ringtyp-1950tal med 
       bla flera bra ringtyp inkl F36, 223- 
       225 mm. Högt katalogvärde!!          2500 
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Ex 2853
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Ex 2554

Ex 2857
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Ex 2855

Registrera din e-mailadress på vår hemsida så får du bl a 
meddelande om när resultatlistan från auktionen är publicerad och även 
när vi har våra populära miniauktioner med endast 5% köparprovision.

www.malmofrimarkshandel.se
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  Ex 2868 
  Ex auktion 59 objekt 2986 
 
 

 
 2868  xx/x lot endast bra märken, bla  
       Föreningen kpl inkl extra Kronval- 
       örer, 1-5kr Kongress, Posthuset i 
       lyxex, Landstorm II kpl inkl xx 1kr, 
       320BC xx mm. Fca 25000kr.            2500 
************************************************ 
 2869  xx/x lot med bla bra klassiskt tex 
       F8,9i,10,13,14A,19 och 22 (bl kval) 
       samt senare med tex F337C och många  
       BC/CB, Tj32 i xx 20-block i pr-lyx 
       mm. Mycket högt katalogvärde!!       2500 
 2870  xx knökfull låda med mycket högt 
       katalogvärde och hög nominal. Bese!  2500 
 2871  xx RULLAR: lot inkl bättre högvalör- 
       er och två 1.50ö Tre Kronor. Nominal 
       5780kr.                              2300 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 2872 
 
 
 
 2872  xx/x samling 1855-1980tal med bla 
       4skill i original (kht) och Förening 
       komplett. Högt katalogvärde!         2000 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 2873 
 
 
 
 2873  xx/x/o intressant lot med massor av 
       bra märken, även mycket stämplat. 
       Enormt katalogvärde, bl kval. BESE!  2000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2874 
  Au 50 objekt 2990 
 
 
 2874  xx lot med bla F65 i hörnmarg.ex, 
       F58 och 148C i par, 233a+b och 320BC 
       Högt katalogvärde, bra kvalite.      2000 
************************************************ 
 2875  xx/o samling Vapen-2002 i tre dyra 
       Leuchturmalbum med fickor samlad xx 
       1974-2002 med nominal för dessa år 
       ca 5500kr. Stämplat F12000kr medf.   2000 
 2876  xx ÅRSBÖCKER 1990-2004 kpl (14st). 
       Nom 5300kr. Mervärde!                2000 
 2877  xx nästan kpl samling 1990-2004 i 
       Leuchturmalbum med fickor. Nominal 
       ca 5300kr.                           1900 
 
 

 
 
 
 ex 2878 
 
 
 
 
 2878  PROFIL VÄNSTER: xx fin lot med bla 
       175A,177Ac,177Cc,185a,186b,190b fem- 
       strip, 191a trestrip och 192a i par. 
       F ca 20.000kr. God kvalite.          1500 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2879 
 
 
 
 
 2879  xx samling strip Oscar-1982 i tre 
       album med mycket högt katalogvärde.  1500 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 2880 
 
 
 
 
 
 
 
 
 2880  LEJON: xx lot med bl 140Acx,147 lyx, 
       148C i par, 151C 8-block ur Häfte 
       samt 153-155. F ca 20.000kr.         1500 
************************************************ 
 2881  Stående Lejon: xx fin lot i genom- 
       gående praktkvalite inkl nio fem- 
       strip. Lågt utrop!                   1500 
 2882  xx komplett samling 1975-2000 i 
       Leuchturmalbum med fickor.           1500 
 2883  xx kpl samling 1992-2001 inkl många 
       extra Häften. Hög nominal!           1500 
 2884  xx kpl samling 1980-1996 i SAFE-DUAL 
       album. Nom 3159kr. Mervärde för alla 
       rabattmärkena och album.             1400 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 2885 
 
 
 
 
 2885  xx/x samling till 1959 i SAFE DUAL 
       album med flera bra märken bla båda 
       2+5 UPU 1924, BC/CB, mycket BAND.    1000 
************************************************ 
 2886  BAND: xx samling med många lyx- 
       centrerade ex inkl en del strips. 
       F ca 18000kr för normalkvalite.      1000 
 2887  xx lager 1910-1990tal i tre arkiv- 
       lådor, bla rabattmärken. Mycket hög 
       nominal!                             1000 
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 2888  xx samling strip 1982-2007 i två 
       album, hög nominal.                  1000 
 2889  Fem ex av vardera F273BC och 262BC 
       xx ex i 4-,6- eller 10-block.        1000 
************************************************ 
 
 
  Ex 2890 
 
 
 
 
 
 2890  BAND: mest xx lot 21ex block eller 
       strip med varianter tex Dp. Många 
       trevliga objekt!                      750 
************************************************ 
 2891  xx/x samling inkl dubletter bla 
       Kongress kpl och flera BC/CB-par.     750 
 2892  BAND: xx lot med 12 olika ex i lyx- 
       kvalite inkl 175A,177Ac,180b,183b mm  750 
 2893  xx album 1940-80tal, HÖG NOMINAL.     500 
 2894  Årssatser 1967-68: 3ex av varje.      500 
 2895  xx kpl samling 1970-1995 i album.     500 
 2896  xx serier 1940-60tal, en serie per 
       perg.kuvert. F 22.265kr. Hög nom.     500 
 2897  Tj/Lösen: xx/x samling med bla Tj13 
       kpl (ej 22B,24A).                     500 
 2898  xx/x album med mest modernt men även 
       en del bättre äldre ex.               500 
 2899  xx/x lot Stående Lejon inkl enheter, 
       flera bra, blandad kvalite.           500 
 2900  xx/x visiralbum 1930-40tal med bla  
       11ex 90ö Lutzen och 14ex Birgitta.    500 
 2901  xx/x/o lot med bl F65,233a+b,3E3 mm.  500 
 2902  xx komplett samling 2001-2007 i 
       Leuchturmalbum med fickor.            500 
 2903  BAND: xx lot i hög kvalite med flera 
       bra märken och vm. Totalt 35ex.       500 
 2904  EMBLEM: xx lot med bla F156,157,162 
       mfl bra. God kvalite. F4800kr.        400 
 2905  xx/x/o mest klassisk lot med bla 8 
       skilling i nytryck.                   400 
 2906  BAND: xx/x lot med sex par eller 
       strip med skarvad papperbana.         300 
 2907  xx grundsamling 1911-1970tal i  
       Leuchturmalbum inkl bättre.           300 
 2908  xx samling 2000tal i visirpärm.       300 
 2909  xx lot med bla F337C och sex BC/CB.   250 
 2910  xx/x lot Ringtyp-Band + några sedlar  200 
 

Nominalvara. 
Se även under Häften och xx samlingar 

 
 2911  62 xx gamla rabatthäften Norden.     7000 
 2912  60 xx gamla rabatthäften Norden.     6600 
 2913  45 xx gamla rabatthäften varav 38 
       Norden. Åtta stämplade ex medföljer. 5000 
 2914  32 xx gamla rabatthäften Norden.     3500 
 2915  26 xx gamla rabatthäften Norden.     2800 
 2916  24 xx gamla rabatthäften Norden, ett 
       ex saknar fyra märken.               2400 
 2917  23 xx gamla rabatthäften Norden.     2500 
 2918  22 xx gamla rabatthäften Norden.     2200 
 2919  20 xx gamla rabatthäften Norden.     2200 
 2920  19 xx gamla rabatthäften Norden.     2200 
 2921  15 xx gamla rabatthäften Norden.     1650 
 2922  15 xx gamla rabatthäften Norden + 
       fyra blå/gula och åtta stämplade.    1800 
 2923  14 xx gamla rabatthäften Norden.     1500 
 2924  12 xx gamla rabatthäften Norden +  
       ett med endast 14 märken.            1200 
 2925  12 xx gamla rabatthäften, 11 Norden. 1300 

 2926  12 xx gamla rabatthäften inrikes + 
       fem stämplade ex.                    1200 
 2927  11 xx gamla rabatthäften Norden.     1200 
 2928  11 xx gamla rabatthäften Norden.     1100 
 2929  9 xx gamla rabatthäften, sju Norden. 1000 
************************************************ 
 2930  xx samling 1966-2017 inkl mycket 
       extra Häften och trestrip på de 
       senare åren samt xx årssater  1991- 
       2003 kpl och Häftes-årssatser 2013- 
       2017 kpl. MYCKET HÖG NOMINAL!!!!    12500 
************************************************* 
 2931  xx PFA-abonnemang i full flyttlåda 
       1990-2010tal satser/H/FDC och Års- 
       satser. BESIKTIGA!!!                10000 
************************************************* 
 2932  xx flyttlåda med bla PFA-abonnemang 
       till 2010, Årssatser 1976-1991 (två 
       ava varje), Häftes-årssatser 1989-93 
       Häftessamling med bla 11 rabatt- 
       häften, låda häften mm. BESIKTIGA!  10000 
************************************************* 
 2933  xx komplett samling 1975-2018 i  
       kuvert, PFA-abo. Hög nominal!        8000 
************************************************* 
************************************************* 
 2934  PFA-abonnemang xx sats+Häfte+FDC 
       1988-2016 samt album med en del 
       annat. Mycket hög nominal!!          7500 
************************************************* 
 2935  Troligen kpl xx PFA abo 1978-2013, 
       mycket hög nominal.                  6000 
 2936  xx kpl samling 1970-99 i tre SAFE 
       DUAL album samt tre album xx Häften  
       och xx satser i perg.påsar etc. 
       Mycket hög nominal.                  5000 
 2937  xx PFA abo i överfull flyttlåda xx/ 
       H/FDC och ibland årssatser. Ibland 
       mycket extrabeställningar. Många 
       rabattmärken/Häften. BESE!!!         5000 
 2938  xx Årssatser 1994-2014 komplett.     5000 
 2939  xx Årssatser OCH Häftes-årssatser, 
       båda kompletta 1997-2007. Hög nom!!  5000 
 2940  xx Årssatser 1973-2010 kpl + Häftes- 
       årssatser 1989-2008 kpl. Hög nom.    5000 
 2941  xx samling till 1995 i fyra SAFE- 
       album, tre album bla xx strip samt 
       sex album xx Häften. Hög nominal!    5000 
 2942  xx samling Postens Samlarblad 2003- 
       2019. Nominal 10.156kr.              5000 
 2943  xx stor lot Årssatser inkl storform- 
       atiga inkl Häftes. Hög nom.          4000 
 2944  xx låda med tre album till 2001 inkl 
       rabattmärken, xx PFA-abo 2000tal och 
       bunt årssatser. HÖG NOM!!            4000 
 2945  Stor lot xx årssatser, bla ca 15st 
       med rabatthäften. BESIKTIGA!!        3000 
 2946  2000-tal: xx samling Häften och 
       Postens Samlarblad. Nom 6629kr.      3000 
 2947  100-rullar: 38st inkl 15st 2,50kr. 
       Nom 7.350kr.                         2800 
 2948  xx Häftes-årssatser 1991-2005 kpl. 
       Nom ca 7000kr. Mervärde för många 
       valörlösa!                           2800 
 2949  xx samling komplett 1943-2001 samt 
       en del äldre tex 11st olika xx BC/ 
       CB. Även en pärn Postens samlarblad. 
       Mervärde för rabattmärken, valörlösa 
       mm. Nominal ca 7500kr. Lågt utrop.   2700 
 2950  xx kpl samling 1978-1997 + Årssatser 
       1975-1992 kpl. Många rabattmärken!! 
       Nom 6000+++                          2500 
 2951  xx/FDC PFA-abo 1977-2004 i original- 
       kuvert, trol. kpl. Hög nom.          2500 
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 2952  xx Årssatser 1975-2007 kpl + en del 
       extramaterial. Hög nom.              2500 
 2953  xx arkiv Häften 1970tal till 1999, 
       ofta flera av varje. BESIKTIGA!!     2500 
 2954  xx Häften 1990/2000tal i mycket bra 
       valörer, nominal 6100kr.             2300 
 2955  xx Häftesårssatser 1981-88, två av 
       varje. 16st rabatthäften samt övrig 
       nominal 1744kr.                      2300 
 2956  xx troligen kpl samling 1975-1999 + 
       mycket extra Häften och Häftesblock. 
       Mycket hög nominal.                  2000 
 2957  xx liten lot Häften med nominal 1806 
       kr + 11st gamla rabatthäften.        2000 
 2958  xx kpl samling 1970-99 inkl en del 
       extra. Mervärde för valörlösa och 
       alla rabattmärken. Nom 4800++        1800 
 2959  xx lot strips och serier (nom 2120) 
       och xx Häften (nom 3237), tot 5357kr 1800 
 2960  xx kpl samling 1980-2000 i dyrt 
       Leuchturmalbum med fickor. Mervärde 
       för alla rabattmärken och valörlösa. 
       Nominal ca 4569kr.                   1700 
 2961  xx lot Häften med nom över 25kr. 
       Nominal 4095kr.                      1600 
 2962  xx lot i fyra album inkl mycket 
       Häften. Hög nominal.                 1500 
 2963  xx lot rullar. Nom 5500kr.           1500 
 2964  xx Årssatser 1977-1988 kpl + sju 
       Häftes-årssatser med rabatthäften.   1400 
 2965  xx låda bla årssatser 1970-1985 kpl 
       och xx i album. Nom ca 3550kr.       1000 
 2966  x samling 1971-1993, komplett 
       förutom rabattmärkena. Nom 2750kr.   1000 
 2967  (x) lot blötade med nominal 6375kr, 
       mest sorterat valörvis.              1000 
 2968  xx lot inkl mycket strips, mycket 
       hög nominal. Bese!                   1000 
 2969  xx låda bla Årssatser 1997-2004 kpl. 1000 
 2970  Låda xx nominal och Häften, bese!     750 
 2971  Två arkivlådor xx Häften inkl mycket 
       markeringar + div årssatser och en 
       visirpärm med xx material.            750 
 2972  xx samling 1959-80tal inkl mycket 
       Häften. Hög nominal.                  750 
 2973  xx Årssatser 1970-1992 kpl.           600 
 2974  xx lot mest Årssatser bla 2003-5 kpl  500 
 2975  xx lot Häften, satser mm i låda.      500 
 2976  FÖRETAGSPOST: 82st xx ex.             500 
 2977  xx låda Häften och satser, hög nom.   500 
 2978  Lot strips och HBL etc i perg.påsar.  500 
 2979  Låda xx och (x) material, hög nom.    400 
 2980  xx lot Häften mm inkl valörlösa.      400 
 2981  xx årssatser 2004-2006 kpl.           400 
 

Stämplade 
Samlingar/Partier. 

 
************************************************ 

Se separata avbildningar 
 2982  Underbar samling 1855-1959, komplett 
       förutom Värnamomärkena. Bla 3skill 
       sign Buhler, 6+24 skill attest Gott 
       ex, 6a3 attest Mycket gott ex mm mm. 
       Även varianter och extramaterial men 
       framförallt är säkerligen 80% av 
       samlingen med prakt och lyxstämplar! 
       En mycket fin samling som vi varmt  
       rekommenderar!!                     25000 
************************************************ 

 
 

Se separata avbildningar 
 2983  Trevlig och välbesatt samling med 
       bla alla skillingar (bl kval) med 
       bla felperf. 3-skill och vacker 24- 
       skilling. Vapen, Ringtyp och UPU är 
       komplett. Även vackra stämplar inkl 
       bra märken tex F136 och 182. BESE!! 10000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2984 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 2984  Mest stämplad samling 1855-1950tal 
       inkl många bra märken och en del 
       vackra stämplar, nyanser tex tre 9ö 
       Vapen. Bla felfria men snc 6+8skill, 
       vacker felfri Riksdaler T13 mm.     10000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2985 
 
 
 
 
 
 
 2985  Underbar samling 1986-2014 i fyra 
       ESTETT-ALBUM, allt i utvald lyxkval- 
       ite. Endast enstaka saknas på de 
       sista åren, annars överkomplett. 
       En samling som rekommenderas!!      10000 
************************************************* 
 2986  LILLA RIKSVAPNET: stämplad dublett- 
       lot med bla ca 350ex F68 och ca 250- 
       300 kpl serier F71-74 med vm cx. 
       Inga F71-74 cc,cz ingår. F 635.000kr 
       Lågt utrop!!!! Ovanligt material!   15000 
************************************************* 
 2987  BAND: dublett-lot vattenmärken med 
       bla många 144cc och 169cxz. Facit 
       1.764.000kr!! Lågt utrop!!!         10000 
************************************************* 

Se separata avbildningar 
 2988  BAND: omfattande samling i sex pärm- 
       ar med bla många pr-lyxstämplar men 
       framförallt massor av bra brev!! 
       Rekommenderas!                       7500 
************************************************* 

Se separata avbildningar 
 2989  Samling 1855-1969 inkl Tj/L/M i 
       Leuchturmalbum med fickor. Många bra 
       märken inkl xx/x ex. Ganska komplett 
       förutom 3-skilling och Värnamo. Bl 
       kval. Besiktiga!!                    7500 
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Ex 2983

Ex 2988
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Ex 2989

Ex 2990
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************************************************* 
Se separata avbildningar 

 2990  Samling 1855-Oscar II med många bra 
       ex, tex fyra ex 9ö Vapen. Även F13a 
       attest Sjöman Mycket Gott Ex och 14A 
       attest Nils Svensson 3.4.3. Även 
       vackra stämplar. Besiktiga!!         7500 
************************************************ 

Se separata avbildningar 
 2991  Välbesatt samling 1855-1969 med 
       många bra märken, en del x ex ingår. 
       Blandad kvalite i början men för- 
       månligt utrop!                       7500 
************************************************* 

Se separata avbildningar 
 2992  Överkomplett samling 1959-1965 i 
       ESTETT-album, i princip allt med 
       prakt och lyxstämplar inkl massor av 
       superba exemplar. BESIKTIGA!!        7500 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2993 
 
 
 
 
 
 
 2993  Samling 1855-1992 i fem ESTETTalbum 
       med bla bra klassiskt, Landstorm 
       och MÅNGA bra Bandmärken, UPU, BC/ 
       CB, vackra stämplar mm. BESE!!       7500 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2994 
 
 
 
 
 
 2994  Samling Vapen-Ringtyp PH i nyanser 
       med bla fyra ex 9ö Vapen,9ex 50. 
       Vapen, 3ex 17ö Lejon, två Rikdaler 
       T13 mm, även pr-lyxstämplar.         7500 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2995 
 
 
 
 
 
 
 2995  Ca 4000-5000ex ca 1960-2000tal i 
       fyra pärmar, i princip allt i ut- 
       vald pr-lyxkvalite. BESIKTIGA!       7500 

************************************************ 
 
 
 
 
 
  Ex 2996 
 
 Au 50 objekt 3079 
 
 
 
 
 2996  Intressant lot i 28 gamla häften 
       inkl klassiskt material tex flera 
       4-skill, BC/CB tex 273CB, 320BC och 
       332BC/CB, vackra stämplar etc.       7500 
************************************************ 
 2997  BB/BC/CB: lot med bla 267BC/CB 
       (ca 140ex), 318BC/CB(ca 75ex), 
       321BC/CB(ca 300ex!), 321BB(ca 100). 
       F över 600.000kr. Lågt utrop!        7500 
************************************************ 
Se separata avbildningar au59 obj 3081 

 2998  Samling 1855-1974 i två album inkl 
       många vackra klassiska, 29st OLIKA 
       UPU, 17 OLIKA BC/CB samt många 
       vackra stämplar.                     7000 
************************************************ 

Se separata avbildningar 
 2999  1938-1949: stor samling i fem pärmar 
       med många vackra stämplar men fram- 
       förallt massor av bra försändelser! 
       Besiktiga!!                          5000 
************************************************ 
 3000  Samling LBB och Järnväg I på ute- 
       slutande på Oscar med MÅNGA ovanliga 
       stämplar. Besiktiga!!                5000 
************************************************ 

Se separata avbildningar 
 3001  UPU-POSTVERKET: mycket intressant 
       samling med bla pr-lyxstämplar men 
       framförallt många bra brev tex på 
       Kongress och Förening med bla 5kr 
       single. Rekommenderas!!              5000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3002 
 
 
 
 
 
 
 3002  Trevlig samling 1855-1940tal inkl 
       Tj/L med bla tre 4-skill, 6-skill 
       (rep), Brun Lokal, Vapen överkompl., 
       Föreningen kpl och 21st OLIKA BC/CB. 
       Även många vackra stämplar.          5000 
************************************************ 
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Ex 3001

Ex 2999



121Många extra avbildningar bl.a. på brev och vykort finns på ww .malmofrimarkshandel.se Auktionslokal Scandic Hotell Segevång, Segesvängen, Malmö.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3003 
 
 
 
 
 
 
 
 3003  Samling till 1949 med många bra 
       märken tex kpl serier Kongress och 
       Förening, bra BC/CB och Tj/L. BESE!! 5000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
  Ex 3004 
 
 
 
 
 
 
 
 3004  Överkomplett samling 1973-1985i två 
       ESTETT-album, ALLT I UTVALD LYX- 
       KVALITE!!! Rekommenderas!            5000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3005 
 
 
 
 
 
 3005  OSCAR: stor omfattande samling i 
       fyra visirpärmar nyanser och för- 
       sändelser inkl en stor mängd pr-lyx 
       även många bra brev tex Sven Hedin. 
       Rekommenderas!                       5000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3006 
 
 
 
 
 
 
 

Avbildningar i förra kolumnen 
 
 3006  MEDALJONG: omfattande samling i tre 
       visirpärmar med många vackra stämp- 
       lar och massor av bra brev tex 18ö 
       LOKALT trycksaks-PF.                 5000 
************************************************ 
 3007  BAND: dublettlot vattenmärken med  
       katalogvärde över 150kr men mest 300 
       -500kr. F 260.000kr. Ovanligt bra  
       kvalite.                             5000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3008 
 
 
 
 
 3008  BAND EN FACE:xx/x/o/BREV trevlig 
       samling med bla F149 i xx tre- resp 
       5-strip, 151Af både x ex och stämp- 
       lat, massor av varianter, bra brev 
       tex Skettepostanvisning 1921 i 
       prakt, F150 på brev 28.6.20.         4000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3009 
 
 
 
 
 
 
 
 3009  Trevlig samling 1855-1987 i två 
       album med bla fyra 4-skill, 6sk,24sk 
       14A mfl bra. Även en felfri riksdal- 
       er T13, 31 olika UPU och 22 olika 
       BC/CB. Trots bl kval lågt utrop!     3000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3010 
 
 
 
 
 
 3010  Samling 1855-1974 i Vikingalbum med 
       bla bra klassiskt, nästan kpl serier 
       UPU 1924, BC/CB, Tj/L/M mm mm.       3000 
************************************************ 
 

Ex 3006
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  Ex 3011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 3011  "Öletiketter", Lilla Riksvapnet, 
       Landstorm och Luftpost: fin samling 
       i nyanser och vm samt många bra brev 
       Bla F65 omv krona och F138 vm Krona.  3000 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 3012 
  Au 59 obj 3087 
 
 
 3012  VAPEN: samling ca 175ex i nyanser, 
       bla tre ex 7c1 mfl bra. Även en del 
       vackra stämplar. Ca 125st defekta ex 
       av 24,30 och 50öre medföljer ovärd.  3000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3013 
 
 
 
 
 
 
 3013  Tj/L: lagerbok samt material på 
       visirblad inkl ex del x ex. Bla ca 
       20ex Lösen14 (ej 12ö) och ca 80ex 
       Tj22 inkl sex typ II. Även vackra 
       stämplar.                            2500 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 3014 
 
 
 
 3014  45ö Emblem: jättelot med ca 30-35000 
       ex! Stämplar finns och fyndchans på 
       de många varianterna på detta märke!  2500 
************************************************ 
 3015  Klassisk lot med bla 4ex 4-skilling, 
       sex 9öre Vapen och 9ex 17ö Lejon. 
       Även flera vackra stämplar.          2500 
 3016  4-skilling: 12ex i god kvalite och i 
       olika nyanser; a1,a2,b,c,e,f,g,h1,h2 
       l,m,n1. Bla mycket fina c och n1.    2500 
************************************************ 
 

 
Information kostar inget!! 

040-939909 
malmofrim@telia.com 

 
 
 
  Ex 3017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 3017  Överkomplett samling 1966-72 i 
       ESTETT-album nästan allt med prakt- 
       och lyxstämplar. BESIKTIGA!          2000 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 3018 
 
 
 
 
 3018  Lot Band-1932 med bla överkompletta 
       serier Kongress och Förening.        2000 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 3019 
 
 
 
 
 3019  Samling 1855-1943 med bla två 8- 
       skill (def), mycket extramaterial 
       bla på Landstorm och UPU. Bl kval. 
       Mycket högt katalogvärde!            2000 
************************************************ 
 
 
  Ex 3020 
 
 
 
 
 3020  BB/BC/CB: lot med 267BC/CB(17ex), 
       318BC/CB(43), 321BB(100), 321BC/CB 
       (24), 328BB(135). Alla BC/CB med 
       breda marginaler. F 88.000kr Lågt 
       utrop!                               2000 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3021 
  Au 59 obj 3092 
 
 
 
 3021  MODERN LYX: ca 1000ex 1980-90tal, 
       massor av superba ex!!               2000 
************************************************ 
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  Ex 3022 
 
 
 
 3022  Samling 1855-1974 i Facit-album med 
       bla Vapen och Ringtyp14 kpl (bla 
       F20a), Föreningen kpl och en hel del 
       vackra stämplar.                     2000 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 3023 
  Au 59 obj 3095 
 
 
 
 
 
 
 
 3023  Samling 1855-1969 i två album inkl 
       Tj/L/M, bla bra klassiskt och vackra 
       stämplar, 30 OLIKA UPU mm.           2500 
************************************************ 
 3024  CANCER 1928: lot uppstämplade 20- 
       block inkl en del pr-lyxstämplar. 
       God kvalite. F ca 150.000kr.         2500 
 3025  UPU 1924: stor lot med 186ex i valör 
       20ö och uppåt, 5-15ö medföljer  
       ovärderade. Bl kval men även några 
       vackra stämplar. F 63.000kr.         2500 
 3026  HÄFTESBLOCK (HBL): enorm lot i fem 
       album och tre arkivlådor fram till 
       ca 2000. Uppskattningsvis 5-10.000ex  2500 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 3027 
  Au 59 obj 3102 
 
 3027  Ca 500 OLIKA moderna ex i superlyx- 
       kvalite. Vacker lot som varmt 
       rekommenderas!                       2000 
************************************************ 
 3028  Samling 1858-mod i sju visirpärmar 
       inkl bra UPU och massor av vackra 
       stämplar + fem pärmar FDC.           2000 
 3029  VARIANTER och KURIOSA: stor samling 
       i två album med säkerligen ett par 
       tusen ex 1920-80tal och ett 50-tal 
       försändelser. Bla plåtsprickor och 
       plåtfel, dubbelprägl mm mm. Bland 
       det moderna bla F1339 med del av 
       cyls på brev.                        2000 
 3030  1920-30tal: lot bättre ex i antal 
       tex 100st serier F226-230 och 100ex 
       vardera av F233 och 258. F 
       135.000kr. Lågt utrop!               2000 
************************************************ 
 
 
  Ex 3031 
 
 
 
 3031  F321BC/CB; 50ex av varje, alla med 
       bra marginaler och endast en stäm- 
       pel. F 35.000kr                      1750 

************************************************ 
 
 
 
  Ex 3032 
 
 
 
 3032  Visirpärm med 1281ex Vapen-1950tal 
       med vackra stämplar inkl småorter.   1600 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3033 
 
 
 
 
 
 3033  Underbar lot 107ex Vapen-1950tal med 
       utvalda lyxstämplar, även svårare 
       märken. Rekommenderas!!              1500 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3034 
 
 
 
 
 
 
 
 3034  Trevligt album flera hundra ex 1855- 
       mod med bla massor av pr-lyxstämplar 
       BESIKTIGA!!                          1500 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3035 
 
 
 
 
 
 
 
 3035  Samling 1855-1980tal i Schaubekalbum 
       med bla pr-lyxex och bra BC/CB-par.  1500 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 3036 
 
 
 3036  155st par och HBL mest med pr-lyx 
       stämplar inkl många bra objekt!      1500 
************************************************ 
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  Ex 3037 
 
 
 3037  RINGTYP: album ca 100ex, nästan alla 
       med pr och lyxstämplar inkl bra T14.  1500 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 3038 
 
 
 
 3038  VAPEN: samling med bla tre 9ö inkl 
       en lyxstämplar, nyanser mm. F16000kr  1500 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 3039 
 
 
 
 
 3039  Samlingar i två album med bla fina 
       ex av 9ö Vapen, två 4ö Ringtyp, F51 
       lyxstämplad, UPU mm.                 1500 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 3040 
  Au 59 obj 3100 
 
 3040  Ca 2000ex i tre album varav ca 1600 
       ex BAND, vackert stämplat material 
       inkl många pr och lyx.               1500 
************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3041 
  Au 59 obj 3115 
 
 
 
 
 3041  Över 160ex 1880-1980tal inkl massor 
       av superlyx inkl många par från 60- 
       talet! Rekommenderas!                1500 
************************************************ 
 
 
 
 
 
  Ex 3042 
  Au 59 oj 3111 
 
 
 
 
 
 
 

Avbildningar i förra kolumen 
 3042  Underbar lot ca 150st utvalda 
       suprlyxexemplar 1970-90tal, bättre 
       kan ej fås.                          1500 
************************************************ 
 
  Ex 3043 
  Au 59 obj 3110 
 
 
 
 3043  Underbar lot med ca 120st utvalda 
       BB/SX-par i SUPERLYX-kvalite. 
       Rekommenderas!!                      1500 
************************************************ 
 
 
  Ex 3044 
  Au 59 obj 3109 
 
 
 
 
 
 3044  Samling 1855-1965 i FH-album med 
       bla fina felfria ex av 2kr- och 5kr 
       Kongress mm.                         1500 
************************************************ 
 
 
 
 
 
  Ex 3045 
  Au 59 obj 3108 
 
 
 
 
 
 
 
 3045  Pärm 1980-2000tal med bla mycket HBL 
       och ca 890% med pr och lyxstämplar. 
       Lågt utrop! Ca 1000ex då HBL = 1ex. 1500                                    
************************************************ 
 
 
  Ex 3046 
  Au 59 obj 3107 
 
 
 
 3046  Samling 1858-1955 med bla bra klass- 
       iskt och bra Band tex avbildade 144E 
       cxz och 162cx. Lågt utrop.           1500 
************************************************ 
 3047  Samling 1855-1949 i Facitalbum med  
       bla 6+8+24 skill i mycket blandad/ 
       dålig kvalite, Vapen/Ringtyp14 kpl.  1500 
 3048  Spännande pärm med bla ca 100ex 12ö 
       Vapen, ca 30ex F41 samt många vackra 
       stämplar. Totalt 1000ex?. BESIKTIGA!  1200 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 3049 
 
 
 
 3049  Ca 150ex OII-1970tal men mest 1960- 
       tal, i princip alla med lyxstämplar. 
       Mycket vacker lot, rekommenderas!    1000 

Ex 3042
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************************************************ 
 
 
 
  Ex 3050 
 
 
 
 3050  MEDALJONG: samling i nyanser med bla 
       många lyxstämplar. Även en del xx/x 
       och varianter, vm etc.               1000 
************************************************ 
 
 
 
 
  Ex 3051 
 
 
 
 
 3051  Samling 1980-2012 i två album de 
       senare åren Postens Abonnemang. 
       Mycket högt anskaffningsvärde, lyxex 
       ingår från alla decennier.           1000 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 3052 
 Au 50 obj 3106 
 
 
 3052  Troligen komplett samling 1974-1992 
       i Leuchturmalbum med fickor inkl 
       MÅNGA superba lyxexemplar.           1000 
************************************************ 
 3053  Stämpelbok ca 500ex OII-1940tal inkl 
       Tj/L bla Tj22B. MASSOR AV PR-LYX!!!!  1000 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 3054 
  Au 59 obj 3124 
 
 
 
 3054  o-xx/x samling 1855-1967 inkl Tj/L/M 
       med bla två 4-skill, vackra stämplar 
       och nästan enbart xx ex 1940tal-1967  1000 
************************************************ 
 3055  o-xx/x lot med bla 80ex 12ö Vapen, 
       två L17a, pr-lyxstämplar tex Stocka- 
       möllan lyx 1910, F223-225 x ex mm.   1000 
************************************************ 
 
 
  Ex 3056 
  Au 59 obj 3130 
 
 
 3056  Samling 1960-1979 inkl många lyx- 
       stämplar, häften mm.                 1000 
************************************************ 
 3057  Fräsch lot med 40ex 5ö Vapen och 
       20ex 20ö Lejon (F16). Nyansrikt inkl 
       några vackra stämplar.               1000 
 3058  PROFIL VÄNSTER: trevlig samling med 
       bla 11st Plåtsprickor och ca 20st 
       Dubbelpräglingar, vackra stämplar 
       och en del xx/x inkl flera bra ex.   1000 
 3059  Ca 1000-1200ex 1960-70tal i visir- 
       album inkl massor av pr-lyxstpl.     1000 

************************************************ 
 
 
 
  Ex 3060 
  Au 59 0bj 3120 
 
 
 
 3060  Ca 1100ex 1970-80tal där ca 80-90% 
       är med pr-lyx stämplar. Vacker lot 
       med lågt utrop!                      1000 
************************************************ 
 3061  Fin lot med bla svart Lokal, tre 
       fräscha 4-skilling, fem F153 inkl 
       ett brev, Karlstens Fästning 15.7.04  1000 
 3062  BAND VARIANTER: ca 350ex inkl ca 
       50st Plåtsprickor, ca 45 Dpr etc. 
       Även många Retuscher, Plåtsår och 
       T-siffror. Intressant lot.           1000 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 3063 
  Au 59 obj 3149 
 
 
 3063  42ex med pr-lyxstämplar 1870-1950- 
       tal, mycket vacker lot!               750 
************************************************ 
 
 
 
 
 
  Ex 3164 
 
 
 3064  Samling 1974-1992, överkomplett inkl 
       ett stort antal lyxexemplar!          750 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 3065 
 
 
 
 3065  Samling 1951-1971 i FH-album med bla 
       många pr-lyxstämplar.                 750 
************************************************ 
 
 
  Ex 3066 
 
 
 
 
 
 
 3066  Ca 125ex 1950-2000tal med mest ut- 
       valda lyxstämplar, mycket vacker 
       lot!!                                 750 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 3067 
 Au 59 obj 3146 
 
 
 3067  Komplett samling 1985-1997 inkl 
       mängder av lyxex.                     750 
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 3068  Två album dubletter 1855-1936 med 
       bla felfri 4-skill med dubbeltand, 
       30ex 24ö Vapen och 332CB.             750 
 3069  BAND: visirpärm mycket material inkl 
       massor av pr-lyxstpl. Lågt utrop!     750 
 3070  RINGTYP: ca 2200ex i pärm T14-PH bla 
       vackra stämplar och nyanser.          750 
 3071  BAND: o/x samling i album inkl två 
       140Acx och MASSOR av pr-lyxstämplar.   750 
 3072  Omfattande lager Ringtyp-1970tal i 
       åtta album varav fem innan 1950. Bla 
       många vackra stämplar.                750 
 3073  Samling 1858-1975 med bla vapen kpl 
       och 1945-1975 nästan kpl xx ex.       750 
 3074  BAND: ca 2000ex i två album inkl 
       massor av prakt och lyxstämplar.      750 
 3075  Lot på två visirblad, bla lyxstämpl- 
       ad 30ö vapen, tre ex F273CB. Även 
       F332BC med violett stämpel.           750 
 3076  14ex F16-56 med pr-lyxstämplar bla 
       F24,44 och Tj22, superlyx ingår!! 
       Även ett xx ex av F43. Besiktiga!     750 
 3077  VARIANTER: 41ex mest Ringtyp med 
       många trevliga objekt.                750 
 3078  VARIANTER: 38 bra ex, bla F142 S1, 
       158PI+II, 179Dp1,188Dp, 240A gluggar 
       i muren, flera kraftiga dragspel mm   750 
 3079  Klassisk lot med tre 4-skillingar 
       (bla i) och en 8-skill, bl kval.      750 
 3080  VARIANTER: fin lot med fyra plåt- 
       sprickor och fem dragspel på band, 
       "Flamman" A och C, 328PI pr-lyxstpl.   600 
 3081  30ex mest lyxstämplar Vapen-1940tal 
       även F15 delvis bläckmakulerad. 
       Mycket fin lot!!                      600 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 3082 
 
 
 
 3082  12st utvalda ex 1930-40tal i superb 
       kvalite.                              500 
************************************************ 
 
 
 
  Ex 3083 

AU 59 OBJ 3122 
 
 
 3083  Lot mest Ringtyp inkl två F18 och 
       vackert ex av citrongul.              500 
************************************************ 
 3084  ca 50ex 1970-1930tal inkl 16ex 
       Ringtyp med prakt och lyxstämplar.    500 
 3085  Album med 1855-1920 med bla 4-skill, 
       9ö Vapen och vacker 12ö a-nyans.      500 
 3086  Lot bättre dubletter bla två ex 
       142Ea + två årsböcker, en årssats.    500 
 3087  RINGTYP: 56ex med utvalda pr-lyxstpl 
       Mycket vacker lot!                    500 
 3088  34ex mest 1800tal med bla Brun Lokal 
       och flera vackra stämplar. Bl kval.   500 
 3089  Fin lot 17ex bla F15 och 26 prakt- 
       stämplade,140Acx,142Ea, 153 5-strip.   500 
 3090  SPEGELTRYCK: 15ex 1880-1910tal, bra 
       lot med flera svåra märken.           500 
 3091  Fyra pärmar dubletter och försändel- 
       ser 1910-1940tal inkl massor av 
       Bandmärken. Mycket material!!         500 
 

 3092  16ex mest klassiskt, bla 50ö Vapen 
       praktstpl, två F24 lyxstämplade.      500 
 3093  LEJON: samling 22ex inkl två 17öre.   500 
 3094  46ex Ringtyp-1960 med mest lyxstäm- 
       plar, bla flera superba Ringtyp.      500 
 3095  VAPEN: 26ex varav två 9öre och fyra 
       praktstämplade 24öre.                 500 
 3096  BAND: ca 270ex med mest prakt och 
       lyxstämplar.                          500 
 3097  615ex med vackra stämplar inkl 
       mycket Stora Tjänste, många lyx.      500 
 3098  42ex Vapen-1930tal inkl många pr-lyx 
       stämplar. Bla 9ö Vapen och L7a. 
       Blandad kvalite.                      500 
 3099  Album Vapen-Band inkl många vackra 
       stämplar och band uppdelade i papp- 
       erssorter.                            500 
 3100  BAND: lot bättre vm, 48ex i över 
       normalkvalite. F17600kr då inget 
       under 200kr räknats.                  500 
 3101  BAND: 31 varianter tex dragspel,  
       felskurna, delar av fyra märken mm.   500 
 3102  BAND: 11st olika Plåtsprickor i god 
       kvalite.                              500 
 3103  Tjockt fyndalbum med bla många vack- 
       ra stämplar på Band och Moderna ex 
       bla flera hundra på modernt. BESE!    500 
 3104  27ex 1950-70tal med pr-lyxstpl.       400 
 3105  Samling 1985-2001 inkl många lyxex.   400 
 3106  Pärm OII-mod med hundratals pr-lyx 
       stämplar, en del xx mm.               400 
 3107  UPU 1924: 12ex med prakt och lyxst.   400 
 3108  Lot Posthuset, Landstorm och Luft- 
       post 1920 med bla F65 lyxstämplad 
       och ett x ex av F124.                 400 
 3109  BC/CB: 12st i god kvalite bla F332BC 
       och 324BC/CB.                         400 
 3110  Album mycket BB/SX-par 1930tal - mod 
       inkl vackra stämplar.                 400 
 3111  BAND: lot vattenmärken tex 140Acx 
       och 162cx, 151Cbz lyxstämplad mm.     400 
 3112  12ö Vapen: 47ex med varianter bla 
       Dragspel mm. Trevligt objekt.         400 
 3113  UPU 1924: 17st olika bla lyxstämpl- 
       ade ex av 25,50 och 60ö Kongress.     400 
 3114  LIGGANDE LEJON: 8ex fräscha ex varav 
       tre 17öre.                            400 
 3115  Intressant lot med bla bra Vapen och 
       Bandmärken.                           400 
 3116  Över 40 blad med fyrblock, HBL etc 
       inkl många lyxstämplade. Bla HA6 
       kpl i lyxkvalite.                     400 
 3117  32ex Band-1930tal med prakt och lyx- 
       stämplar, mycket vacker lot!          400 
 3118  Vapen-Ringtyp: 11ex Ringtyp med lyx- 
       stämplar samt två F9 med fyrkantstpl 
       i AB-prakt; Ödeshög och Arboga.       400 
 3119  BAND: 34ex bla två F141 Av-papper, 
       179bz iflera nyanser mm.              400 
 3120  UPU 1924: lot med bla båda 1kr.       300 
 3121  37ex 70-80tal i utvald lyxkvalite.    300 
 3122  CARL XVI GUSTAV: 20st OLIKA A,B,BB 
       i utvald superlyxkvalite.             300 
 3123  Lot Band inkl bättre tex T13 och 
       35ex F179bz. Högt katalogvärde.       300 
 3124  Samling 1855-1990tal med bla 
       4-skilling och bättre UPU 1924.       300 
 3125  Över 100ex modernt med mest utvalda 
       luxstämplar inkl BB/SX-par.           300 
 3126  Två album BB/SX och HBL, MYCKET!      300 
 3127  Vacker 9-öre Vapen samt fem Ringtyp 
       med lyxstämplar.                      300 
 3128  18ex 1940tal med pr-lyxstpl.          250 
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 3129  13ex Oscar och två "öletiketter", 
       alla med lyxstämplar.                 250 
 3130  Tre Kronor: 11ex med pr-lyxstpl.      200 
 3131  F9: fem utställningsssidor, bla 
       varianter även på brev.               200 
 3132  9ex Stora Tj och tre Lösen, mest 
       pr-lyx stämplar.                      200 
 3133  Två visirblad bla BC/CB-par och ut- 
       ländska stämplar. F10500kr.           150 
 3134  Komplett samling 1970-1995 inkl pr- 
       lyxstämplar i Schaubekalbum.          Bud 
 

Plomberade Kilovaror. 
************************************************ 
 3135  PLOMBERAD kilovara ca 1932! Mycket 
       ovanlig, odaterad men en likadan 
       innehöll aviklipp från 1932. Till- 
       fälle! Fyndchans!!                   4000 
************************************************ 
 3136  Plomberad kilovara 1967.              150 
 

Massvara. 
************************************************* 
 3137  MEDALJONG: genuin jättelot med 
       material i askar och kuvert. Stora 
       fyndchanser då tex ca4000ex 10ö med 
       Krona och säkerligen 5-10.000ex var 
       av 7/10 och 12/25ö!! Tillfälle!      5000 
************************************************* 
 3138  POSTVERKET: Jättelot ca 30.000ex i 
       alla valörer. Bla ca 1000-1500ex 30ö 
       och många 4-sid tex 1500-2000ex 10ö. 
       Katalogvärde säkerligen 500.000kr. 
       Lågt utrop!!                         4000 
************************************************ 
 3139  BAND: jättrelot i knökfull bananlåda 
       100-000tals märken av de gamla band- 
       märkena i kuvert. MASSOR!!!!         3000 
************************************************* 
 3140  1930-40tal: Jättelot med flera 
       hundra tusen märken i kuvert, stämp- 
       lar verkar ingå. FYNDCHANS!!         2500 
************************************************ 
 3141  Mycket spännande låda med uppskatt- 
       ningsvis 10kg klipp 1930-50tal samt 
       två dublettalbum märken OII-1940 
       samt en del brev. Genuint material, 
       mycket till/inom Norrland. FYNDCHANS  2500 
 3142  Sterbhuslot ca 220st 100-buntar 
       Ringtyp-1950, bla sex buntar F32 och 
       37st Oscar II. Lagda senast 1962 då 
       "buntaren" avled enl. inlämnaren.    2000 
 3143  Ca 150st med stor sannolikhet genina 
       100-buntar varav ca 75st Oscar II 
       och resten "öletiketter" (F61-4). 
       Fyndchans!                           2000 
 3144  RINGTYP: över 4000ex i förseglade 
       kuvert och buntar, mest F21/32 men 
       även tex 2st 6öre och fem 20öre.     2000 
 3145  Små Tjänste: låda inkl mycket klipp 
       från Rekbrev etc. Spännande för 
       vattenmärken!                        2000 
 3146  Ca 600 Postanvisningsklipp med 20+5ö 
       Ringtyp inkl många vackra stämplar 
       och småorter. Ovanlig lot!           1500 
 3147  Lutzen/Riksdagen: stor lot ca 12000 
       ex mest Lutzen inkl ca 1000ex 25ö 
       och ca ex 90ö. Mycket högt kat.värde  1500 
 3148  GUSTAV VI ADOLF typ I-III: 50.000ex 
       i förseglade kuvert med 10st 100- 
       buntar i varje. Genuint sterbhus- 
       material!                            1500 

 3149  BAND: mycket spännande dublettarkiv 
       i kuvert 1920-1930. Stor fyndchans!!  1500 
 3150  Intressant stort dublettarkiv Ring- 
       typ-1950tal i fyra arkivlådor. 
       Fyndchans!!                          1000 
 3151  STORA TJÄNSTE: låda säkerligen 2500- 
       3000ex mest 10ö och 20öre, många 
       vackra stämplar har setts, före- 
       trädesvis från Norra Sverige. 
       Sterbhuslot!                         1000 
 3152  Spännande dublettarkiv Ringtyp-1930 
       tal inkl mycket Ringtyp, Medaljong 
       och Band. Fyndchans!                 1000 
 3153  MEDALJONG: spännande låda genuint 
       material i påsar samt GEUINA 100- 
       buntar. Fyndchans!                   1000 
 3154  Stort dublettlager Ringtyp-1960tal i 
       två trelådiga stora pergamynlåde- 
       skåp. 10.000-tals ex!                1000 
 3155  Spännande låda genuin massvara Ring- 
       typ-Band samt en del 40-tal. Bla 
       säkerligen 1000-2000ex F68 och F70! 
       Vackra stämplar har setts!!          1000 
 3156  Jättedublettarkiv 1950-2000tal i 15 
       arkivlådor, bla mycket par. 10000- 
       tals ex! Enormt katalogvärde!         750 
 3157  Brutto 1850gr svenska lösa märken i 
       låda Oscar II - modernt. MASSOR!!!!   750 
 3158  Låda säkerligen 5000-10000ex Oscar- 
       Band löst i låda inkl mycket Oscar.   750 
 3159  Skolåda klipp Oscar II inkl många  
       vackra stämplar, sterbhus.            750 
 3160  BAND: låda massor av material, bla 
       album inkl vattenmärken. BESE!!!      750 
 3161  Låda dubletter OII-Medaljong inkl 
       ovanligt mycket Landstorm. BESE!      750 
 3162  Över 60st genuina 100-buntar Medalj- 
       ong-1940, bla flera snörbuntar 
       Medaljong.                            750 
 3163  Öppna kilovaror 1939,1941 och 1943, 
       mycket bandmärken. Fyndchans! Vikt 
       2.7kg.                                750 
 3164  OSCAR: låda med 1000-tals ex, 10-20 
       tusen ex?? Mycket!                    750 
 3165  GARANTERAT GENUINA BUNTAR: Oscar II 
       3st 100-buntar och 12st 50-buntar, 
       Band: 9st 100-buntar och två 50- 
       buntar samt fyra Medaljong/Tjänste.   600 
 3166  GARANTERAT GENUINA BUNTAR: 22st 
       Medaljong.                            600 
 3167  10000-tals ex löst i låda (ca2,2kg) 
       ringtyp-mod. Massor!                  500 
 3168  Dublettlager i kuvert Band-1930tal 
       med mycket material.                  500 
 3169  MEDALJONG: ca 360st 100-buntar 5- 
       och 10öres.                           500 
 3170  POSTSPARBANKEN 1933: ca 5000ex inkl 
       4-sid i låda, ovanligt märke i stora 
       antal.                                500 
 3171  Låda klipp mest 1930tal inkl mycket 
       från Rekbrev med skånska småorter. 
       BESIKTIGA!!                           500 
 3172  Låda bla Oscar II och Band 100- 
       buntar, album ca 500ex 12ö Ringtyp 
       inkl vackra stämplar mm.              500 
 3173  BAND: 42st 100-buntar och en 300- 
       bunt, bla 100-bunt med F144 i par.    400 
 3174  Dublettlager i åtta visirpärmar samt 
       ca 6kg dubletter i perg.påsar mest 
       1940-60tal men även äldre.            500 
 3175  12ö Ringtyp: pärm säkert 1000-1500ex 
       inkl en del vackra, varianter.        300 
 3176  Ca 100st 100-buntar OII-Band inkl en 
       del Tjänste. Ser OK ut.               300 
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 3177  39st 100-buntar 5ö Oscar, ser OK ut.  300 
 3178  4ö Öletiketter: 20st 100-buntar.      300 
 3179  Ca 250st 100-buntar Bandmärken, 
       Profil H och Gustav VI Adolf.         250 
 3180  Låda säkerligen 1000st 100-buntar 
       1950-80tal.                           bud 
 3181  LOt gamla cirk.häften med frimärken.  bud 
 

Fyndlådor. 
 3182  Fyndlåda med bla flera samlingar 
       inkl mycket xx material, xx årssats- 
       er 1975-2002 kpl. Mycket hög nom!!   3000 
 3183  xx kpl samling 1975-2000, stämplad 
       samling 1855-mod samt dublettalbum 
       och fem dyra Leuchturmalbum med FDC- 
       samling.                             3000 
 3184  Fyndlåda med bla F141 (ca 400ex), 
       151C(100), 154(200), 155(500), 169cx 
       (1400), totalt ca F 150.000kr, samt 
       ca 2000 BB-par från 40-talet. 
       Lågt utrop!                          2000 
 3185  Fyra album med bla mycket xx modern 
       nominal inkl rabatthäften, F208-210 
       mm. Besiktiga!!                      2000 
 3186  Fyndlåda 11 album varav tre med xx 
       inkl rabattmärken.                   1500 
 3187  Intressant fyndlåda med bla 12ex H23 
       fem 100-rular F232 och en F235, även 
       andra bättre ex mm.                  1500 
 3188  Flyttlåda bla samling i två album 
       inkl pr-lyx, FDC 1938-99 i fem album 
       Maxikort 2002-2008 troligen kpl.      900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3189  Fyndlåda inkl mycket xx Häften och 
       annan nominal, gamla vykort, NF 
       Färglikare mm.                        750 
 3190  Spännande låda med bla många F32 och 
       många Oscar med vackra stämplar.      750 
 3191  Spännande låda med gammalt material 
       löst och i påsar etc, gamla helsaker 
       mm. Fyndchans.                        750 
 3192  Fyndlåda bla stämplad samling i tre 
       SAFE-förtrycksalbum, album xx ex, 
       utland inkl xx ex mm.                 750 
 3193  xx/x/o trevlig fyndlot med bla F210 
       x ex, F138 i xx lyxfyrblock, F320CB, 
       alla uppräknade är felfria.           750 
 3194  Fyndlot inkl massor av vackra stäm- 
       plar speceillt på Oscar samt xx ex 
       inkl BC/CB-par. Bese!!                750 
 3195  Fyndlåda bla gamla vykort, xx Häften 
       och rullar, vackra stämplar mm.       500 
 3196  Sterbhuslåda med bla en hel del 
       Oscar II inkl pr-lyxstämplar.         500 
 3197  Full bananlåda dubletter mm mm.       400 
 3198  Fyndlåda bla OII-buntar, ca 40st 
       etiketter "Militärpaket" i mycket 
       blandad kval, M8, nominal mm.         300 
3199 Rörig fyndlåda med bla 100-buntar mm  bud 
 

Litteratur. 
 3200  REVENUES: 17 titlar, bla Tyskland i 
       fem band, Österrike i två, praktverk 
       Finland mm. Även många småskrifter.  1000 
 3201  Nordisk Filatelis Färglikare kpl.     250 

Vi är alltid köpare till intressanta och ovanliga 
filatelis iska och numismatiska objekt. 

Vi köper gärna hela samlingar såväl som 
enstaka bättre objekt. Hör gärna av dig om du har 

något du funderar över att sälja eller lämna in till auktion. 

Tel.040-93 99 09

Sent inkommet objekt!
3202 Siffertyp (F61-64)

Stor  brevsamling i fyra pärmar med ca 500-600 försändelser, 
specialiserade i portokombinationer, porto, utlandsdestinationer, m.m. 

Bl a till Grekland, Argentina, Australien och New Zeeland. 
Även 144 öre utrikespaket 1894. Utrop 8000:-
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